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1 Definitioner 
Föreliggande rapport är baserad på uppgifter från 1985 års 
folkräkning men också på uppgifter från folkbokföringen 
om födelser, flyttningar, giftermål och dödsfall. 

I folkräkningen klassificeras alla personer i följande fyra 
kategorier: 
- gifta 
- sambor 
- ensamstående 

barn 
baserat på de uppgifter som lämnats på folkräkningsblan
ketten. 
Denna indelning har använts då barnen i åldern 0-17 år 
tabulerats efter familjeförhållanden i följande klasser: 
- gifta föräldrar 
- samboföräldrar 
- ensamstående mamma 
- ensamstående pappa 
Flödena mellan klasserna baseras på uppgifter från folk
räkningen och flyttningsuppgifter enligt följande: 
- gifta föräldrar-> ensamstående mamma eller pappa 

samboföräldrar -> ensamstående mamma eller pappa 
- samboföräldrar ->gifta föräldrar 
- ensamstående mamma eller pappa-> samboföräldrar 
- ensamstående mamma eller pappa -> gifta föräldrar 
Uppgifterna om de upplösta familjer grundas på flyttningar 
ett år efter folkräkningen. Uppgifterna om de bildade familj 
erna baseras på flyttningar ett år före folkräkningen. Gifter
målen avser vigslar ett år efter folkräkningen. 

Barn Personer i åldern 0-17 år den l 
november 1985 

Barnets ordnings- Barnets ordningsnummer beräknas 
nummer utifrån modems antal tidigare levande 

födda. 
Bildat ny familj Personer som bildat familj antingen 

som sambor eller gifta 

Isärflyttning 

Nyblivna gifta 
föräldrar 

Sammanboende flyttar ifrån varandra. 
Definitionen gäller både för sambor 
och gifta 
Föräldrar som gift sig i samband med 
att de bildat familj (högst fyra veckor 
mellan ihopflyttningstidpunkten och 
vigselda tum) 

~--..._.öräldrar som flyttat ihop utan att gifta 
· • g i samband med familjebildningen 

Nyblivna sam
manboende 
föräldrar 

Sambo 

Sammanboende 

Syskonkrets 

Syskonrelation 

Upplösta sambo
endeförhållande 

Varaktighet av 
sammanboende 

Ålder 

·d ev giftermål har det varit mer än 
fyra veckor mellan ihopflyttningstid
punkten och vigseldatum) 
Föräldrar som bildat familj antingen 
som sambor eller gifta 

Person som bor med en annan person 
av motsatt kön under äktenskapslik
nande förhållande utan att vara gift 
med denna person 
Personer som är gift och bor tillsam
mans med sin maka/make eller som är 
sambo 

Avser hel- och halvsyskon i åldern 0-
25 år samt styvsyskon i åldern 0-17 år 
" 

Sammanboende flyttar ifrån varandra. 
Definitionen gäller både för sambor 
och gifta 
Perioden från ihopflyttningsdatum till 
den l november 1985. Varaktigheten 
mäts med samma metod för gifta och 
sambor. 
avser den l november 1985. OBS! 
Åldersbestämningen är densamma i 
samtliga tabeller dvs också i flödes
tabellerna (nybildade familjer och 
upplösta familjer) . 



2 Syfte och sammanfattning 

Familjestatistik baserad på folkbokföringen har sedan slutet 
av 1960-talet urholkats allt mer. Orsaken är att sambo
förhållanden inte registreras inom folkbokföringen. SCB ar
betar sedan den tid tillbaka med att utifrån uppgifter från 
folk- och bostadsräkningerna återföra statistiken till den 
kvalitet den hade omkring år 1960. Hittills har arbetet resul
terat i två rapporter som beskriver de vuxnas familjeförhål
landen nämligen "Familjebildning och familjeupplösning 
under 1980-talet" och ''Familjeförändringar kring 1980 och 
1985". Den först nämnda rapporten kom-menterar och ana
lyserar utvecklingen medan den andra rapporten huvudsak
ligen kan ses som en tabellsamling. 

Syftet med föreliggande rapport är att beskriva barnens 
familjeförhållanden dels vid födelsen dels under 
uppväxttiden. Med familjeförhållanden vid födelsen avses 
om föräldrarna är 
- sammanboende (gifta eller sambor) eller 
- ensamstående. 
Med familjeförhållanden under uppväxttiden menas om bar
net bor tillsammans med 
- sina ursprungliga föräldrar 
- ensamstående mamma eller pappa 
- ursprunglig mamma och styvpappa 
- ursprunglig pappa och styvmamma. 
Syftet med rapporten är också att visa hur många barn som 
under ett år är med om att föräldrarna flyttar isär. Vidare är 
avsikten att visa antalet barn som under ett år är med om att 
familjens ombildas, dvs barnet får en styvpappa eller styv
mamma. Barnens syskonrelation skall också visas. Slutligen 
skall de vuxnas relation till sina barn visas med avseende på 
om de bor tillsammans med sina barn eller inte. 

Föreliggande undersökning utgår från den familjebild 
som redovisats i folkräkningen år 1985. Därefter har kom
pletteringar gjorts både för barn och vuxna. Vad gäller bar
nen har uppgifter om de ursprungliga föräldrarna införts. 
För ca fyra procent av barnen saknas emellertid uppgift om 
fadern. För barn födda utomlands har det inte varit möjligt 
att komplettera registret med uppgifter om föräldrar. Vidare 
har folkräkningen kompletterats med ihopflyttningstidpunkt 
för de familjer (gifta eller sambor) som bildats under en 
femårsperiod före folkräkningen. Slutligen har folkräk
ningen kompletterats med uppgifter avseende familjer som 
upplösts under en treAårsperiod efter folkräkningen . Med 
upplösningar menas både separationer (isärflyttningar) och 
dödsfall. 

Det har varit betydligt mer besvärligt att framställa sta
tistiken än vad som förutsågs när bearbetningarna påbörja
des. Det har därför dragit ut på tiden innan resultaten pre
senterats. Med utgångspunkt från folkräkningen 1990 skall 
nya bearbetningar genomföras. Resultaten kommer att pre
senteras under 1993. 

A v resultaten kan följande uppmärksammas: 
• Under 1960-, 1970- och 1980-talet har när det gäller 
familjesituationen för de nyfödda både gamla mönster be
hållits och nya mönster anammats. Sålunda har andelen ny
födda med ensamstående mamma varit konstant - 6-7 pro
cent av alla nyfödda - under hela 30-årsperioden. De nya 
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mönstret svarar samboföräldrarna för. I början av 1960-talet 
hade ca 5 procent av de nyfödda samboföräldrar medan an
delen i slutet av 1980-talet hade ökat till 40 procent. Under 
motsvarande period har nyfödda med gifta föräldrar minskat 
från ca 90 procent till 50 procent. 
• A v 17 -åriga ungdomar bor 69 procent tillsammans med 
sina ursprungliga föräldrar, 14 procent hos en ensamstående 
mamma, 3 procent hos en ensamstående pappa och 12 pro
cent i ombildade familjer. 
• Risken för att barnens föräldrar skall separera är bero
ende av om föräldrarna är gifta eller sambo och vidare om 
föräldrarna har gemensamma barn eller inte. Sålunda är ris
ken minst för barn som bor tillsammans med sina ursprung
liga föräldrar och föräldrarna är gifta. Ungefår dubbelt så 
stor risk löper barn som bor tillsammans med sina båda 
samboföräldrar. För barn som bor i ombildade familjer, dvs 
med styvmamma eller styvpappa, är risken ytterligare högre. 
Inom de ombildade familjerna gäller att risken för 
familjesplittring är större bland sambofamiljer än bland 
gifta. Invandrarbarn löper allmänt sett större risk än svenska 
barn att deras föräldrar separerar. 
• Ca 40 000 barn upplevde att föräldrarna flyttade isär un
der 1986. Skulle separationerna även fortsättningsvis vara 
av samma omfattning kommer 37 procent av alla barn upp
leva att föräldrarna flyttar isär före 18 års ålder. 
• Ca 3 000 barn drabbades av att någon av föräldrarna 
(som barnet bodde tillsammans med) dog år 1986. 
• En mycket stor andel av barnen med ensamstående 
mamma eller pappan är med om att mamma resp pappan bil
dar ny familj. Ca 27 000 barn upplevde att deras ensamstå
ende förälder bildade ny familj år 1986. 
• Ungefår 10 procent av barnen i mellanstadeiåldrama sak
nar syskon. 
• I samboförhållanden där kvinnan är över 30 år föds fler 
barn än i äktenskapen där kvinnan är över 30 år. Däremot 
gäller att då kvinnan är under 30 år att det föds fårre barn i 
samboförhållande än i äktenskap. 

3 Bakgrund 

Befolkningsstatistiken har sedan mitten av 1700-talet mätt 
familjebildning och familjesplittring. Metoden för att få 
fram statistiken var att räkna antalet giftermål och antalet 
gifta personer som avled. I och med att det blev möjligt au 
upplösa äktenskapet genom skilsmässa tillfördes befolk
ningsstatistiken uppgifter om skilsmässor. 

Barnens familjeförhållanden vid födelsen redovisades 
genom att i statistiken dela de nyfödda i två grupper nämli
gen "äkta" och "oäkta". Terminologin ändrades sedermera 
till födda inom resp födda utom äktenskap. År 1977 utgick 
benämningen "född inom" resp "född utom äktenskapet" ur 
lagstiftningen. statistiken över födda har dock fortsatt att re
dovisas enligt födda av "gift moder" resp "resp ej gift mo
der". 

statistiken baserad på giftermål torde alltid ha under
skattat familjebildningen . Historiker inom familjeområdet 
har visat att även det på 1800-talet var mycket vanligt bland 
befolkningen i Stockholm att man bildade familj utan att 
gifta sig. I Norrlands och Svealands inland har det också se-
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dan länge varit vanligt att bilda familj utan giftermål. Trots 
att statistiken om giftermål underskattade familjebildningen 
ansågs statistiken ändå vara användbar till 1960-talets mitt. 

Under 1960-talet inträffade stora förändringar i samhäl
let. En av förändringarna var att unga människor inte längre 
fann det nödvändigt att gifta sig när de bildade familj. De 
beteenden som lanserades på 1960-talet kvarstår fortfarande. 

Familjestatistik baserad på folkbokföringen har sedan 
slutet av 1960-talet därför urholkats allt mer. Orsaken är att 
samboförhållanden inte registreras inom folkbokföringen. 
Vidare har information om faderskap inte varit tillgängligt 
inom folkbokföringens ADB-register (men däremot i det 
manuella registret). Därmed har det inte varit möjligt att re
dovisa i vilken omfattning barnen är födda i sambofamiljer 
eller av en ensamstående kvinna. (Barn födda av gifta för
äldrar har alltid varit möjliga att redovisa.) Barn i sam
boförhållanden har därför i statistiken redovisats som bo
ende hos en ej gift mamma eller pappa. Användarna har 
emellertid ofta tolkat uppgifterna som om föräldrarna är en
samståtmde. 

Genom folkbokföringsdata kopplas personer som är gifta 
samman med varandra. Barn under 18 år kan också kopplas 
till de båda vuxna. Men tyvärr kan man inte avgöra om bar
nen som är kopplade till två vuxna är deras gemensamma 
barn eller enbart har biologiska band med en av de vuxna i 
familjen eller kanske inte inte med någon. 

På självdeklarationen uppger sambor om de har barn till
sammans. Men finns det fler än ett barn i familjen är det 
omöjligt att med hjälp av inkomstmaterialet avgöra om alla 
barnen i familjen är samboparets gemensamma barn. 

I folkräkningarna fr o m 1975 fmns uppgifter om sambor 
och hur många barn det finns i sambofarniljer. Folkräk
ningarna ger emellertid inte några uppgifter om barnens re
lation till de vuxna. 

Några urvalsundersökningar har numera uppgifter om de 
faktiska familjeförhållandena. Sålunda redovisar arbets
kraftsundersökningarna (AKU) de faktiska familjeför
hållandena för urvalspersonen. Undersökningen om lev
nadsförhållanderna (ULF) samlar in uppgifter om familjens 

Tablå A 

sammansättning. Trots att urvalspersonerna i ULF-under
sökningen är vuxna kan undersökningen redovisa statistik 
om barnens familjeförhållanden. Möjligen kan det finnas en 
risk att de vuxna underrapporterar de barn som de har en då
lig relation till. 

Med utgångspunkt från befmtlig statistik har det således 
varit svårt att få en bild av barnens familjeförhållanden. 
Uppgifterna är nästan utan undantag insamlade för att visa 
de vuxnas relation till någon annan vuxen varvid relationen 
kan definieras som att man sammanbor och har åtminstone 
ett gemensamt barn. 

4 Resultat 
Resultaten från undersökningen presenteras i form av ca 10 
sidor kommenterande text I texten finns också diagram och 
tablåer vilka är sammanfattningar av de 17 detaljerade 
tabeller som presenteras efter texten. 

4.1 Barnens relation till de vuxna 
Ungefår 92 procent av de nyfödda barnen bor tillsammans 
med sina båda föräldrar. Med stigande ålder minskar 
andelen. Vid 17 års ålder bor 69 procent av barnen 
tillsammans med sina båda föräldrar. Detta framgår av tabell 
l och diagram l samt av tablå A nedan. Uppgifterna avser 
den l november 1985. 

A v tabell l framgår också au bland de nyfödda har vart 
tredje barn samboföräldrar medan bland 17-åringarna är det 
en mycket liten andel som bor tillsammans med sina 
samboföräldrar. Bakom den stora skillnaden kan man åt
minstone peka på tre företeelser nämligen: 
- samboförhållandena har blivit vanligare och därför har 

fler småbarn samboföräldrar än vad tonåringar har 
- samboparen gifter sig 
- hög separationsfrekvens bland sambor. 

Vart sjunde barn bor tillsammans med en ensamstående 
förälder . Redan då barnen är sex år bor 13 procent av barnen 
tillsammans med en förälder och vid 17 års ålder har andelen 
stigit till 17 procent Bland barnen med ensamstående för
äldrar bor 85 procent hos sin mamma. A v de nyfödda är det 

Barn lOdda l Sverige - famlljefOrhållanden år 1985. Procentuell fOrdelning 

Barnens familje- Samtliga Därav i åldern 
förhållanden barn lår 6år 12 år 17 år 
Sammanboende föräldrar 86 91 87 85 82 
varav 

ursprungliga 78 90 81 73 69 
ombildad familj 7 l 5 lO 11 
( styvpappaimam ma) 

Ensamstående förälder 14 9 13 15 17 
varav 

mamma 12 8 12 13 14 
pappa 2 l l 2 3 

Samtliga 100 100 100 100 100 
Antal l 738 583 91297 92337 104 728 104 270 

För utförligare redovisning se tabell l! 



drygt 90 procent som bor hos sin mamma. Tonårsbarn med 
ensamstående föräldrar bor i fyra fall av fem hos sin 
mamma. Det är dock något vanligare att pojkar bor hos sin 
ensamstående pappa än att flickor gör det. 

Barn som bor i ombildade familjer är i första hand tonår
ingar. Omkring var tionde tonåring har en styvpappa eller 
styvmamma i sin familj. 

Diagram 1 

100 

80 

60 c 
Q) e 
a.. 

40 

20 

o 

~ 

········ .... .... ____ .. 

Ursprungliga ö räldrar -- - -..........._ 

Ensamståend e förälder 

····· ..... ·············· ········· .. '. ---· ----- +-"'- Ombildade ta iljer 

o 5 10 15 
Barnets ålder 

A v diagram l framgår att av de allra yngsta barnen bor mer 
än 90 procent tillsammans med sina ursprungliga föräldrar. 
Bland tonåringarna bor ca 70 procent tillsammans med de 
ursprungliga föräldrarna. Ungefår 10 procent av förskole
barnen har ensamstående föräldrar medan 17 procent av 
ungdomar i åldern 15-17 år har en ensamstående förälder. 
Redan vid fem års ålder bor 5 procent av barnen i ombildade 
familjer. Vid 10 års ålder bor 10 procent av barnen 
ombildade familjer och vid femton års ålder 13 procent. 

Tablå B 
Adoptivbarn födda utomlands - familjeförhållan
den år 1985. Procentuell fördelning 
Barnens familje- Samtliga Därav i åldern 
förhållanden barn -=l,....,år,------,6-:-år--=-12::::-:-år--=-17=år,.-

Sammanboende föräld 85 95 89 81 67 
varav 

gifta 83 94 87 78 63 
sambo 2 o 2 3 4 

Ensamstående förälder 14 5 11 19 33 
varav 

mamma 12 4 lO 17 28 
pappa 2 l l 2 5 

Samtliga 100 100 100 100 100 
Antal 23 724 l 066 1416 1429 774 

Kommentarer: I åldrarna under lO år bor en högre andel av 
adoptivbarn hos två föräldrar än vad som gäller för barn 
födda i Sverige. I åldrarna över 10 år råder det motsatta 
förhållandet, dvs fler adoptivbarn bor hos ensamstående 
föräldrar än vad som gäller för barn födda i Sverige. 
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Barn födda utomlands och boende tillsammans med 
föräldrar födda i Sverige betraktas i tablån B (nedan) som 
adoptivbarn. Hur stor andel barn som bor i ombildade 
familjer går inte att avgöra av tablån. För sambor är det 
emellertid nästan omöjligt att få tillstånd att adoptera. Man 
kan därför utgå från att de barn som bor i sambofamiljer 
tillhör en ombildad familj. Bland de barn som har gifta 
föräldrar bor en okänd del i ombildade familjer. Adoptiv
barnen födda i Sverige kan tyvärr inte redovisas korrekt be
roende på SCB inte har tillgång till information om vilka 
som är adoptivbarn. I tabell l redovisas de under rubriken 
"Barn som bor tillsammans med en mamma och pappa som 
inte är den ursprungliga". I denna grupp ingår också foster
barn. 

Tablå C 
Invandrarbarn -familjeförhållanden år 1985. 
Procentuell fördelning 

Barnens familje- Samtliga Därav i åldern 
förhållanden barn lår 6år 12 år 
Sammanboende föräld 77 88 82 77 
varav 

gifta 70 79 75 70 
sambo 7 9 7 7 

Ensamstående förälder 23 12 17 23 
varav 

mamma 19 8 14 20 
pappa 4 4 3 3 

Samtliga 100 100 100 100 
Antal 43 008 528 1815 3425 

17 år 
70 

63 
7 

30 

25 
6 

100 
4516 

Kommentarer: Barn födda utomlands med en eller två 
föräldrar födda utomlands betraktas som invandrarbarn. En 
betydligt högre andel av invandrarbarnen har ensamstående 
föräldrar än vad som gäller för svenska barn. 

Diagram 2 
Barnens familjeförhållanden vid födelsetidpunkten 

100 

----
80 

c 60 
Q) 
u e 
a.. 40 

20 

o 
1960 

?? 

Gifta föräldrar --.......... -- ~, 

' 
, ___ 

... ._._ 
........... ,.., . 

Samboföräld rar 
...... , 
~--

~ 
__,...., 

~ 
/ Ensamitåande mamma 

~---------r----------

1970 1980 1990 
Diagrammet ovan visar den stora förändringen i svenskt 
familjeliv som började under 1960-talet. Äktenskapen har 
ersatts med samboförhållanden. Samtidigt kan man konsta
tera att andelen barn som fötts av ensamstående mamma har 
varit konstant under perioden, ca 6-7 procent. Här måste man 
dock beakta att mätinstrumentet är trubbigt. Föräldrar som 
flyttat ihop efter barnets födelse har förts till gruppen 
sambor. 
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4.2 Upplösta familjer 
Varje år under 1980-talet upplöstes ca 50 000 familjer på 
grund av att makarna flyttade isär och 35 000 på grund av att 
någon av makarna avled. Ungefår hälften de upplösta famil
jerna var barnfamiljer. Av dessa upplöstes 2 000 be-roende 
på någon av föräldrarna avlidit medan resten, 23 000, splitt
rades beroende på att föräldrarna flyttade isär. 

I de 23 000 barnfamiljerna som splittrades under 
observationsåret 1986 fanns det ca 40 000 barn i åldern 0-17 
år. Gör man en enkel framskrivning med utgångspunkt från 
de upplösningsfrekvenser som rådde år 1986 finner man att 
37 procent av 1986 års nyfödda skulle komma att uppleva att 
föräldrarna separerade under uppväxttiden t o m 17 års ålder 
om 1986 års upplösningsfrekvenser var bestående. Enligt de 
resultat som redovisats på sidan 4 i denna rapport var mot
svarande andel 31 procent Den skillnad som finns mellan 
lägesredovisningen och den flödesbaserade kalkylen tyder 
på att familjesplittringen ökat. Dessa iaktagelser stämmer 
med utvecklingen som belyses bl a skilsmässa-statistiken. 
skilsmässofrekvensen var lägre i slutet av 1960-talet och 
början av 1970-talet än vad den varit efter år 1974. Vidare 
har andelen barn födda i samboförhållanden ökat. Sam
boförhållanden har högre seperationsfrekvens än gifta. 

Upplösningsfrekvensen varierar kraftigt mellan olika 
familjetyper. I familjer där föräldrarna är gifta är upplös
ningsfrekvensen lägre än i familjer där föräldrarna är 

Tablå D 
Antal familjer år 1985 och antal upplösta familjer 
år1986 

Familjetyp 

Samtliga familjer 
därav 

gifta 
sambor 

Barnfamiljer 
därav 

gifta 
sambor 

Samtliga familjer 
därav 

gifta 
sambor 

Barnfamiljer 
därav 

gifta 
sambor 

Antal Upplösta familj er genom 
familjer Isär- Döds- Totalt 

flytt- fall-

Itusental 
2012 

1631 
381 

868 

699 
169 

ning 

49 

20 
29 

23 

13 
10 

Per 1000 av resp grupp 
25 

12 
80 

26 

19 
59 

36 

34 
2 

2 

1,6 
0,1 

18 

21 
5 

2 

2 
l 

85 

54 
31 

25 

15 
10 

43 

34 
85 

29 

21 
59 

sambor. Bor barnen i ombildade familjer är upplösnings
frekvensen högre än om barnen bor tillsammans med sina 
ursprungliga föräldrar. Detta gäller både för sambofamiljer 
och för gifta familjer. 

Andelen barn födda i samboförhållanden har ökat och 
därmed har andelen barn födda i äktenskap minskat. Den 
högre upplösningsfrekvenser i samboförhållanderna medför 
att fler barn upplever att deras föräldrar separerar. 
Förskjutningen från familjer med äkta makar till familjer 
med samboförhållanden ligger till stor del bakom ökningen 
av familjeseparationerna 

Tablå E 
Antal barn efter familjetyp 1985 och barn i upplösta 
familjer år 1986 

Familjetyp Antal 
barn 

Antal barn med upplösta 
familjer på grund av 
Isär- Döds- Totalt 
flytt- fall-
ning 

I tusental 
Antal barn med samman-
boende föräldrar l 550 39 
därav med 

gifta föräldrar l 281 24 
samboföräldrar 269 15 

Per 1000 av resp grupp 
Barn med samman-

2,9 

2,5 
0,4 

boendeföräldrar 25 2 
därav med 

gifta föräldrar 
samboföräldrar 

19 
56 

2 
l 

42 

27 
16 

27 

21 
59 

Kommentar: I sambofamiljerna är mannen och kvinnan unga 
medan i äktenskapen fmns både unga och gamla människor. 
Separationsfrekvensen avtar med stigande ålder medan död
ligheten tilltar. Separationsfrekvensen är också starkt bero
ende av varaktigheten av förhållandet. Korta förhållanden 
har betydligt högre separationsfrekvens än längre. De stora 
differenserna mellan gifta och sambor som framgår av ta
blån ovan beror mer på skillnader i åldersstrukturen än på 
olika beteende. 

Tas hänsyn till skillnader i ålder mellan gifta och sambor 
finner man att separationerna bland sambor är 3,3 gånger 
vanligare än bland gifta. Tar man ej hänsyn till skillnaderna i 
åldersfördelningen kan man tro att samboparen separerar 6,6 
gånger mer än gifta. Går man vidare och jämför sambo
förhållanden och äktenskap med samma varaktighet och 
samma åldersstruktur finner man att separationerna bland 
sambor är 1,75 gånger vanligare än bland gifta. 

Tilläggas kan att dödligheten för män i sambo-förhållan
den är ca 10 procent högre än för gifta män. För kvinnor i 
samboförhållanden är dödligheten ca 15 procent högre än 
för gifta kvinnor. Vid jämförelsen har hänsyn tagits till skill
nader i åldersfördelningen mellan sambor och gifta. 



Observera att redovisningen hela tiden avser barn. 
För barnen visas vilkaförhdllanden som de har till de 
vuxna i familjen. 

I diagram 3-8 visas separationer sett ur barnens synpunkt. 
Det är barnen som är enheter och föräldrarna är bak
grundsinformation (variabler). För varje ålder (0, 1, ... 17 år) 
redovisas antal barn som genomgått familjesplittring är 1986 
per 1000 barn i samma ålder och familjesituation år 1985. 
De familjesituationer (där föräldrarna är bakgrundsinfor
mation) som beskrivs är: 

- barn födda i Sverige 
- som bor tillsammans med sina båda ursprungliga 

föräldrar 
som bor tillsammans med sin ursprungliga 
mamma och styvpappa 
som bor tillsammans med sin ursprungliga pappa 
och styvmamma 
som inte bor tillsammans med någon av sina 
ursprung liga föräldrar 
med samboföräldrar eller gifta föräldrar (summan 
av de fyra strecksatserna ovan) 

- barn födda utomlands med samboföräldrar eller gifta 
föräldrar. 

Diagram 3 
Barn vars ursprungliga föräldrar separerat år 1986 
p_er 1 ~o~ barn som bodde hos sina b~da ursprung
ltga forä/drar år 1985. Barn födda i Sverige 
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Av diagram 3 framgår att omkring 2 procent av barn med 
giftaföräldrar är med om att föräldrarna separerar under ett 
år. Separationsfrekvensen avtar något med stigande ålder. 
Barn med samboföräldrar utsätts för två till tre gånger högre 
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separationsfrekvens än barn med gifta föräldrar. För barn 
med samboföräldrar stiger dock separationsfrekvensen fr o m 
lO års ålder. Det kanske inte är så märkligt att separations
frekvensen blir hög bland de kvarvarande samboför
hållandema, eftersom många av de starka samboförhåll
anderna övergår till äktenskap. Diagram 3 är baserat på en 
stockpopulation där barn med gifta föräldrar utgör l 154 000 
och barn med samboföräldrar 201 000. 

Diagram 4 
Barn vars ursprungliga mamma och styvpappa 
separerat år 1986 per 1000 barn som bodde hos sin 
ursprungliga mamma och styvpappa år 1995. Barn 
födda i Sverige 
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För barn som bor tillsammans med mamma och styvpappa 
är familjeupplösningen mellan två och tre gånger vanligare 
än bland barn som bor tillsammans med sina ursprungliga 
föräldrar, se diagram 4. För barn som lever i ombildade 
familjer är risken störst att mamman och styvpappan 
separerar när barnet är i förskoleåldern. Ombildade sambo
f?rhållanden med barn har dubbelt så hög separa
tlOnsfrekvens som ombildade äktenskap med barn. Diagram 
4 är baserat på en stockpopulation där barn med gifta 
föräldrar utgör 51 000 och barn med samboföräldrar 55 000. 
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Diagram 5 
Barn vars ursprungliga pappa och styvmamma se
parerat år 1986 per 1000 barn som bodde hos sin 
ursprungliga pappa och styvmamma år 1986. Barn 
födda i Sverige 
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Man bör lägga märke till att talen i diagrammet ovan baseras 
på små populationer. För gifta gäller ungefår samma 
upplösningsfrekvenser som för äktenskap med mamma och 
styvpappa Det fmns däremot ingen familjtyp som har så 
höga separationsfrekvenser som sambofamiljer med pappa 
och styvmamma Diagram 5 är baserat på en stockpopu
lation där barn med gifta föräldrar utgör 7 600 och barn med 
samboföräldrar 7 000. 

Seperationer som redovisas i diagram 6 torde till övervä
gande delen avse barn som har adoptivföräldrar. För barn 
med gifta föräldrar ligger separationsfrekvensen på samma 
nivå som för barn vilka bor tillsammans med sina båda ur
sprungliga gifta föräldrar. För barn till samboföräldrar ligger 
separationsfrekvensen ungefår på samma nivå som för barn 
med gifta föräldrar men en av föräldrarna är styvpappa/
mamma. Diagram 6 är baserat på en stockpopulation där 
barn med gifta föräldrar utgör 17 000 och barn med 
samboföräldrar 2 800. 

Av diagram 7 framgår att omkring tre procent av alla 
förskolebarn är med om att föräldrarna separerar årligen. 
Drygt två procent av barnen i skolålder gör motsvarande er
farenheter. Separationsfrekvensen avtar således något med 
stigande ålder. När man jämför detta diagram med diagram 
3 finner man att seperationsfrekvensen bland sambor ligger 
betydligt högre än vad som visas i diagram 3. Diagram 3 av
ser barn som bor tillsammans med sina ursprungliga föräld
rar medan detta diagram också inkluderar barn som bor i 
ombildade familjer. Skillnaden beror på att en stor del av 
sambofamiljerna är ombildade familjer och därför har hög 
seperationsfrekvens. 

Diagram 6 
Barn vars foster/adoptivföräldrar separerat år 1986 
per 1000 barn som bodde hos foster/adoptiv-för
äldrar år 1985. Barn födda i Sverige 
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Diagram 1 Barnets ålder 
Barn vars föräldrar separerat år 1986 per 1000 barn 
som bodde hos gifta föräldrar eller samboföräldrar 
år 1985. Barn födda i Sverige 
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Stockpopulation: Barn med gifta föräldrar l 231 000 och 
barn med samboföräldrar 266 000. 



Diagram 8 
Barn vars föräldrar separerat år 1986 per 1000 barn 
som bodde hos gifta föräldrar eller samboföräldrar 
år 1985. Barn födda utomlands. 
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Den nedre kurvan avser till övervägande del adoptivbarn 
födda utomlands. Risken för att adoptivbarnen kommer att 
vara med om att föräldrarna separerar är något lägre än för 
barn som bor tillsammans med sina ursprungliga föräldrar. 
Ju äldre adoptivbarn blir desto mer ökar dock risken aLt 
föräldrarna separerar. För barn som bor tillsammans med 
sina ursprungliga föräldrar är bilden tvärt om, risken för 
separation avtar med stigande ålder. 

Den mellersta kurvan i diagrammet avser invandrarbarn 
som bor tillsammans med invandrarföräldrar. Invandrarbarn 
drabbas i större omfattning av att föräldrarna separerar än 
vad som gäller för barn födda i Sverige. 

Den övre kurvan i diagrammet avser invandrarbarn med 
en förälder född i Sverige och en förälder född utomlands. 
Allt tyder på att det är ombildade familjer som ingår i denna 
grupp. Barn i denna familjetyp utsätts för separationer i un
gefär samma omfattning som svenska barn som bor tillsam
mans med mamma och styvpappa. 

Stockpopulation till diagram 8: Barn födda utomlands 
med båda föräldrarna födda i Sverige 20 000, barn födda ut
omlands med båda föräldrarna födda utomlands 26 0000 och 
barn födda utomlands med en förälder född utomlands och 
en förälder född i Sverige 7 500. 

4.3 Familjebildning 
När man diskutera barnens familjeförhållanden för man ofta 
fram familjesplittringen och barn med ensamstående föräld
rarsom problemområde. Något som inte så ofta belyses är de 
ombildade familjerna. Resultatet från denna undersökningen 
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visar att den största rörligheten finns bland barnfamiljer med 
ensamstående mamma eller pappa. Man kan påstå att det är 
ungefår lika vanligt att ensamstående med barn bildar ny fa
milj som att ombildade barnfamiljer upplöses. Seperations
frekvensen i de ombildade barnfamiljerna är mycket hög. 

Tablå F 
Antal barn med ensamstående förälder år 1985 
samt antal barn som varit med om familjebildning 
år 1985. Barn födda i Sverige 

Barnens familjeförhållanden 

Boende med sin ursprungliga 
mamma 
pappa 

Boende med 

Antal barn 
i tusental 

202 
32 

mamma som ej är den ursprungliga 3,6 
pappa som ej är den ursprungliga 3,6 
(dvs adoptivbarn och fosterbarn) 

Totalt 241 

I nybildade familjer 
återförening av föräldrarna l 8,6 
med ensamstående mamma och 
hennes nya partner 15,6 
med ensamstående pappa och 
hans nya partner 2,5 
med en adoptiv/fosterföräldrar och 
hanns/hennes nya partner 0,6 

Totalt 27 

l) Den familjebildning som skett samma år som barnet fötts ingår 
inte i talet. 

A v diagram 9 framgår att många föräldrar som inte 
sammanbott vid barnets födelse flyttar ihop något år efter fö
delsen. Vidare förekommer det att föräldrar, som flyttat isär, 
i ganska stor omfattning åter flyttar samman. Ungefår vart 
fjärde barn som varit med om att de ursprungliga föräldrarna 
flyttat isär får uppleva att föräldrarna åter flyttar samman. 
Slutligen visar diagrammet att både ensamstående kvinnor 
med barn och ensamstående män med barn har hög benä
genhet att bilda ny familj . Män med småbarn har dock en 
något lägre benägenhet än kvinnor med småbarn att bilda ny 
familj. 

Observera! I diagrammet och i statistiken redovisas 
enbart familjebildningen för den förälder som barnet 
bor tillsammans med. 

4.4 Föräldrarnas giftermål 
Flertalet av de som gifter sig har varit sambor före giftermå
let. Något förenklat kan man påstå att tre av fyra som gifter 
sig har vart sambo före giftermålet. Då är det naturligt att det 
i parförhållandet finns barn. Närmare bestämt finns det ca 20 
000 barn i de 40 000 äktenskap som ingås årligen. I sju fall 
av tio är det barnens ursprungliga föräldrar som gifter sig. 
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Diagram 9 
Barn med ensamstående förälder som bildat familj 
år 1985 per 1000 barn med ensamstående förälder 
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4.5 Syskonkretsen 
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Vid redovisning av syskonkretsen blir resultatet intressant 
först när man koncentrerar sig på vissa åldrar. För barn som 
är drygt 10 år är det inte så troligt att de får ytterligare 
småsyskon. Vidare är det troligt att äldre syskon ännu inte 
fyllt 25 år. I denna undersökning är det möjligt att följa 
syskonrelationen i åldrarna 0-25 år med de inskränkningar 
som tidigare relaterats. Tolvåringar ligger mitt i intervallet. 
Den "slutliga" syskonrelationen bör således bäst beskrivas 
för 12-åringar i föreliggande rapport. Koncentrerar vi oss på 
12-åringar finner vi följande: 

11 procent saknar syskon 
- 83 procent har syskon i familjen 
- ytterligare 6 procent har syskon utanför sin familj. 
studerar vi relationen hel-, halv- och styvsyskon (oberoende 
om syskonen finns i eller utanför familjen) finner vi följande 
för 12-åringar: 
- 80 procent har helsyskon 
- 10 procent har halvsyskon 
- 2 procent har styvsyskon 
Myten att en stor andel av barnen saknar syskon är således 
dåligt underbyggd. Resultatet redovisas i se tablå G och 
tabell 7. Redovisningen av syskonkretsen är dock något 
ofullständig beroende på att i föreliggande material uppgift 
om pappan saknas för 4 procent av barnen. (I verkligheten 
saknas uppgift om pappan för ca 0,3 procent av barnen.) 
Bristerna medför att barn med inga syslwn överskattas i 
tabellerna. Antalet barn med helsyskon bör ligga nära 
sanningen. Däremot bör antalet barn med halvsyskon 
boende utanför familjen vara underskattat. 

4.6 De vuxnas relation till barnen 
Med de vuxnas relation till barnen avses i vad mån de har 
barn och i så fall om de bor tillsammans med sina barn. 

För kvinnor födda i Sverige är resultaten mycket tillför
litliga. För kvinnor födda utomlands är är resultaten inte lika 
tillförlitliga beroende på att att de barn de fött innan de kom 
till Sverige kan vara kvar i hemlandet. K vinnor som har barn 
kvar i hemlandet blir felklassificerade i tabellerna. 

Tillförlitligheten i siffrorna för män är betydligt sämre. 
Som tidigare påpekats saknas uppgift om fäderna för 4 -pro
cent av barnen. Det betyder att antalet män som saknar barn 
överskattas i tabellerna och antalet män som inte bor till
sammans med sina barn underskattas. Uppgifterna om män 
som bor tillsammans med sina barn är också något för låga. 

A v resultaten framgår att det, som väntat, att det är få 
kvinnor som inte bor tillsammans med sina barn. Det är 
minst fem gånger vanligare att männen inte bor tillsammans 
med sina barn än att kvinnor inte gör det. För invandrare, så
väl kvinnor som män, gäller att de i större utsträckning än 
svenskar inte bor tillsammans med barnen. 

Sedan tidigare är det känt att invandrare påbörjar sitt bar
nafödande tidigare än svenskar. Resultatet i tabellerna 
undersryker påståendet. Överraskande är emellertid resulta
ten om det slutliga barnantalet. I åldern 30-34 år är är det 
ingen skillnad mellan invandrarkvinnor och svenska kvinnor 
när det gäller barnantal. I den mån det är någon skillnad så 
är det genomsnittliga barnantalet något högre för svenska 
kvinnor. I nästa åldersintervall 35-39 år kan man konstatera 
att en större andel svenska kvinnor har barn än invand
rarkvinnor och att de svenska kvinnorna med barn i genom
snitt har fler barn än invandrarkvinnorna. Den skillnad som 
redovisas här kan emellertid bero på att invandrarkvinnorna 
börja sitt barnafödande tidigare än svenskarna. Invandrar
kvinnornas barn har i större omfattning än svenskamas hun
nit bli 18 år och räknas därmed inte längre som barn. 
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Tablå G 
Barnens syskonkrets år 1985. Procentuell fördelning 
Sy_skon äldre än 25 år har inte kunnat medräknas i syskonkretsen 
Syskonkrets Samtliga Därav i åldern 

lår 6år 12 år 17 år 
Inga syskon 15,3 35,7 11;5 10,5 14,2 
Alla syskon inom familjen 68,0 52,7 75,7 72,0 55,5 

därav 
enbart helsyskon 58,4 45,1 66,4 61,4 46,1 
hel- o halvsyskon 2,9 2,4 3,1 3,0 2,0 
hel- o styvsyskon 0,5 0,2 0,4 0,6 0,5 
hel-, halv- o styvsys 0,1 0,0 0,1 0,1 0,1 
enbart halvsyskon 4,9 4,5 4,7 5,4 4,0 
halv- o styvsyskon 0,2 0,1 0,1 0,2 0,2 
enbart styvsyskon 1,0 0,4 0,8 1,1 1,6 

Syskon både inom och utanför 
familjen 10,8 7,7 10,0 11,0 14,4 

därav 
enbart helsyskon 3,8 1,0 2,3 4,9 8,1 
hel- o halvsyskon 5,7 4,8 6,4 5,8 5,2 
hel- o styvsyskon 0,2 0,0 0,1 0,3 0,5 
hel-, halv- o styvsys 0,1 0,0 0,1 0,2 0,2 
enbart halvsyskon 0,9 1,9 1,1 0,5 0,4 
halv- o styvsyskon 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 

Samtliga syskon utanför 
familjen 5,9 3,9 2,9 5,7 15,9 

därav 
enbart helsyskon 3,4 0,4 1,0 3,4 12,4 
hel- o halvsyskon 0,3 0,0 0,1 0,4 0,8 
enbart halvsyskon 2,2 3,5 1,7 1,9 2,7 

Samtliga 100 100 100 100 100 

Därav 
Enbart helsyskon 65,6 46,5 69,7 69,7 66,6 
Hel- och halvsyskon 8,9 7,2 9,6 9,2 8,0 
Hel- och styvsyskon 0,7 0,2 0,5 0,9 0,3 
Hel-, halv, och styvsyskon 0,2 0,0 0,2 0,3 0,3 
Enbart halvsyskon 8,0 9,9 7,5 7,8 7,1 
Halv- och styvsyskon 0,3 0,2 0,2 0,3 0,3 
Enbart stFs~skon 1,0 0,4 0,8 1,1 1,6 
Kommentar. Tabellen avser barn födda i Sverige. I syskonkretsen medräknas också syskon som var i åldern 18-25 år. 

Tablå H 
Kvinnor i några åldrar och deras barn {0-17 år} Procentuell fördelning 
Relation till barnen 20-24 25-29 30-34 35-39 

Födda Födda Födda Födda 
i Sve- Utom- i Sve- Utom- i Sve- Utom- i Sve- Utom-
rige lands rige lands rige lands rige lands 

Inga barn 90 66 48 39 22 22 16 18 
Bor tillsammans med 
med alla sina barn 10 31 50 57 72 72 77 75 
Bor inte tillsammans 
med ngt av sina barn o 2 2 2 2 2 3 
Bor tillsammans med 
något av sina barn o o 2 2 4 3 5 4 
Totalt 100 100 100 100 100 100 100 100 
Medelantalet barn 
per kvinna med barn 1,28 1,40 1,65 1,72 1,98 1,96 2,01 1,98 



12 

Tablå l 
Män i några åldrar och deras barn (0-17 år) . Procentuell fördelning 

25-29 30-34 35-39 40-44 
Födda Födda Födda Födda 
i Sve- Utom- i Sve- Utom- i Sve- Utom- i Sve- Utom-
rige lands rige lands rige lands rige lands 

Inga barn 69 61 39 39 25 27 27 29 
Bor tillsammans med 
med alla sina barn 25 31 49 46 59 54 58 53 
Bor inte tillsammans 
med ngt av sina barn 5 8 8 12 lO 14 lO 13 
Bor tillsammans med 
något av sina barn l l 4 3 7 5 6 5 
Totalt 100 100 100 100 100 100 100 100 
Medelantalet barn 
per man med barn 1,46 1,58 1,82 1,82 2,03 1,99 1,86 1,90 

Tablå J 
Födda år 1986 fördelade efter ordningsnummer och moderns familjeförhållanden 
Moderns familje- _B=arn=-"-ets=-"o:.:..:rd'"'n.!!.in:..:;g...,s""n""u.:..:.m:..:..:m""'e:.:.r ____________ _ 
förhållande vid l 2 3 4 5+ Totalt 
FoB-tidpunkten 

:Ensamstående 8199 2112 990 337 149 11 787 
Sambo 21440 10 991 3 534 795 258 37 018 
Gifta 9 800 16435 10049 2867 1042 40193 
Samtliga 39439 29 538 14 573 3999 11449 88998 

Moderns familjeförhållanden mäts i genomsnitt sex månader före barnets födelser. Någon hänsyn tas 
därför inte till den familjebildning som sker omedelbart före barnets födelse. Tabellen överskattar såle
des antalet barn med ensamstående moder. Överskattningen uppgår till ca 5 000. I tablån redovisas en
bart barn till kvinnor födda i Sverige. 

4.7 Nyfödda Diagram 10 
Den traditionella statistiken redovisar de nyfödda fördelade 
efter moderns ålder och civilstånd (ej gift, gift). I denna un
dersökningen har det varit möjligt att beskriva födda förde
lade efter om modern var gift, sambo eller ensamstående, 
dock med vissa inskränkningar. Sålunda har inte föränd
ringar som inträffat mellan FoB-tidpunkten och barnets fö
delse noterats - i genomsnitt en period på sex månader. Där
med överskattas antalet barn med ensam-stående mor. I 
motsvarande omfattning underskattas antalet barn med sam
manboende mor. 

Fruktsamhet bland gifta, sambor, och ensamstå
ende kvinnor år 1986 

Som framgår av diagram 10 är det stor skillnad mellan 
gifta och sambor när det gäller barnafödande. Sambor har 
betydligt lägre fruktsamhet än gifta i åldrarna under 30 år. I 
åldrarna över 30 har däremot sambor högre fruktsamhet än 
gifta. Många samboförhållanden i åldrarna 30-40 år är 
ombildade förhållanden. Det finns ett klart samband mellan 
å ena sidan nedgången i fruktsamheten i åldrarna under 25 år 
och å andra sidan fler sambor och fårre gifta i samma ålders
grupp. Vidare finns det ett samband mellan uppgången i 
fruktsamhet i åldrarna över 30 år och fler sambor i samma 
åldersgrupp. Senareläggningen av barnafödandet som pågått 
under 1970- och 1980-talet kan således ses som en följd av 
att fler bildar samboförhållanden och färre gifter sig. 
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5 Metoder 
5.1 Register 
Uppgifterna till föreliggande undersökning har i huvudsak 
hämtats från FoB85. Eftersom detta material inte är till
räckligt har det kompletterats med information från andra 
källor, i första hand, folkbokföringen med de metoder som 
redovisas nedan. 

Familjens sammansättning 
För att beskriva familjens sammansättning 1985 har 
folkräkningens uppdaterats med ett register (födelse
registret) över barn födda 1961-1986. Det senare innehåller 
uppgifter om mamman och pappan. Uppgifter om pappan 
saknas emellertid i de fall som föräldrarna inte var gifta vid 
barnets födelse . Ett omfattande arbete har därför lagts ner på 
an komplettera födelseregistret med uppgift om pappan från 
andra register. I första hand har uppgifter om pappan häm
tats från bidragsförskottsregistret I andra hand har uppgift 
om pappan hämtats från inkomstregistret Sammanboende 
som har (åtminstone ett) gemensamt barn skall fylla i en ruta 
på deklarationsblanketten. De som fyller i rutan betraktas 
som samtaxerade ej gifta. I familjer med fler än ett barn kan 
det vara svårt att avgöra vilka barn som är mannens barn 
vilket redan tidigare påpekats (se avsnitt 3). Ur varje årgång 
av inkomstregistret under tiden 1968- 1986 har därför sam
taxerade ej gifta selekterats ut. Ett tillfälligt register bildades 
för de samtaxerade ej gifta under perioden 1968 - 1986. 
Barn som fötts under perioden då de samtaxerade ej gifta 
sammanbott har ansetts vara deras gemensamma barn 

Det kan dröja upp tilll4 månader från barnets födelse till 
dess att föräldrarna registreras som samtaxerade ej gifta i 
inkomstregistret I de fall som mannen och kvinnan gifter 
sig under denna period har barnet betraktas som deras ge
mensamma. 

Födelseregistret innehåller enbart uppgifter om barn 
födda i Sverige. Det är därför inte möjligt att ange om in
vandrarbarn bor tillsammans med sina ursprungliga föräld
rar. För an få någon uppfattning om i vilken utsträckning in
vandrarbarn bor hos sina ursprungliga föräldrar har invand
rarbarnen tabulerats efter sitt eget och föräldrarnas födelse
land. Är barnets och föräldrarnas födelseland samma så kan 
man tolka tabellerna så att barnet bor tillsammans med sina 
ursprungliga föräldrar. 

Trots att stor möda har lagts ner på att uppdatera 
födelseregistret med uppgifter om fadern saknas ändå kopp
lingen till fadern för ca 4 procent av barnen. Procenttalet är 
jämnt fördelat över de olika födelseårgångarna. I de fall som 
modern och fadern inte sammanbott går det endast i undan
tagsfall att koppla ihop fadern och barnet. Undantagsfallet är 
att fadern och barnet är med i bidragsförskottsregistret 

Uppgift om fäderna har erhållits på följande sätt: 
Födelseregistret 73, l procent 
Inkomstregistret 17,4 " 
Bidragsförskott 3,3 " 
Giftermål efter barnets födelse l ,8 " 
Ingen uppgift 4,3 " 

Summa 100 
Procenttalet får inte uppfattas som om att faderskapet är 
okänt för ca 4 procent av alla nyfödda. Procenttalet redo-
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visar andelen barn till vars pappa det inte funnits någon 
koppling ADB-registren. Faderskaps-utredningen avslutas 
för 300-400 barn per år utan att faderskapet fastställts. Det är 
således för ca 0,3 procent av de nyfödda som faderskapet 
inte kunnat fastställas. 

Adoptivbarn 
Det statistiska materialet är inte så detaljerat att det tillåter 
en beskrivning av adoptivbarnens familjeförhållanden. Adop
tivbarn födda i Sverige redovisas tyvärr som om de bodde 
hos styvföräldrar vilket är fel. Adoptivbarn födda utomlands 
särredovisas men med viss överteckning. Redovisningen 
sker som Barnfödda utomlands men med bådaföräldrarna 
födda i Sverige. Till denna grupp kan dock också föras barn 
som föds utomlands av svenska föräldrar. De svenska bar
nen födda utomlands kan dock betraktas som en liten mino
ritet i gruppen. (Man kan vistas utomlands ett år utan att 
avföras ur folkbokföringen. Personer som vistas utomlands 
och är i svenska statens tjänst är folkbokföringen i Sverige 
under utlandsvistelsen. Föds ett barn utomlands men mam
man är upptagen i det svenska folkbokförings-registret be
traktas barnet som fött i Sverige.) 

Upplösta familjer 
För att få en bild av hur stor familjesplittringen är bland både 
gifta och sambor har folkräkningsregistret uppdaterats med 
flyttningar efter folkräkningen. Ur hela mängden flyttningar 
har härletts isärflyttningar (separationer) bland gifta och 
sambor. 

Barn kan också råka ut för familjesplittring på grund av 
att någon av föräldrarna avlider. Folkräkningsregistret har 
därför uppdaterats med dödsfall efter folkräkningen. (Tabel
ler med information om familjesplittring på grund av föräld
rarnas dödsfall finns i SM Familjeförändringar runt 1980 
och 1985.) 

Giftermål 
För att belysa giftermålen bland sambor har folkräknings
registret uppdaterats med giftermål efter folkräkningstid
punkten. 

Nybildade och ombildade familjer 
Familjebildningen härleds med samma metod som familje
splittringen. Folkräkningsregistret har uppdateras med flytt
ningar före folkräkningstidpunkten. För personer som sam
manbor (gifta och sambor) vid folkräkningen härleds tid
punkten för ihopflyttning. För de som har sammanbott mer 
än fem år har inte tidpunkten för familjebildning härlets. 

Sammanfattning av registeruppbyggnaden 
Folkräkningsregistret har uppdaterats med 
- födelseregistret 1961-1986 som i sin tur har uppdaterats 

med 
bidragsförskottsregistret 
samtaxerade ej gifta från inkomstregistret 

- flyttningar efter folkräkningen 
- flyttningar före folkräkningen 
- dödsfall efter folkräkningen 
- giftermål efter folkräkningen 
Efter det att registret fårdigställts har personnumren tagits 
bort. 
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5.2 Demografiska metoder 
Den demografiska metoden som används för att beskriva 
föräldrarnas familjebildning och familjeupplösning är enkel. 
stocktabeller avseende folkräkningstidpunkten har fram
ställts över barn med ensamstående föräldrar och sam
manboende föräldrar. Familjebildningen för barn beskrivs 
på så sätt att flödestabeller redovisar antal barn vars (ensam
stående) förälder bildat en ny familj under tolvmånads
perioden före folkräkningstidpunkten. Familjeupplösningen 
för barn beskrivs genom flödestabeller som redovisar antalet 
barn vars föräldrar flyttat isär under tolvmånadersperioden 
efter folkräkningen. 

Det åldersspecifika familjebildningstalet har beräknats 
enligt följande: 
mx=f:J(ex+0,5fx), där 
m=centralkvot 
f= barn med nybildade familjer 
e=barn med ensamstående föräldrar 
x=barnets ålder 

50 procent av barnen med nybildade familjer adderas till 
riskpopulationen under antagandet att händelserna är jämt 
fördelade under perioden. 

Tablå K 

Det åldersspecifika upplösningstalet har beräknats enligt 
följande: 
mx=ux/(sx-0,5ux), där 
u=barn vars föräldrar separerat 
s= barn med sammanboende föräldrar 

50 procent av händelserna dras från riskpopulationern 
under antagandet att händelserna är jämt fördelade under 
perioden. De få dödsfall som inträffar bland barnens föräld
rar har negligerats vid justering av riskpopulationen. 

Fruktsamheten har beräknats med ungefår samma me
tod som upplösningstalen. Förändringarna i populationen 
har ansetts vara så komplicerade och gå i olika riktningar att 
någon justering av riskpopulationen har inte gjorts. I t ex 
tabellen där kvinnorna fördelas efter barnens ordnings
nummer skulle minst fem olika justeringar göras i flertalet 
av cellerna nämligen för: 
- kvinnor som bildat familj 
- kvinnor vars familj har upplösts 
- kvinnor som gift sig 
- kvinnor som fött barn med ordningsnummret n 
- kvinnor som fött barn med ordningsnumret n+ 1 

Någon kalkyl har inte gjorts som visar hur fruktsamhets
talen skulle bli om stockuppgifterna justerats bl a beroende 
på att det varit nödvändigt att ta fram ytterligare tabeller. 

Bostadshushåll med minst en boende i åldern 16-74 år efter hushållstyp i FoB85 
och motsvarande i evalveringsundersökningen (EU) 

Hushållstyp enligt FnB85 
Ensam- Ensam- Sammanboende Övriga Uppgift 
boende stående utan med hushåll saknas 

med barn barn 
EU barn 
Ensamboende utan barn 977246 1929 7740 3749 44267 3922 
Ensamstående med barn 1590 100383 o 1398 652 o 
Sammanboende utan barn 12481 o 1132520 7160 10392 3596 
Sammanboende med barn 821 2948 2596 826580 2432 2861 
Övriga hushåll 3345 341 3803 1270 155753 1026 

Antal enligt FoB 85 995483 105604 1146660 840157 213496 11406 

Antal enligt EU 1038853 104023 1166150 838238 165538 o 

Felaktigt medtagna i 118237 5218 14140 13577 57743 11406 
klassen ±4602 ±2668 ±4961 ±4216 ±9882 ±4116 

Felaktigt uteslutna ur 61607 3640 33630 11358 9785 o 
klassen ±10990 ±2844 ±5662 ±3397 ±3530 o 

Bruttofel 79844 8857 47770 25235 67528 11406 
±11880 ±3898 ±7497 ±5366 ±10462 ±4116 

Relativt bruttofel i procent 8,0 8,4 4,1 2,9 31,6 100,0 
av FoB85-resultaten 1,2 3,7 0,6 0,6 4,9 36,1 
Bortfallet i evalveringsundersökningen är 16 procent. Konfidensintervallet (2*medelfelet av skatt-
ningen) anges på raden under skattningen). 
Källa: Evalveringsundersökningen i FoB85 



6 Kvalitet 
I samband med att folkräkningarna genomförs brukar också 
kvaliten på de olika variablerna redovisas. Som regel an
vänds en urvalsundersökning där samma uppgifter samlas in 
som i folkräkningen. Uppgifterna från urvalsundersök
ningen och folkräkningen jämförs. I det fall det är skillnader 
mellan svaren i urvalsundersökningen och folkräkningen 
brukar man kontakta personen ifråga ytterligare en gång för 
att erhålla det "sanna värdet". Uppgifterna i folkräkningen 
jämförs slutligen med det "sanna värdet". De avvikelser som 
finns folkräkningen från det "sanna värdet" betraktas som ett 
fel i folkräkningen. K valitetsmätningama i folkräkningen 
kompliceras emellertid av att det i urvalsundersökningarna 
finns urvalsfel och bortfall. När det gäller urvalsfelen (eller 
osäkerheten) finns det goda statistiska metoder med vars 
hjälp man kan beräkna osäkerheten. Bortfallet är som regel 
överrepresenterat i en del grupper t ex ensamstående män. 
Metoder finns för att kompensera för effekterna av bortfall. 
Bortfallskompensation är komplicerad men medför i de 
flesta fall att estimationen förbättras . Men resultatet kan 
ändå vara skevt. 

I folkräkningen finns ingen kvalitetsmätningar där bar
nen är enheter och fölräldrama variabler. Utan istället är det 
de vuxna som är undersökningsenheter och barnen variabler. 
Från 1985 år kvalitetsundersökning har underlaget till tablå J 
hämtats. 

De två populationer som är intressanta i tablå K är en
samstående med barn och sammanboende med barn. Som 
synes är bruttofelet störst för den population som har den 
största rörligheten nämligen ensamstående med barn. Den 

Tablå L 
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stora rörligheten som finns i populationen medför således en 
hel del felklassificeringar i folkräkningen. 
De ensamstående med barn överskattas med 
- 2,8 procent beroende på att de enligt EU är 

sammanboende med barn 
- 1,8 procent beroende på att de enligt EU är 

ensamboende utan barn. 
och underskattas med 
- l ,5 procent beroende på att de i folkräkningen 

redovisas som ensamboende utan barn 
- l ,3 procent beroende på att de i folkräkningen 

redovisas som sammanboende med barn. 
De sammanboende med barn överskattas med 
- 0,4 procent beroende på att de enligt EU är 

ensamboende utan barn 
- 0,2 procent beroende på att de enligt EU är 

ensamstående med barn 
- 0,2 procent beroende på att de enligt EU tillhör "övriga 

hushåll". 
och underskattas med 
- 0,4 procent beroende på att de i folkräkningen 

redovisas som ensamstående med barn 
- 0,3 procent beroende på att de i folkräkningen 

redovisas som sammanboende utan barn 
- 0,3 procent beroende på att de i folkräkningen 

redovisas som tillhörande "övriga hushåll". 
Kvaliteten på stockstatistiken är tillfredsställande. De 
felklassificeringar som görs i folkräkningen kan bero på de 
händelser som inträffat veckorna före folkräkningen men 
inte hunnit påverka folkräkningen. De händelser det är fråga 
om kan dels vara personer som har flyttat ihop men ännu 
inte anmält flyttning dels vara personer som flyttat isär och 

Antal barn i olika åldrar som lever med bägge sina ursprungliga föräldrar, med mor och styvfar, med far och 
styvmor, med adoptiv/fosterföräldrar eller ensamstående föräldrar dels enligt undersökningen om barnens 
levnadsvillkor (ULF) 1984-85 dels enligt FoB (denna undersökning) 1985 

Barnets ålder 
0-6 7-12 13-15 16-17 
ULF FoB ULF FoB ULF FoB ULF FoB 

Barnmed 
Sammanboende 
föräldrar 91,1 87,0 86,6 85,2 84,9 83,6 82,6 83,3 
därav med 

båda ursprungliga 
föräldrarna 87,5 81,4 78,1 73,6 74,7 70,5 71,0 69,8 
mor o styvfar 2,0 4,3 5,7 9,1 7,0 9,7 8,9 9,8 
far o styvmor 0,3 0,4 1,1 1,2 1,5 1,6 1,7 1,7 
adoptiv /fosterföräldrar 1,3 0,9 1,7 1,4 1,7 1,8 1,0 2,1 

Ensamstående föräldrar 8,9 13,0 13,4 14,8 15,1 16,4 17,4 16,7 
därav 

far 0,4 1,4 2,3 2,3 3,1 2,9 2,9 3,0 
mor 8,6 11,6 11,1 12,5 11,9 13,5 14,4 13,7 

Materialet om ULF är hämtat från tabel/2.5 i Barns levnadsvillkor (SCB Levnadsförhållanden rapport nr 62) 
I ULF materialet saknas hälflen av O-åringarna. I FoB-materialet saknas I5 procent av O-åringarna (de som är födda i 
november och december 1985 ). FoB-materialet avser barn födda i Sverige. Skillnaderna i mättidpunkt mellan ULF och F o B 
saknar betydelse när resultaten jämförs . 
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ännu inte anmält flyttning. De skillnaden som föreligger 
mellan folkräkningen och EU torde till stor del bero på för
ändringar som inträffar i familjens sammansättning vid 
mättidpunkten. Är eftersläpningen av samma omfattning i 
folkräkningen som i förändringsstatistiken innebär efter
släpningen inte något större problem för tillförlitligheten. 

Det är två påtagliga avvikelser mellan ULF- och FoB
skattningarna. Enligt ULF bor betydligt fler förskolebarn 
hos sammanboende föräldrar än vad FoB redovisar. Barn 
som är i förskoleåldrarna lever i familjer med stor rörlighet 
dvs både hög familjesplittring och familjebildning. Det finns 
således uppenbara problem när man skall definiera vad som 

· är ensamstående och sammanboende. Sedan länge är det 
emellertid känt att intevjuvundersökningar redovisar fler 
sammanboende än vad folk- och bostadsräkningen gör. I in
tervjuvundersökningar tillfrågas som regel enbart en person 
som sina familjeförhållanden medan i folkräkningen måste 
två personer uppge att de är sammanboende och dessutom 
måste de båda personerna vara folkbokförd under samma 
adress. Folkräkningen har således en snävare definition av 
sammanboende än vad ULF-undersökningen har. 

Den andra skillnaden mellan ULF- och FoB-resultaten är 
att ULF redovisar en lägre andel barn boende hos styvpappa 
än vad FoB gör. Skillnaden beror på att det finns brister i det 
födelseregister som folkräkningen uppdaterats med. Folk
räkningen överskattar således antalet barn som bor tillsam
mans med en styvpappa och underskattar antalet barn som 
bor tillsammans med sina ursprungliga föräldrar. Felet i 
skattningen är störst för barn i åldern 1-12 år. 

Med vilken precision kan familjebildning och familje
splittring mätas med hjälp av ihopflyttningar och isär
flyttningar? 

Den enda adekvata jämförelsen som kan göras är mellan 
skilsmässor och isärflyttningar bland gifta. Vid denna 
jämförelse finner man att antalet isärflyttningar är 2-3 
procent högre än antalet skilsmässor. Det är bland de unga 
äkta paren som isärflyttningarna är fler än skilsmässorna. 
Det är i de åldrarna som omflyttningen är kraftig bl a 
beroende på att man etablerar sig på- arbets- och bo~· 

stadsmarknaden. En del av isärflyttningarna har således . 
inget att göra med att familjen upplöses. För gifta personer i 
åldern 25-29 år överskattas familjesplittringen med 13 
procent när man baserar uppgifterna på isärflyttningar. 
Familjesplittringen mätes här med antalet skilsmässor. I 
åldrarna över 30 år är överensstämmelsen mycket god 
mellan antalet skilsmässor och isärflyttningarna bland gifta. 

Det finns för närvarande inte så stora möjlighet att ge nå
got kvalitetsmått på statistiken om separationer bland 
sambor. Metoden som använts för att framställa statistiken 
är emellertid densamma som för isärflyttningar bland gifta. 
Man kan därför anta att kvaliten är densamma för statistiken 
om separationer bland gifta och sambor. 

När det gäller statistiken över familjebildning finns för 
närvarande nästan inga möjligheter att redovisa kvalitets
mått. De siffror som redovisas över familjebildningen är 
dock rimliga vid jämförelse med annan statistik. Jämföres 
statistiken över familjebildningen med med giftermåls
statistiken från 1960-talet är överenstämmelsen god i åld
rarna under 30 år. Görs en kalkyl över antalet nybildade och 

upplösta familjer mellan två folkräkningar och resultatet av 
kalkylen jämförs med nettoförändringen av antalet familjer 
mellan två räkningar så finner man att överenslämmelsen 
bra. 

Med vilken tillförlitlighet mäts antalet barn som är med om 
attföräldrarna separera? 

Görs en jämförelse mellan antalet barn i skilsmässo
statistiken och uppgifterna i denna rapport avseende antalet 
barn barn med giftaföräldrar somflyttar isär finner man att 
skilsmässostatistikens siffror ligger 9 procent lägre. Som ti
digare nämnts överskattas separationerna bland unga famil
jer. I ungefår samma omfattning överskattas antalet barn 

· som är med om att föräldrarna separerar. Denna överskatt
ning av separationer leder också till att familjebildningen 
överskattas beroende på att när föräldrarna åter flyttar till
sammans betraktas det som om familjen bildades. 

Ombildade familjer 
De ombildade familjer som redovisas i denna rapport är 
sådana familjebildningar som direkt berör barnet. Det är 
således endast familjebildningar för den förälder som barnet 
bor tillsammans med som redovisas. Det är barnet som 
redovisningsenhet 

Se också under föregående rubrik om överskattningen av 
antalet ombildade familjer. 

Korta förhållanden 
I statistiken över de bildade och upplösta sammanboendena 
saknas en del av dem som både bildas och upplöses under en 
tolvmånadersperiod. Familjer som bildats strax före 
folkräkningen och upplöses efter folkräkningstidpunkten 
ingår i uppgifterna medan de familjer som både har bildats 
och upplösts under tolvmånadersperioden före folkräk
ningen inte ingår. 

Uppgifter saknas om pappan 
Folkräkningsregistret har uppdaterats med uppgifter om de 
ursprungliga föräldrarna. I de fall föräldrarna inte var gifta 
vid födelsen saknas uppgift om pappan i SCBs födelse
register. Födelseregistret har kompletterats med uppgifter 
från bidragsförskottsregistret och inkomstregistret Trots att 
ett omfattande arbete lagts ner på att komplettera födelse
registret saknas uppgift om pappan i 4 procent av samtliga 
födda. Dessa brister medför vissa felskattningar. Antalet 
barn som bor tillsammans med sina ursprungliga föräldrar är 
något högre än vad som redovisas i rapporten. Vidare är det 
något fler män som bor tillsammans med sina barn än vad 
som redovisas. 

I verkligheten är det endast för 0,3 procent av barnen 
som faderskapet inte fastställs . 

Invandrare 
För barn födda utomlands finns inga uppgifter om föräld
rarna i SCBs register (men det finns i folkbokföringens re
gister). Barn födda utomlands har därför tabulerats efter eget 
födelseland och föräldrarnas födelseland. Är barnets 
födelseland detsamma som föräldrarnas kan det tolkas som 
om barnet bor tillsammans med sina ursprungliga föräldrar. 



För vuxna födda utomlands finns inga säkra uppgifter om 
deras ev barnafödande före inresan till Sverige. Det gör att 
för vuxna födda utomlands kan bara redovisas antalet in
vandrarbarn som de invandrarföräldrarna bor tillsammans 
med vid folkräkningstillfållet. 

7 Summary 
This report deals with the family situation of the children, 
that is, if children live together with their both parents, with 
a single parent or in a new family with a stepfather or 
stepmother. The flow of the children from different kinds of 
families is shown as the separation rate and the family 
formation rate for children living with a single mother or 
father. Thefamily situation at birth is also shown. 

In an earlier published report Family formation and 
family dissolution in the 1980s 
stock-statistics is shownon 
- marriages 
- consensualunions 
- single persons 
and flow-statistics on 
- familyformation- consensual union or marriage 
- marriage in consensual union 
- separation of consensual union and marriage. 

Background 
During the 1960s there were a lot of changes in society. 
Among these changes it was observed that people did not 
marry to the same extent as earlier when forming families. 
This phenomenon is still valid, hence a lot of people live in 
consensual unions. Separation rate in consensual unions is 
higher than in marriages. Divorce rate in marriages has 
increased up to the middle of the 1970s. About 40 percent of 
the marriages ends in a di vorce. 

Family situation of the children at birth Percentage 

Y ear Wedlock 
inside outside Ofwich 

--------- In consens- Single 
--u~a~r~u=ni~o~n----~m~o~thh-e~r 

1960 88 12 about 5-7 about 5-7 
1965 84 14 about7 about7 
1970 82 18 Il 6 
1975 69 31 25 6 
1980 62 38 32 6 
1985 54 46 37 7 
1990 53 47 about40 about7 

For additional information please see table 5 and chart 2. 
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High divorce rate in marriages and more children living with 
parents in consensual unions - with higher separation rate 
than marriages- have changed family Iife for children. But 
the number of children living with a single mother or father 
has not increased since the middle of the 1970s. More 
children are living in a new family with a stepfather or 
stepmother. Fewer children are living in a family with their 
biological parents. 

Family situation of the children in 1985 
Out of all children (0-17 years) 78 percent live tagether with 
their biological parents, 7 percent live in new families, 12 
percent tagether with a single mother and 2 percent together 
with a single father. For additional information please see 
tables A, B, C and l, 6 and chart l. 

Separations 
Every year in the 1980s about 50 000 (20 000 marriages and 
30 000 consensual unions) families separated and 35 000 
(33 000 marriages and 2 000 consensual unions) families 
were dissolved due to the death of the husband or wife. Of 
these 25 000 families have got children. About 40 000 
children are affected by separations each year. The 
separation rate is lowest in families where children live 
tagether with their biological parents. If the biological 
parents live in a consensual union the separation rate is about 
twice as high as for married parents. However, in new 
families (with a stepfather or stepmother) in which the 
parents are married the divorce rate is the same as in 
consensual unions in which the parents have got children 
together. New consensual unions (with a stepfather or 
stepmother) have a far higher separation rate than 
consensual unions in which the parents have got children 
together. For additional information please see tables D, 2, 7 
and charts 3 - 8. 

New f amilies 
Thefamily formation rate among single parents is very high. 
The rate is 5-10 per cent per year. Hence most children who 
live together with a single parent will have a stepfather or 
stepmother sooner or later. 

It is rather common that parents form their family after 
the child is bom. Likewise it is common that parents who 
have separated reunite their family. 

For additional information please see tables 3, 8 and E 
and chart 9. 

Marriages 
About 75 per cent of those who marry have lived in a 
consensual union before marriage. Some of them have 
children. In a year there are about 20 000 children who 
experience that their parents marry. 

Brothers and sisters 
In this report there is one table with information on the 
number of brothers and sisters. For each child in the age of 
0-17 years the number of brothers and sisters in age of 0-25 
is estimated. 

If we study the children 12 years of age we are Iikely to 
have a representative picture of "brothers and sisters". This is 
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so because only a small number of 12-years children of age 
willget any younger brotheror sister. It is also Iikely that 12 
years children have only a small number of brothers and 
sister who are elderthan 25. 

A summary of "the brothers and sisters situation" of 12-
years children givesthat 

11 percent have no brothers or sisters 
- 83 percent have brothers and sisters in their family 
- 6 percent have brothers and sisters outside of their 

family 
or in an other way 
- 80 percent have full brothers and sisters and somelimes 

also half/step brothers and sisters 
lO percent have half-brothers and-sisters and some

limes also stepbrothers and -sisters. 
- 2 percent have stepbrothers and -sisters. 

Fertility 
In this report fertility is calculated by a ge of the mother, birth 
order, duration of thefamilyand familysituation (marriage, 
consensual union and single women). The fertility rate 
within consensual unions is a little underestimated and the 
fertility rate among single women is a little overestimated 
because there is in average a six month time lag between 
census day and birth. 

Methods and definitions 
The base for the study is the register of the Population 
Census in 1985. The population census has got information 
on families - married couples, consensual unions and single 
parents. 

The register of population census has been updated with 
- biological parents of the children from the birth register 

to estimate the family situation of the children. 
- births one year after census to estimate fertility. 
- migration five years before census to construct the time 

of family formation both for married couples (the wed
dingday has not been used) and consensual unions. 

- migration three years after census to construct the time 
of family dissolution. 

- deaths three years after census to construct the time of 
family dissolution. 

- marriage three years after census to estimate marriage 
in consensual unions. 
From the new register it has been possible to estimate 

stock staristics of children according to census as 
- living to gether with both biological parents 
- living tagether with biological mother and stepfather 
- living tagether with biological father and stepmother 
- living tagether with a single mother, biological or not 
- living tagether with a single father, biological or not 
andjlow stalistics of the children as 
- parents' separation in different types offamilies 
- parent's newfamilyformation 
- parents' marriage 

From the new register it has been possible to estimate the 
number of brothers and sisters of each child. It has also been 
able to estimate the number of children (0-17 years) of each 
adult. Lastly the fertility rate has been estimated for women 
in three different "status" (married, consensual union and 
single). 



Ordlista 
A 
alla syskon i familjen 

B 
barnens familjeförhållande 
barnens familjeförhållande vid FoB-tidpunkten 
barn som bor tillsammans med en mamma och pappa som 
inte är de ursprungliga 
barn som bor tillsammans med sin ursprungliga far och en 
styv/adoptivmor 
barn som bor tillsammans med sin ursprungliga 
mor och en styv/adoptivfar/upp om urspr far saknas1 

barn som bor tillsammans med sina båda ursprungliga 
föräldrar 
barn som flyttat hemifrån 
bor enbart tillsammans med barn födda i utlandet 
bor inte tills. med något av sina barn födda i Sverige 
bor inte tillsammans med något av sina barn 
bor tillsammans med alla sina barn 
bor tillsammans med alla sina barn födda i Sverige 
bor tillsammans med något av sina barn 
bor tillsammans med något av sina barn födda i Sverige 
båda födda i Sverige 
båda födda utomlands 

D 
därav båda födda i samma land som barnet 
därav far och barn födda i samma land 
därav född i samma land som barnet 
därav mor och barn född i samma land 

E 
en förälder född utomlands 
enbart halvsyskon, far ej känd 
enbart halvsyskon, far känd 
enbart helsyskon 
enbart styvsyskon, far ej känd 
enbart styvsyskon, far känd 
ensam 
ensamstående föräldrar 
ensamstående mamma 
ensamstående pappa 

F 
flyttat hemifrån 
FoB 
född i Sverige 
född utomlands 
födelse 
föräldrar som bor tillsammans med alla sina barn 
föräldrar som bor tillsammans med ett/två/tre eller flera av 
sina barn men har flera 
föräldrar som inte bor tillsammans med något av sina barn 
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List of terms 

all brothers and sisters in the family 

the farnily situation of the children 
the family situation of the children at census 
children who live together with a mother and a father who 
are not the biological parents 
children who live together with their biological farther and 
step/adoptive mother 
children who live together with their biological mother and 
step/adoptive father or father not known2 

children who live together with their both biological parents 

children who have left home 
live only together with children bom outside Sweden 
do not live together with any child bom in Sweden 
do not live to gether with an y of his/her chiid/ren 
live together with all his/her children 
live together with all his/her children bom in Sweden 
live together with som e of his/her children 
live together with som e of his/her children bom in Sweden 
both bom in Sweden 
both bom outside Sweden 

of w h ich both bom in the same country as the c hi l d 
of w h ich father and ch il d bom in the same country 
of which bom in the same country as the child 
of which mother and c hi! d bom in the same country 

one parent bom outside Sweden 
only half-hrother and/or half-sister, father not known 
only half-hrother and/or half-sister, father known 
only half-hrother and/or half-sister 
only step-hrother and/or step-sister, father not known 
only step-hrother and/or step-sister, father known 
single 
single parents 
single mother 
single father 

left home 
census 
bom in Sweden 
bom outside Sweden 
birth 
paretns who live together with all their children 
parents who live together with one/two/three or more of 
their children but have have more children 
parents who do not live together with any of their children 

I I den statistiska bearbetningen överskattas antalet okända pappor beroende på brister i primärmaterialet. Se avsnitt 7 

2 For about 0,3 percent of the children the father is unknowen. But in this statistical report the percentage is 4 because of 
shortcomingsin the population register at Statistics Sweden. 
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G 
gifta 
gifta föräldrar 

H 
halv- och styvsyskon 
har barn födda både i Sverige och utlandet 

har enbart barn födda i Sverige 
hel-, halv- och styvsyskon 
hel- och halvsyskon 
hel- och styvsyskon 

I 
inga barn 
inga syskon 
inga syskon i familjen 

K 
kvinnor 
kön 

M 
män 

N 
nyblivna gifta föräldrar 
nyblivna sambo föräldrar 
nyblivna sammanboende föräldrar 

s 
samboföräldrar 
sambo 
sammanboende föräldrar 
sammanboende gifta 
samtliga: barn som bor tillsammans med gifta föräldrar 
samtliga: barn som bor tillsammans med sambo-föräldrar 

samtliga kvinnor 
samtliga män 
summa 
syskon både i och utanför familjen 

T 
totalt 

v 
varaktighet 
varav 

Å 
ålder 

married 
married parents 

half-hrother and/or half-sister and step-hrother an.d/or step
sister 
have childem bom both in Sweden and outside Sweden 
have children only bom in Sweden 
full-, half- and step-brothers and/or sisters 
full- andhalf-brothers and/or sisters 
full- and step-brothers and/or sisters 

no children 
no brothers and sisters 
no brothers and sisters in the family 

women 
sex 

men 

new ly married parents 
parents who just fonned a consensual union 
parents who just fonned a consensual union or a marriage 

parents living in a consensual union 
person living in a consensual union 
parents living in a consensual union or marriage 
married couples 
total: children who live tagether with married parents 
total: children who live tagether with parents in a consensual 
union 
all women 
all men 
total 
brothers and sisters both inside and outside the family 

total 

duration 
ofwitch 

y ear 
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BARN o-

Population : Barn, 0-17 Ar födda i Sverige 
Fördelning : Barnens familjeförhAllande vid FoB, i kOIIOination 1118<1 kön och Aleler 
Tidpunkt : FoB 85, 1985- 11-01 

RIKET 
KöN Totalt Al der 

Barnens familjeförhAllande o l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 12 13 14 15 16 17 

!iillA FÖRÄlDRAR 

Barn som bor tillsammans Flickor 560273 22181 26787 26961 28164 29349 30342 30532 29792 30527 31281 33193 34941 34661 35303 35424 34198 33014 33623 
med sina badiii urspungliga Pojkar 594657 23601 28395 28875 29996 30608 32055 32300 31413 32516 33168 34966 36969 36560 37298 37816 36006 35667 36448 
föräldrar Samtl .. 1154930. 45782. 55182. 55836 58160 59957 62397 62832 61205 63043 64449 68159 71910 71221 72601 73240 70204 68681 70071 

Barn som bor tillsammans Flickor 25380 lO 40 99 201 309 566 713 947 1167 1443 1796 2151 2428 2664 2877 2675 2530 2764 
med sin ur~ecungligg mgr Pojkar 25617 lO 33 95 220 373 530 714 935 1153 1402 1688 2218 2442 2594 2761 2801 2692 2956 
och en ~i~v/adooii~f~~/ Samtl . 50997 20 73 194 421 682 1096 1427 1882 2320 2845 3484 4369 4870 5258 5638 5476 5222 5720 
uppgom urspr. far saknas 

Barn som bor tillsammans Flickor 3203 11 28 22 30 44 84 103 101 124 166 195 228 247 303 390 333 370 424 
med sin y~~g~YDQlig~ f~~ Pojkar 4348 17 16 25 28 60 72 108 139 172 212 249 344 355 446 452 545 502 606 
och en ~i~~tadooii~~ Samtl . 7551 28 44 47 58 104 156 211 240 296 378 444 572 602 749 842 878 872 1030 

Barn som bor tillsammans Flickor 8369 91 154 183 285 298 358 366 360 382 464 493 516 605 645 702 779 764 924 
med en mamma och pappa Pojkar 9017 83 171 190 294 302 346 343 405 437 497 522 597 597 726 780 877 840 1010 
s om ~~de ursgryngl . Samtl . 17386 174 325 373 579 600 704 709 765 819 961 1015 1113 1202 1371 1482 1656 1604 1934 

Samiliga: Barn som bor Flickor 597225 22293 27009 27265 28680 30000 31350 31714 31200 32200 33354 35677 37836 37941 38915 39393 37985 36678 37735 
tillsammans med 9.i.f1.a Pojkar 633639 23711 28615 29185 30538 31343 33003 33465 32892 34278 35279 37425 40128 39954 41064 41809 40229 39701 41020 
.tiir:.iiliiJ:ar. Samtl . 1230864 46004 55624 56450 59218 61343 64353 65179 64092 66478 68633 73102 77964 77895 79979 81202 78214 76379 78755 

SAteO EORÄLDRAB 
Barn som bor tillsammans Flickor 97511 14383 13175 10856 9002 7769 6817 5900 4922 4272 3880 3539 3274 2627 2172 1760 1335 1001 827 
med sina ~ urspungliga Pojkar 103109 15195 13855 11448 9454 8221 7241 6181 5021 4651 4113 3815 3346 2819 2395 1870 1426 1151 907 
föräldrar Samtl . 200620 29578 27030 22304 18456 15990 14058 12081 9943 8923 7993 7354 6620 5446 4567 3630 2761 2152 1734 

Barn som bor tillsammans Flickor 27547 292 279 354 628 924 1091 1250 1469 1679 1735 2018 2262 2317 2320 2388 2255 2162 2124 
med sin YCSRtYD9liga m2r Pojkar 27580 320 295 322 581 816 1174 1289 1431 1631 1729 2029 2277 2277 2326 2482 2256 2152 2193 
och en ~t~v/adooii~fa~/ Samtl . 55127 612 574 676 1209 1740 2265 2539 2900 3310 3464 4047 4539 4594 4646 4870 4511 4314 4317 
uppg om urs pr . far saknas 

Barn som bor tillsammans Flickor 2760 - 3 8 30 35 69 91 120 126 175 193 252 257 264 298 327 288 224 
med sin Yrserungliga far Pojkar 4287 3 4 6 34 66 72 117 149 208 254 295 382 372 415 490 490 475 455 
och en li!lLvtadooh~r Samtl. 7047 3 7 14 64 101 141 208 269 334 429 488 634 629 679 788 817 763 679 

Barn som bor tillsammans Flickor 1294 37 44 44 60 50 59 61 51 58 82 79 78 88 80 91 94 107 131 
med en mamma och pappa Pojkar 1552 34 51 43 82 55 63 51 80 78 92 91 89 118 109 140 112 135 129 
som ioie är de .uro.gryngl. Samt!. 2846 71 95 87 142 105 122 112 131 136 174 170 167 206 189 231 206 242 260 

Sam:1l.igg: Barn som bor Flickor 129112 14712 13501 11262 9720 8778 8036 7302 6562 6135 5872 5829 5866 5289 4836 4537 4011 3558 3306 
ti U sammans med ~ Pojkar 136528 15552 14205 11819 10151 9158 8550 7638 6681 6568 6188 6230 6094 5586 5245 4982 4284 3913 3684 
föräldrar Samtl. 265640 30264 27706 23081 19871 17936 16586 14940 13243 12703 12060 12059 11960 10875 10081 9519 8295 7471 6990 



TABEll 1:1 (forts. l BARN 

Population : Barn, 0-17 är födda i Sverige 
Fördelning : Barnens familjeförhällande vid FoB, i kombination med kön och älder 
Ti~t: FoB 85, 1985-11-01 

RIKET 

KON Totalt Al der 
Barnens familjeförhällande o l 2 3 4 5 6 7 8 

~EHDf EORALDRAR 
Barn som bor tillsammans Flickor 657784 36564 39962 37817 37166 37118 37159 36432 34714 34799 
med sina ~ urspungliga Pojkar 697766 38796 42250 40323 39450 38829 39296 38481 36434 37167 
föräldrar Samtl. 1355550 75360 82212 78140 76616 75947 76455 74913 71148 71966 

Barn som bor tillsammans Flickor 52927 302 319 453 829 1233 1657 1963 2416 2846 
med sin ~rui....IDQ[. Pojkar 53197 330 328 417 801 1189 1704 2003 2366 2784 
och en stvv/adoptiyf.ar./ Samtl. 106124 632 647 870 1630 2422 3361 3966 4782 5630 
uppg om urspr. far saknas 

Barn som bor tillsammans Flickor 5963 11 31 30 60 79 153 194 221 250 
med sin ur~erY09liga far Pojkar 8635 20 20 31 62 126 144 225 288 380 
och en ~:tyv/adoo:tillJIIQC Samt l. 14598 31 51 61 122 205 297 419 509 630 

Barn som bor tillsammans Flickor 9663 128 198 227 345 348 417 427 411 440 
med en mamma och pappa Pojkar 10569 117 222 233 376 357 409 394 485 515 
som ~ de ur:ser:Y09l· Samtl. 20232 245 420 460 721 705 826 821 896 955 

S.iiiD.:tl.iga: Barn som bor Flickor 726337 37005 40510 38527 38400 38778 39386 39016 37762 38335 
t i 11 s ammans med liillllllliiO- Pojkar 770167 39263 42820 41004 40689 40501 41553 41103 39573 40846 
boende för..ä..ld!:su:. Samt l. 1496504 76268 83330 79531 79089 79279 80939 80119 77335 79181 

ENSAHSIAEHDE EORäLDRAR 
Barn som bor tillsammans Flickor 100926 2710 3476 4177 4719 4978 5352 5308 5049 5394 
medilllliillll.~ Pojkar 101307 2886 3763 4443 4991 5121 5495 5365 5284 5508 
som är den ursprungliga Samtl. 202233 5596 7239 8620 9710 10099 10847 10673 10333 10902 

Barn som bor tillsammans Flickor 13590 224 291 341 414 478 576 544 575 675 
med illlliiiiii.S:taeode Pii!Prul Pojkar 18453 205 317 387 492 539 687 717 791 915 
som är den ursprungliga Samtl. 32043 429 608 728 906 1017 1263 1261 1366 1590 

Barn som bor tillsammans Flickor 1838 14 28 41 39 57 68 73 78 94 
med~ Pojkar 1770 12 32 33 62 56 76 69 69 84 
som ~ är den ursprung!. Samtl . 3608 26 60 74 101 113 144 142 147 178 

Barn som bor tillsammans Flickor 1460 11 35 40 42 51 62 66 66 77 
med en~illll~:tlflende eaeea Pojkar 2090 12 25 48 52 80 84 76 87 93 
som ~ är den urspr . / Samt l. 3550 23 60 88 94 131 146 142 153 170 
styv/adoptivfar/l~ift 
om ursprung saknas 

Sam.:t.li9.il : Barn som bor Flickor 117814 2959 3830 4599 5214 5564 6058 5991 5768 6240 
tillsammans med en Pojkar 123620 3115 4137 4911 5597 5796 6342 6227 6231 6600 
ensamstäende föräldrar Samt!. 241434 6074 7967 9510 10811 11360 12400 12218 11999 12840 

BABt:LSOtLfL YTIAI I!EHIERJIN Flickor 412 - - - - - -
Pojkar 233 - - - - - - -
Samt l. 645 - - - - - - - -

TillA.L.I Flickor 844563 39964 44340 43126 lt3614 44342 45444 45007 43530 44575 
Pojkar 894020 42378 46957 45915 46286 46297 47895 47330 45804 47446 
Samt!. 1738583 82342 91297 89041 89900 90639 93339 92337 89334 92021 

9 

35161 
37281 
72442 

3178 
3131 
6309 

341 
466 
807 

546 
589 

1135 

39226 
41467 
80693 

5604 
5645 

11249 

755 
1023 
1778 

96 
82 

178 

69 
108 
177 

6524 
6858 

13382 

-
-
-

45750 
48325 
94075 

lO 11 12 13 14 15 16 17 

36732 38215 37288 37475 37184 35533 34015 34450 
38781 40315 39379 39693 39686 37432 36818 37355 
75513 78530 76667 77168 76870 72965 70833 71805 

3814 4413 4745 4984 5265 4930 4692 4888 
3717 4495 4719 4920 5243 5057 4844 5149 
7531 8908 9464 9904 10508 9987 9536 10037 

388 480 504 567 688 660 658 648 
544 726 727 861 942 1035 977 1061 
932 1206 1231 1428 1630 1695 1635 1709 

572 594 693 725 793 873 871 1055 
613 686 715 835 920 989 975 1139 

1185 1280 1408 1560 1713 1862 1846 2194 

41506 43702 43230 43751 43930 41996 40236 41041 
43655 46222 45540 46309 46791 44513 43614 44704 
85161 899 24 88770 90060 90721 86509 83850 85745 

5908 641.3 6582 6811 7182 7261 6881 7121 
5851 6385 6464 6820 7005 6729 6562 6990 

11759 12798 13046 13631 14187 13990 13443 14111 

823 929 963 1079 1235 1248 1197 1243 
1117 1300 1450 1545 1694 1731 1713 1830 
1940 2229 2413 2624 2929 2979 2910 3073 

91 104 127 134 162 200 198 234 
90 102 105 145 151 185 191 226 

181 206 232 279 313 385 389 460 

93 101 98 117 125 125 128 154 
139 183 169 161 170 204 172 227 
232 284 267 278 295 329 300 381 

6915 7547 7770 8141 8704 8834 8404 8752 
7197 7970 8188 8671 9020 8849 8638 9273 

14112 15517 15958 16812 17724 17683 17042 18025 

- - - - 90 322 
- - - - - - 55 178 
- - - - - 145 500 

48421 51249 51000 51892 52634 50830 48730 50115 
50852 54192 53728 54980 55811 53362 5 2307 54155 
99273 105441 104728 106872 108445 104192 101037 104270 

N 
-.) 



N 
TABELL 1:2 BARN ~ 

Population : Barn, 0-17 Ar födda i Sverige 
Fördelning : Barnens familjeförhAllande vid FoB, i kOllibinatian -et kön och Alder, procentuell fördelning 
Tidp<.rl<t : FoB 85, 1985-11-01 

RIKET 

Barnens familjeförhAllande 
l KON l Totalt IAlder 

O l 11 21 31 41 51 bl 71 81 91 101 111 121 Bl 141 151 161 17 

!Uf.IA...fORALIJRAR 

Barn som bor tillsammans Flickor 66,3 55,5 60,4 62,5 64,6 66,2 66,8 67,8 6B,4 68,5 68,4 68,6 68,2 68,0 68,0 67,3 67,3 67,7 67,1 
med sina ~ urspungliga Pojkar 66,5 55,7 60,5 62,9 64,8 66,1 66,9 68,2 68,6 68,5 68,6 68,8 68,2 68,0 67,8 67,8 67,5 68,2 67,3 
föräldrar Samtl. 66,4 55,6 60,4 62,7 64,7 66,1 66,8 68,0 68,5 68,5 68,5 68,7 68,2 68,0 67,9 67,5 67,4 68,0 67,2 

Barn som bor tillsammans Flickor 3,0 o,o 0,1 0,2 0,5 0,7 1,2 1,6 2,2 2,6 3,2 3,7 4,2 4,8 5,1 5,5 5,3 5,2 5,5 
med sin ur~erun9ligg mgc Pojkar 2,9 o,o 0,1 0,2 0,5 0,8 1,1 1,5 2,0 2,4 2,9 3,3 4,1 4,5 4,7 4,9 5,2 5,1 5,5 
och en ~/adoptivfar/ s .... u . 2,9 o,o 0,1 0,2 0,5 0,8 1,2 1,5 2,1 2,5 3,0 3,5 4,1 4,7 4,9 5,2 5,3 5,2 5,5 
uppg om urspr . far saknas 

Barn som bor tillsammans Flickor 0,4 o,o 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,3 0,4 0,4 0,4 0,5 0,6 0,7 0,7 0,8 0,8 
med sin ur~R~UD9liga fa~ Pojkar 0,5 o,o o,o 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,3 0,4 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,8 1,0 1,0 1,1 
och en dvvLadooiiYIIII2~ Samtl . 0,4 o,o o,o 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,3 0,3 0,4 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,8 0,9 1,0 

Barn som bor tillsammans Flickor 1,0 0,2 0,3 0,4 0,7 0,7 0,8 0,8 0,8 0,9 1,0 1,0 1,0 1,2 1,2 1,3 1,5 1,6 1,8 
med en mamma och pappa Pojkar 1,0 0,2 0,4 0,4 0,6 0,7 0,7 0,7 0,9 0,9 1,0 1,0 1,1 1,1 1,3 1,4 1,6 1,6 1,9 
som io:te ä~ da u~~g~uogl. Samtl. 1,0 0,2 0,4 0,4 0,6 0,7 0,8 0,8 0,9 0,9 1,0 1,0 1,1 1,1 1,3 1,4 1,6 1,6 1,9 

S<!m_Uiga: Barn som bor Flickor 70,7 55,8 60,9 63,2 65,8 67,7 69,0 70,5 71,7 72,2 72,9 73,7 73,8 74,4 75,0 74,8 74,7 75,3 75,3 
t i 11 s ammans med 9.i.:f!ii Pojkar 70,9 56,0 60,9 63,6 66,0 67,7 68,9 70,7 71,8 72,2 73,0 73,6 74,0 74,4 74,7 74,9 75,4 75,9 75,7 
föräldrar Samtl. 70,8 55,9 60,9 63,4 65,9 67,7 68,9 70,6 71,7 72,2 73,0 73,6 73,9 74,4 74,8 74,9 75,1 75,6 75,5 

SAteO EORALIJRAR 

Barn som bor tillsammans Flickor 11,5 36,0 29,7 25,2 20,6 17,5 15,0 13,1 11,3 9,6 8,5 7,3 6,4 5,2 4,2 3,3 2,6 2,1 1,7 
med sina bada urspungliga Pojkar 11,5 35,9 29,5 24,9 20,4 17,8 15,1 13,1 11,0 9,8 8,5 7,5 6,2 5,2 4,4 3,4 2,7 2,2 1,7 
föräldrar Samtl. 11,5 35,9 29,6 25,0 20,5 17,6 15,1 13,1 11,1 9,7 8,5 7,4 6,3 5,2 4,3 3,3 2,6 2,1 1,7 

Barn som bor tillsammans Flickor 3,3 0,7 0,6 0,8 1,4 2,1 2,4 2,8 3,4 3,8 3,8 4,2 4,4 4,5 4,5 4,5 4,4 4,4 4,2 
med sin u~~R~UD9liga mQ~ Pojkar 3,1 0,8 0,6 0,7 1,3 1,8 2,5 2,7 3,1 3,4 3,6 4,0 4,2 4,2 4,2 4,4 4,2 4,1 4,0 
och en ~ :t~ladoo:tivfa~/ Samtl. 3,2 0,7 0,6 0,8 1,3 1,9 2,4 2,7 3,2 3,6 3,7 4,1 4,3 4,4 4,3 4,5 4,3 4,3 4,1 
uppgom urspr . far saknas 

Barn som bor tillsammans Flickor 0,3 o,o o,o o,o 0,1 0,1 0,2 0,2 0,3 0,3 0,4 0,4 0,5 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 0,4 
med sin uc~R~UD9liga fa~ Pojkar 0,5 o,o o,o o,o 0,1 0 ,1 0,2 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7 0 ,7 0,8 0,9 0,9 0,9 0,8 
och en ~ :tvvladoo:tiYmQ~ Samtl . 0,4 o,o o,o o,o 0,1 0 ,1 0,2 0 ,2 0,3 0,4 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 0,7 0,8 0,8 0,7 

Barn som bor tillsammans Flickor 0,2 0,1 0 ,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0, 2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,3 
med en mamma och pappa Pojkar 0,2 0,1 0,1 0,1 0, 2 0,1 0,1 0,1 0,2 0, 2 0,2 0 ,2 0,2 0,2 0,2 0,3 0,2 0,3 0,2 
som inte ä~ de u~~gcuogl . Samt!. 0,2 0,1 0,1 0,1 0,2 0 ,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0 ,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0 , 2 

Samtliga: Barn som bor Flickor 15,3 36,8 30,4 26,1 22,3 19,8 17,7 16,2 15,1 13,8 12,8 12,0 11,4 10,4 9 ,3 8,6 7,9 7,3 6,6 
tillsammans med ~ Pojkar 15,3 36,7 30,3 25,7 21,9 19,8 17,9 16,1 14,6 13,8 12,8 12,3 11,2 10,4 9,5 8,9 8,0 7,5 6,8 
fQ{:äl.dr:.;;u: Samtl. 15,3 36,8 30,3 25, 9 22,1 19 , 8 17,8 16,2 14,8 13,8 12,8 12, 1 11,3 10,4 9,4 8,8 s,o 7,4 6 ,7 



TABELL 1:2 lforts. l 

Barnens familjeförhållande 

SAMMAN80ENDE~LORAR 

BARN 

Population 
Fördelning 
Tic~u-dd 

RIKET 

Barn som bor tillsammans Flickor 
med sina ~ urspungliga Pojkar 
föräldrar Samtl. 

Barn som bor tillsammans 
med sin ursprungliga mor 
och en liJ:yy/adoptillfiu:/ 
uppg om urspr. far saknas 

Barn som bor tillsammans 
med sin Yrsprunglig~ 
och en styv/adoptivmor 

Flickor 
Pojkar 
Samtl. 

Flickor 
Pojkar 
Samtl. 

Barn som bor tillsammans Flickor 
med en mamma och pappa Pojkar 
som ioi.!Lär ___ Q!il_yuru:.YI191. Sam t l . 

S5!!lltliru!: Barn som bor 
tillsammans med ~
b~föräldrar 

fMSAMSIAEHDE FÖRÄLDRAR 

Barn som bor tillsammans 
med ensamstäende mCII1JIISI 
som är den ursprungliga 

Barn som bor tillsammans 
med ensamstäende PaP.rul 
som är den ursprungliga 

Barn som bor tillsammans 
med~ 
som ej är den ursprung!. 

Barn som bor tillsammans 
med ensamstäende pappa 
som ej är den urspr./ 
styv/adoptiv fat· /uppgift 
om ursprung saknas 

s_am :t.li.rul : Barn som bor 
tillsammans med en 
~samsU.encle för~r 

MRt:L.SQI1___fJ._Y_TTAT HEMIFRAN 

IOIAL.I 

Flickor 
Pojkar 
Samt l. 

Flickor 
Pojkar 
Samtl. 

Flickor 
Pojkar 
Samtl. 

Flickor 
Pojkar 
Samtl . 

Flickor 
Pojkar 
Samtl. 

Flickor 
Pojkar 
Samtl. 

Flickor 
Pojkar 
Samt l. 

Flickor 
Pojkar 
Samtl . 

Barn, 0-17 är födda i Sverige 
Barnens familjeförhällande vid foB, 
FoB 85, 1985-11 - 01 

77,9 
78,0 
78,0 

6,3 
6,0 
6,1 

0,7 
1,0 
0,8 

1,1 
1,2 
1,2 

86,0 
86,1 
86,1 

12,0 
11,3 
11,6 

1,6 
2,1 
1,8 

0,2 
0,2 
0,2 

0,2 
0,2 
0,2 

13,9 
13,8 
13,9 

o,o 
o,o 
o,o 

100,0 
100,0 
100,0 

91,5 
91,5 
91,5 

0,8 
0,8 
0,8 

o,o 
o,o 
o,o 
0,3 
0,3 
0,3 

92,6 
92,6 
92,6 

6,8 
6,8 
6,8 

0,6 
0,5 
0,5 

0,0 
o,o 
o,o 
o,o 
o,o 
o,o 

7,4 
7,4 
7,4 

o,o 
o,o 
o,o 

100,0 
100,0 
100,0 

90,1 
90,0 
90,0 

0,7 
0,7 
0,7 

0,1 
o,o 
0,1 

0,4 
0,5 
0,5 

91,4 
91,2 
91,3 

7,8 
8,0 
7,9 

0,7 
0,7 
0,7 

0,1 
0,1 
0,1 

0,1 
0,1 
0,1 

8,6 
8,8 
8,7 

o,o 
o,o 
o,o 

100,0 
100,0 
100,0 

87,7 
87,8 
87,8 

1,1 
0 ,9 
1,0 

0,1 
0,1 
0,1 

0,5 
0,5 
0,5 

89,3 
89,3 
89,3 

9,7 
9,7 
9,7 

0,8 
o,8 
0,8 

0,1 
0,1 
0,1 

0,1 
0,1 
0,1 

10,7 
10,7 
10,7 

o,o 
o,o 
o,o 

100,0 
100,0 
100,0 

85,2 
85,2 
85,2 

1,9 
1,7 
1,8 

0,1 
0,1 
0,1 

0,8 
0,8 
0,8 

88,0 
87,9 
88,0 

10,8 
10,8 
10,8 

0,9 
1,1 
1,0 

0,1 
0,1 
0,1 

0,1 
0,1 
0,1 

12,0 
12,1 
12,0 

o,o 
o,o 
o,o 

100,0 
100,0 
100,0 

83,7 
83,9 
83,8 

2,8 
2,6 
2,7 

0,2 
0,3 
0,2 

0,8 
0,8 
0,8 

87,5 
87,5 
87,5 

11,2 
11,1 
11,1 

1,1 
1,2 
1,1 

0,1 
0,1 
0,1 

0,1 
0,2 
0,1 

12,5 
12,5 
12,5 

o,o 
o,o 
o,o 

100,0 
100,0 
100,0 

kombination med kön och älder, procentuell fördelning 

81,8 
82,0 
81,9 

3, 6 
3,6 
3,6 

0,3 
0,3 
0,3 

0,9 
0,9 
0,9 

86,7 
86,8 
86,7 

11,8 
11,5 
11,6 

1,3 
1,4 
1,4 

0,1 
0,2 
0,2 

0,1 
0,2 
0,2 

13,3 
13,2 
13,3 

o,o 
o,o 
o,o 

100,0 
100,0 
100,0 

80,9 
81,3 
81,1 

4,4 
4,2 
4,3 

0,4 
0,5 
0,5 

0,9 
0,8 
0,9 

86,7 
86,8 
86,8 

11,8 
11,3 
11,6 

1,2 
1,5 
1,4 

0,2 
0,1 
0,2 

0,1 
0,2 
0,2 

13,3 
13,2 
13, 2 

o,o 
o,o 
o,o 

100,0 
100,0 
100,0 

79,7 
79,5 
79,6 

5,6 
5,2 
5,4 

0,5 
0,6 
0,6 

0,9 
1,1 
1,0 

86,7 
86,4 
86,6 

11,6 
11,5 
11,6 

1,3 
1,7 
1,5 

0,2 
0,2 
0,2 

0,2 
0,2 
0,2 

13,3 
13,6 
13,4 

o,o 
o,o 
o,o 

100,0 
100,0 
100,0 

78,1 
78,3 
78,2 

6,4 
5,9 
6,1 

0 , 6 
0,8 
0,7 

1,0 
1,1 
1,0 

86,0 
86,1 
86,0 

12,1 
11,6 
11,8 

1,5 
1,9 
1,7 

0,2 
0,2 
0,2 

0,2 
0,2 
0,2 

14,0 
13,9 
14,0 

o,o 
o,o 
o,o 

100,0 
100,0 
100,0 

76,9 
77,1 
77,0 

6,9 
6,5 
6,7 

0,7 
1,0 
0,9 

1,2 
1,2 
1,2 

85,7 
85,8 
85,8 

12,2 
11,7 
12,0 

1,7 
2.1 
1,9 

0,2 
0,2 
0,2 

0,2 
0,2 
0,2 

14,3 
14,2 
14,2 

o,o 
o,o 
o,o 

100,0 
100,0 
100,0 

75,9 
76,3 
76,1 

7,9 
7,3 
7,6 

0,8 
1,1 
0,9 

1,2 
1, 2 
1, 2 

85,7 
85,8 
85,8 

12,2 
11,5 
11,8 

1,7 
2,2 
2,0 

0,2 
0, 2 
0,2 

0, 2 
0,3 
0,2 

14,3 
14,2 
14,2 

o,o 
o,o 
o,o 

100,0 
100,0 
100,0 

74,6 
74,4 
74,5 

8,6 
8,3 
8,4 

0,9 
1,3 
1,1 

1,2 
1,3 
1,2 

85,3 
85,3 
85,3 

12,5 
11,8 
12,1 

1,8 
2,4 
2,1 

0, 2 
0,2 
0,2 

0,2 
0,3 
0,3 

14,7 
14,7 
14,7 

o,o 
o,o 
o,o 

100,0 
100,0 
100,0 

73,1 
73,3 
73,2 

9,3 
8,8 
9,0 

1,0 
1,4 
1,2 

1,4 
1,3 
1,3 

84,8 
84,8 
84,8 

12,9 
12,0 
12,5 

1,9 
2,7 
2,3 

0 ,2 
0,2 
0,2 

0,2 
0,3 
0,3 

15,2 
15,2 
15,2 

o,o 
o,o 
0,0 

100,0 
100 ,0 
100 ,0 

72,2 
72,2 
72,2 

9,6 
8,9 
9,3 

1,1 
1,6 
1,3 

1,4 
1,5 
1,5 

84,3 
84;2 
84,3 

13,1 
12,4 
12,8 

2,1 
2,8 
2,5 

0,3 
0,3 
0,3 

0,2 
0,3 
0,3 

15,7 
15 , 8 
15,7 

o,o 
o,o 
o,o 

100,0 
100,0 
100,0 

70,6 
71,1 
70,9 

10,0 
9,4 
9,7 

1,3 
1,7 
1,5 

1,5 
1,6 
1,6 

8 3,5 
83,8 
83,7 

13,6 
12,6 
13,1 

2,3 
3,0 
2,7 

0,3 
0,3 
0,3 

0,2 
0,3 
0,3 

16,5 
16,2 
16,3 

o,o 
o,o 
o,o 

100,0 
100,0 
100,0 

69,9 
70,1 
70,0 

9,7 
9,5 
9,6 

1,3 
1,9 
1,6 

1,7 
1,9 
1,8 

8 2, 6 
83,4 
83,0 

14,3 
12,6 
13 ,4 

2,5 
3,2 
2,9 

0 ,4 
0,3 
0,4 

0,2 
0,4 
0,3 

17,4 
16,6 
17,0 

o,o 
o,o 
o,o 

100,0 
100,0 
100,0 

69,8 
70,4 
70,1 

9,6 
9,3 
9,4 

1,4 
1,9 

~ 1,6 

1,8 
1,9 
1,8 

8 2,6 
83,4 
83,0 

14,1 
12,5 
13,3 

2,5 
3,3 
2,9 

0 ,4 
0,4 
0,4 

0,3 
0,3 
0,3 

17,2 
16,5 
16,9 

0, 2 
0,1 
0,1 

100,0 
100,0 
100,0 

17 

68,7 
69,0 
68,9 

9,8 
9,5 
9,6 

1, 3 
2, 0 
1,6 

2,1 
2,1 
2,1 

81,9 
8 2,5 
82,2 

14,2 
1 2, 9 
13,5 

2,5 
3,4 
2, 9 

0,5 
0,4 
0,4 

0,3 
0,4 
0,4 

17,5 
17,1 
17,3 

0,6 
0,3 
0,5 

100,0 
100,0 
100,0 

N 
'D 



TABELL 2 BARN TILL FÖRÄLDRAR HED UPPLöSTA SAHHANBOENDEFÖRHALLANDE ~ 
Population : Barn födda i Sverige i äldern 0-17 är 
Fördelning : Barnens familjeförhällande vid FoB, i kombination med kön och älder 
Period: : 1985-11-02 - 1986-11-01 

RIKET 

l KÖN 
Barnens familjeförhällande 

G.If .. LLEORAL.ORAR 

Barn som bQdde till- Flickor 9808 379 563 598 592 572 586 611 518 513 479 519 568 547 606 557 586 513 501 
s ammans med ~ sina Pojkar 10146 394 586 658 641 615 670 553 538 548 533 501 581 571 538 573 586 546 514 
ursprungliga föräldrar Samt l. 19954 773 1149 1256 1233 1187 1256 1164 1056 1061 1012 1020 1149 1118 1144 1130 1172 1059 1015 

Barn som bQdde tills. Flickor 1083 - 4 12 16 22 33 51 56 53 78 74 79 102 116 108 104 89 86 
med sin ursprungliga mor Pojkar 1045 l 4 8 18 24 27 40 61 53 53 60 95 87 119 102 102 102 89 
och en ~y/adoptivfar/ Samtl . 2128 l 8 20 34 46 60 91 117 106 131 134 174 189 235 210 206 191 175 
uppgom urspr . far saknas 

Barn som~ tills. Flickor 142 l 2 2 2 l lO 6 6 6 5 lO 8 12 18 16 12 14 11 
med sin ursprungliga far Pojkar 165 - - l 2 6 4 7 8 9 7 12 13 18 6 20 20 20 12 
och en s tvv/adoP_ihnnor Samt! . 307 l 2 3 4 7 14 13 14 15 12 22 21 30 24 36 32 34 23 

Barn som b2Qde tills . Flickor 180 2 5 7 11 5 8 8 6 3 8 11 12 15 lO 18 20 17 14 
meden~ Pojkar 139 - 4 2 4 3 6 7 lO 6 9 7 14 11 13 3 13 14 13 
som io!~ är de ur~pr. Samt l. 319 2 9 9 15 8 14 15 16 9 17 18 26 26 23 21 33 31 27 

Sunna Flickor 11213 382 574 619 621 600 637 676 586 575 570 614 667 676 750 699 722 633 612 
Pojkar 11495 395 594 669 665 648 707 607 617 616 602 580 703 687 676 698 721 682 628 
Samtl . 22708 777 1168 1288 1286 1248 1344 1283 1203 1191 1172 1194 1370 1363 1426 1397 1443 1315 1240 

SAt60 FÖRÄLDRAR 

Barn som ~ till- Flickor 4670 774 752 580 490 361 304 219 206 155 136 132 115 105 101 77 75 48 40 
s ammans med ~ sina Pojkar 4832 796 799 604 450 397 305 248 181 185 153 129 129 110 104 74 56 50 62 
ursprungliga föräldrar Samtl. 9502 1570 1551 1184 940 758 609 467 387 340 289 261 244 215 205 151 131 98 102 

Barn som ~ tills. Flickor 2332 27 33 71 79 112 127 115 123 149 137 155 190 187 176 186 176 155 134 
med sin ~ Pojkar 2286 50 40 49 87 84 120 131 153 141 140 159 172 154 177 173 176 157 123 
och en s!vvtadop!ivfar/ Samtl . 4618 77 73 120 166 196 247 246 276 290 277 314 362 341 353 359 352 312 257 .l 
uppg om urspr. far saknas 

Barn som ~ tills. Flickor 221 - - 3 5 4 lO 7 12 15 14 12 20 23 14 12 29 20 21 
med sin ~~ryogliga far Pojkar 339 l l l 4 5 lO 14 15 13 25 25 34 25 30 32 34 35 35 
och en l>.blYLadoptivmor Samtl . 560 l l 4 9 9 20 21 27 28 39 37 54 48 44 44 63 55 56 

Barn som bQdde tills . Flickor 86 2 3 4 5 4 3 4 6 2 8 6 4 6 6 6 8 - 9 
med en llli!l!llllll..=h~ Pojkar 97 - 4 l 7 4 5 2 6 7 8 7 2 lO 9 9 4 6 6 
s om io!~ är de ur~pr. Samt l. 183 2 7 5 12 8 8 6 12 9 16 13 6 16 15 15 12 6 15 

Sunwna Flickor 7309 803 788 658 579 481 444 345 347 321 295 305 3 29 321 297 281 288 223 204 
Pojkar 7554 847 844 655 548 490 440 395 355 346 3 26 320 337 299 320 288 270 248 226 
Samt l. 14863 1650 1632 1313 1127 971 884 740 702 667 6 21 625 666 620 617 569 558 471 430 

TOTALT F lickor 18522 1185 1362 1277 1200 1081 1081 1021 933 896 865 919 996 997 1047 980 1010 856 816 
Pojkar 19049 1242 1438 1324 1213 1138 1147 1002 972 962 928 900 1040 986 996 986 991 930 854 
Samtl. 37571 2427 2800 2601 2413 2219 2228 20 23 1905 1858 1793 1819 2036 1983 2043 1966 2001 1786 1670 



TABELL 3 BARN VARS HAHMA ELLER PAPPA BILDAT EN NY FAHILJ ARET FÖRE FOLKRÄKNINGEN 

Population : Barn födda i Sverige i åldern 0-17 år 
Fördelning : Barnens familjeförhållande vid FoB, i kombination med kön och lUder 
Period: : 1964-ll-02 - 1985-11- 01 

RIKET 

r 
Barnens familjeförhållande 
vid FoB - tidpunkten 

MYBLIYNA GifTA FöRÄLDRAR 

Barn som bor tillsammans Flickor 2265 533 137 127 138 127 119 118 105 93 
med l!alliLYrsPl.O<lliaa Pojkar 2373 578 156 120 124 156 132 128 112 88 
föräldrar Samtl. 4638 1111 293 247 262 283 251 246 217 181 

Barn som bor tillsammans Flickor 645 4 11 23 25 32 39 53 54 62 
med sin YrSpryngliga~ Pojkar 835 4 15 lO 33 63 60 51 51 48 
och en ~:tyy/adoptiY.li!J:L Samtl. 1680 8 26 33 58 95 99 104 105 110 
uppgom urspr . far saknas 

Barn som bor tillsammans Flickor 134 l 5 l 4 2 7 5 8 4 
med sin YrSpryogliga J..;:u: Pojkar 200 6 l l 3 4 4 13 7 16 
och en styvtadoptiV1112J: Samt l. 334 7 6 2 7 6 11 18 15 20 

Barn som bor tillsammans Flickor 72 l 5 2 5 5 4 6 3 2 
med en mamma och papp_a Pojkar 62 3 7 3 3 3 4 2 3 2 
som inte är de ursprung!. Samtl . 134 4 12 5 8 8 8 8 6 4 

TOTALT Flickor 3316 539 158 153 172 166 169 182 170 161 
Pojkar 3470 591 179 134 163 226 200 194 173 154 
Samt l. 6786 1130 337 287 335 392 369 376 343 315 

NiBLIYNA SAMBO FÖRÄLDRAR 

Barn som bor t i Ilsammans Flickor 4700 2265 525 287 238 226 195 146 120 108 
med ~ yrsi>\.Oqliqa Pojkar 5042 2400 536 369 267 219 164 170 137 105 
f2dildr:su:: Samtl. 9742 4665 1061 656 505 445 379 316 257 213 

Barn som bor tillsammans Flickor 7093 127 130 241 348 477 467 464 528 490 
med sin ur:m!Qliga mor Pojkar 6857 154 138 201 333 384 493 470 492 460 
och en rlvvf.adoptiyfarL Samt l. 13950 281 268 442 681 861 960 954 1020 950 
uppgom urspr. far saknas 

Barn som bor tillsammans Flickor 850 - 2 7 20 20 37 42 59 53 
med sin~ Pojkar 1266 l 2 6 24 40 38 51 64 77 
och en stvv/adoPtivmor Samtl . 2116 l 4 13 44 60 75 93 123 130 

Barn som bor tillsammans Flickor 199 5 7 5 6 7 lO 7 lO 11 
meden~_g Pojkar 255 6 lO 3 13 lO 6 11 19 16 
som inbLiil: de ursPrl.n!'ll. Samtl. 454 11 17 8 19 17 16 18 29 27 

TOTALT Flickor 1 2642 2397 664 540 612 730 709 679 717 662 
Pojkar 13420 2561 686 579 637 653 721 702 712 658 
Samtl. 26262 4958 1350 1119 1249 1383 1430 1381 1429 1320 

105 93 89 91 89 
98 97 108 101 91 

203 190 197 192 180 

73 69 68 56 65 
71 53 62 56 52 

144 1 22 130 112 117 

14 8 12 6 lO 
lO 16 15 lO 15 
24 24 27 16 25 

3 l 4 4 lO 
2 4 4 3 4 
5 5 8 7 14 

195 171 173 157 174 
181 170 189 170 162 
376 341 362 327 336 

80 90 86 67 81 
102 99 82 74 77 
182 189 168 141 158 

440 498 500 455 427 
442 515 472 452 435 
882 1013 972 907 862 

69 56 68 8 2 56 
96 92 127 98 107 

165 148 195 180 163 

17 12 18 16 lO 
21 17 16 18 11 
38 29 34 34 21 

606 656 672 620 574 
661 723 697 642 630 

1267 1379 1369 1262 1204 

83 82 
79 67 

162 149 

73 47 
57 60 

130 107 

11 15 
18 20 
29 35 

2 6 
l 5 
3 11 

169 150 
155 152 
324 302 

55 51 
60 52 

115 103 

408 390 
408 367 
816 757 

82 64 
118 112 
200 196 

13 lO 
18 13 
31 23 

558 535 
604 544 

1162 1079 

81 
82 

163 

55 
46 

lO l 

15 
23 
38 

5 
3 
8 

156 
154 
310 

43 
56 
99 

380 
353 
733 

58 
115 
173 

16 
26 
42 

497 
550 

1047 

55 
56 

111 

36 
43 
79 

6 
18 
24 

4 
6 

lO 

101 
123 
224 

37 
53 
90 

30 3 
288 
591 

55 
98 

153 

19 
21 
40 

414 
460 
874 

w ...... 



TABELL 3 l forts. l BARN VARS HAHHA ELLER PAPPA BILDAT EN NY FAMILJ ARET FORE FOLKRAKNINGEN 
...., 
N 

Population : Barn födda i Sveri~ i åldern 0-17 Ar 
Fördelning : Barnens familjeför Ilande vid FoB, i kombination med kön och Alder 
Period: : 1984-11-02 - 1985-11-01 

RIKET 

r--
Barnens familjeförhAllande 
vid FoB-tidpunkten 

NYBLIVNA SAMHANBOENDE FÖRÄLDRAR 

Barn som bor tillsammans Flickor 6965 2798 662 414 376 353 314 264 225 201 18 5 183 175 158 170 138 133 124 92 
med bad~ uc~cunalig~ Pojkar 7415 2978 692 489 391 375 316 298 249 193 zoo 196 190 175 168 139 119 138 109 
fu.iililr...lU:. Samt! . 14380 5776 1354 903 767 728 630 562 474 394 385 379 365 333 338 277 252 262 20 1 

Barn som bor tillsammans Flickor 7938 131 141 264 373 509 506 537 582 552 513 567 568 511 492 481 437 435 339 
med sin ~cungliga mor Pojkar 7692 158 153 211 366 447 553 521 543 508 513 568 534 508 487 465 427 399 331 
och en ili'ifadoptivfac/ Samt! . 15630 289 294 475 739 956 1059 1058 1125 1060 1026 1135 1102 1019 979 946 864 834 6 70 
uppgom urspr. far saknas 

Barn som bor tillsammans Flickor 984 l 7 8 24 22 44 47 67 57 83 64 80 88 66 93 99 73 61 
med sin ucspcyngli~ Pojkar 1466 7 3 7 27 44 42 64 71 93 106 108 142 108 122 136 132 138 116 
och en ilivfadoptiVII!Oc Samt!. 2450 8 10 15 51 66 86 111 138 150 189 172 222 196 188 229 231 211 177 

Barn som bor tillsammans Flickor 271 6 12 7 11 12 14 13 13 13 z o 13 22 20 20 15 16 21 23 
med en mi!lll!l~ Q!Ob P~~ Pojkar 317 9 17 6 16 13 10 13 22 18 23 21 20 21 15 19 18 29 27 
som inte är -~Jmnll91. Samt!. 588 15 29 13 27 25 24 26 35 31 43 34 42 41 35 34 34 50 50 

TOTALT Flickor 16158 2936 822 693 784 896 878 861 887 823 801 827 845 777 748 727 685 653 515 
Pojkar 16890 3152 865 713 800 879 921 896 885 812 842 893 886 812 792 759 696 704 583 
Samt! . 33048 6088 1687 1406 1584 1775 1799 1757 1772 1635 1643 1720 1731 1589 1540 1486 1381 1357 1098 



TABELL 4 BARN TILL SAMBOFÖRÄLDRAR SOH GIFTER SIG ARET EFTER FOLKRÄKNINGEN 

Population : Barn, 0 - 17 är födda i Sverige 
Fördelning : Barnens familjeförhällande vid FoB, i kombination med kön och ålder 
Period : 1985-11- 02 - 1986-11- 01 

RIKET 

Barnens familjeförhällande l KÖN 
Ilatal t l lUder 

O l 11 21 31 41 51 61 71 81 

SAf'tiO_BlRÄ.I..ORAR 

Barn som bor tillsammans Flickor 6839 1673 1170 905 736 474 4 27 409 253 195 
med sina badg urspungliga Pojkar 7369 1771 1263 1016 772 556 486 360 237 216 
föräldrar Samt l. 14208 3444 2433 1921 1508 1030 913 769 490 4ll 

Barn som bor tillsammans Flickor 2318 87 35 41 84 121 139 135 180 176 
med s in Yr~.ldl:l9l..i.rui.Jil!H: Pojkar 2414 87 32 52 70 107 148 155 169 188 
och en styv/adopti~/ Samtl . 4732 174 67 93 154 228 287 290 349 364 
uppgom urspr . far saknas 

Barn som bor tillsammans Flickor 255 - - l 8 4 12 15 14 8 
med s in Yr=.ldl9.l.iruL.liu:. Pojkar 401 l - l 4 9 9 14 15 25 
och en s..tv.YLadoptivmor Samtl. 656 l - 2 12 B 21 29 29 33 

Barn som bor tillsammans Flickor 80 6 5 3 4 6 6 7 2 3 
med en mamma och pappa Pojkar ll5 2 2 6 lO l 6 7 5 4 
som .in:til . .lk . ..d!iLYJ::~. Samtl. 195 8 7 9 14 7 12 14 7 7 

Si1111:tl.i.9sl : Barn som bor Flickor 9492 1766 1210 950 832 605 584 566 449 382 
t i 11 s ammans med liiiiJtl2:: Pojkar 10299 1861 1297 1075 856 673 649 536 426 433 
:fu~ Samt l. 19791 3627 2507 2025 1688 1278 1233 1102 875 815 

91 101 111 121 Bl 

Bl llO 103 85 56 
190 134 100 82 77 
321 244 203 167 133 

176 171 151 160 163 
151 193 188 192 163 
327 364 339 352 326 

18 18 3l 23 24 
26 34 36 38 34 
44 52 67 61 58 

5 5 2 6 l 
4 12 6 9 5 
9 17 8 15 6 

330 304 287 274 244 
371 373 330 321 279 
701 677 617 595 523 

141 151 

39 30 
43 23 
82 53 

133 133 
166 115 
299 248 

23 26 
52 43 
75 69 

2 2 
8 8 

lO lO 

197 191 
269 189 
466 380 

161 

25 
31 
56 

117 
123 
240 

ll 
25 
36 

5 
8 

B 

158 
187 
345 

17 

18 
12 
30 

116 
ll5 
231 

19 
35 
54 

lO 
12 
22 

163 
174 
337 

VJ 
VJ 



TABELL 5:1 BARN FÖDDA I SVERIGE ' .;J 
.;... 

Populatian : Barn födda i Sverige i Aldern 0-17 Ar 
fördelning : Barnens familjeförhållande vid födelsetidpunkten och vid FoB-tidpunkten samt barnets Alder och kön 
Tidpunkt : FoB 85, 1985-11-01 

RIKET 

.---
Barnens familjeförhållande 
Födelse FoB 

SAtflANBOENDE 
GIFTA 

Gifta Flickor 508416 21677 24712 23821 24342 24719 25485 25815 25224 26145 27118 28744 30539 31367 32837 34147 33812 33466 34446 
Pojkar 540441 23028 26149 25531 25886 25854 26825 27185 26679 27899 28798 30401 32639 33095 34734 36400 35878 36027 37433 
Samt! . 1048857 44705 50861 49352 50228 50573 52310 53000 51903 54044 55916 59145 63178 64462 67571 70547 69690 69493 71879 

Sanbo Flickor 15655 60 69 129 187 339 419 514 686 765 819 1020 1231 1272 1450 1592 1704 1746 1653 
Pojkar 16712 79 85 121 208 318 461 534 663 786 837 1108 1194 1378 1514 1774 1853 1882 1917 
Samt!. 32367 139 154 250 395 657 880 1048 1349 1551 1656 2128 2425 2650 2964 3366 3557 3628 3570 

Ensamstäende Flickor 47230 214 439 829 1118 1362 1726 1879 2025 2272 2489 2726 3169 3488 3888 4499 4902 4945 5260 
mamma Pojkar 46519 203 471 804 1210 1467 1763 1976 2025 2322 2434 2693 3132 3359 3986 4364 4522 4723 5065 

Samt!. 93749 417 910 1633 2328 2829 3489 3855 4050 4594 4923 5419 6301 6847 7874 8863 9424 9668 10325 

Ensamstäende Flickor 10662 219 248 290 310 332 384 372 393 455 522 584 656 702 833 1013 1098 1083 1168 
pappa Pojkar 14239 196 278 294 356 355 465 476 534 620 692 744 900 1044 1189 1373 1507 1524 1692 

Samt l. 24901 415 526 584 666 687 849 848 927 1075 1214 1328 1556 1746 2022 2386 2605 2607 2860 

Flyttat Flickor 
hemifrän Pojkar 

Samtl . 

TOTALT Flickor 581963 22170 25468 25069 25957 26752 28014 28580 28328 29637 30948 33074 35595 36829 39008 41251 41516 41240 42527 
Pojkar 617911 23506 26983 26750 27660 27994 29514 30171 29901 31627 32761 34946 37865 38876 41423 43911 43760 44156 46107 
Samtl . 1199874 45676 52451 51819 53617 54746 57528 58751 58229 61264 63709 68020 73460 75705 80431 85162 85276 85396 88634 



w 
Vl 



TABELL 5:1 (forts . l BARN FöDDA I SVERIGE w 
0\ 

Population : Barn födda i Sverig: i Aldern 0-17 Ar 
Fördelning : Barnens familjeför Ilande vid födelsetidpunkten och vid FoB-tidpunkten samt barnets älder och kön 
Tidpunkt : FoB 85, 1985-11-01 

RIKET 

r--
Barnens familjeförhållande 
Födelse FoB 

ENSAHSTAENDE 
MAI'I1A 

Gifta Flickor 13824 123 205 236 311 422 495 554 598 713 793 925 1046 1070 1228 1296 1235 1148 1426 
Pojkar 14631 141 240 276 344 481 506 570 630 723 853 887 1137 1145 1228 1285 1 271 13?.1 1593 
Samtl. 28455 264 445 512 655 903 1001 1124 1228 1436 1646 1812 2183 2215 2456 2581 2506 2469 3019 

Sanbo Flickor 10977 992 486 310 434 522 546 522 533 607 625 621 729 749 724 690 647 565 675 
Pojkar 11427 989 507 291 426 472 555 536 582 629 660 662 805 740 783 808 666 627 689 
Samtl . 22404 1981 993 601 860 994 1101 1058 1115 1236 1285 1283 1534 1489 1507 1498 1313 1192 1364 

o 

Ensams tAende Flickor 28254 1849 2255 2103 1986 1855 1742 1533 1333 1361 1372 1398 1439 1431 1375 1355 1311 1 218 1338 
mamma Pojkar 29486 1991 2425 2258 2163 1929 1813 1584 1432 1363 1473 1393 1520 1438 1447 1422 1264 1184 1387 

Samt l. 57740 3840 4680 4361 4149 3784 3555 3117 2765 2724 2845 2791 2959 2869 2822 2777 2575 2402 27 25 

EnsamstAende Flickor 1 243 12 40 49 47 56 60 70 58 72 68 85 84 80 88 91 78 90 115 
pappa Pojkar 1752 15 31 52 64 81 8 2 85 82 81 96 119 155 136 116 122 153 122 160 

Samt l. 2995 27 71 101 111 137 142 155 140 153 164 204 239 216 204 213 231 212 275 

Flyttat Fl i ckor 
hemi frAn Pojk a r 

Samtl . 

TOTALT Flickor 54298 2976 2986 2698 2778 2855 2843 2679 2522 2753 2858 3029 3298 3330 3415 3432 3 271 3021 3554 
Pojkar 57296 3136 3 203 2877 2997 2963 2956 2775 2726 2796 3082 3061 3617 3459 3574 3637 3354 3254 3829 
Samt l. 111594 6112 6189 5575 5775 5818 5799 5454 5248 5549 5940 6090 6915 6789 6989 7069 6625 6275 7383 

SAMTLIGA Flickor B3 9989 39866 44198 42967 43353 44155 45206 44796 43353 44395 45548 48173 50995 50716 51596 52347 50549 48355 49421 
Pojkar 889661 42301 46793 45748 46016 46103 47675 47141 45616 47240 48129 50641 53958 5 3474 54699 55521 53068 51957 53581 
Samtl . 1729650 82167 90991 88715 89369 90258 9 2881 91937 88969 91635 93677 98814 104953 104190 106295 107868 103617 100312 103002 



TABELL 5:2 

Barnens familjeförhållande 
Födelse FoB 

SAI'I1ANBOENDE 
GIFTA 

Gifta 

Sambo 

Ensamstäende 
mamma 

Ensamstäende 
pappa 

Flyttat 
hemifrån 

TOTALT 

BARN FÖDDA I SVERIGE 

Population : Barn födda i Sverige i äldern 0 - 17 år 
Fördelning : Barnens familjeförhållande vid födelsetidpunkten och vid foB-tidpunkten samt barnets älder och kön, procentuell fördelning 
Tidpunkt : FoB 85, 1985-11-01 

RIKET 

,----

Flickor 60,5 54,4 55,9 55,4 56,1 56,0 56,4 57,6 58,2 58,9 59,5 59,7 59,9 61,8 63,6 65,2 66,9 69,2 
Pojkar 60,7 54,4 55,9 55,8 56,3 56,1 56,3 57,7 58,5 59,1 59,8 60,0 60,5 61,9 63,5 65,6 67,6 69,3 
Samt l. 60,6 54,4 55,9 55,6 56,2 56,0 56,3 57,6 58,3 59,0 59,7 59,9 60,2 61,9 63,6 65,4 67,3 69,3 

Flickor 1,9 0,2 0,2 0,3 0,4 0,8 0,9 1,1 1,6 1,7 1,8 2.1 2,4 2,5 2,8 3,0 3,4 3,6 
Pojkar 1,9 0,2 0,2 0,3 0,5 0,7 1,0 1,1 1,5 1,7 1,7 2,2 2,2 2,6 2,8 3,2 3,5 3,6 
Samt l. 1,9 0,2 0,2 0,3 0,4 0,7 0,9 1,1 1,5 1,7 1,8 2,2 2,3 2,5 2,8 3,1 3,4 3,6 

Flickor 5,6 0,5 1,0 1,9 2,6 3,1 3,8 4,2 4,7 5,1 5,5 5,7 6,2 6,9 7,5 8,6 9,7 10,2 
Pojkar 5,2 0,5 1,0 1,8 2,6 3,2 3,7 4,2 4,4 4,9 5,1 5,3 5,8 6,3 7,3 7,9 8,5 9,1 
Samtl. 5,4 0,5 1,0 1,8 2,6 3,1 3,8 4,2 4,6 5,0 5,3 5,5 6,0 6,6 7,4 8,2 9,1 9,6 

Flickor 1,3 0,5 0,6 0,7 0,7 0,8 0,8 0,8 0,9 1,0 1,1 1,2 1,3 1,4 1,6 1,9 2,2 2,2 
Pojkar 1,6 0,5 0,6 0,6 0,8 0,8 1,0 1,0 1,2 1,3 1,4 1,5 1,7 2,0 2,2 2,5 2,8 2,9 
Samt l. 1,4 0,5 0,6 0,7 0,7 0,8 0,9 0,9 1,0 1,2 1,3 1,3 1,5 1,7 1,9 2,2 2,5 2,6 

Flickor o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o 
Pojkar o,o o,o 0,0 0,0 o,o o,o o,o o,o o,o 0,0 o,o o,o 0,0 o,o o,o o,o o,o o,o 
Samt l. o,o 0,0 o,o o,o 0,0 o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o 

Flickor 69,3 55,6 57,6 58,3 59,9 60,6 62,0 63,8 65,3 66,8 67,9 68,7 69,8 72,6 75,6 78,8 82,1 85,3 
Pojkar 69,5 55,6 57,7 58,5 60,1 60,7 61,9 64,0 65,5 66,9 68,1 69,0 70,2 72,7 75,7 79,1 82,5 85,0 
Samtl . 69,4 55,6 57,6 58,4 60,0 60,7 61,9 63,9 65,4 66,9 68,0 68,8 70,0 72,7 75,7 79,0 82,3 85,1 

69,7 
69,9 
69,8 

3,3 
3,6 
3,5 

10,6 
9,5 

10,0 

2,4 
3,2 
2,8 

o,o 
o,o 
o,o 

86,1 
86,1 
86,1 

w 
-.) 



TABELL 5 :2. l for-ts . l BARN FODDA I SVERIGE !.j-l 

x 
Population : Bar-n födda i Sver-ige i Alder-n 0-17 Ar-
För-delning : Bar-nens familjeför-hAllande vid födelsetidpunkten och vid FoB-tidpunkten samt bar-nets Alder- och kön, pr-ocentuell för-delning 
Tidpunkt : FoB 85, 1985-11-01 

RIKET 

.--
Bar-nens familjeför-hållande 
Födelse FoB 

SArtiO 

Gifta Flickor- 8,6 1,1 4,5 7,2. 8,9 10,7 11,5 11,6 12,1 11,8 11,6 12.,1 11,9 10,5 9,0 7,2 5,4 3,9 3,2 
Pojkar- 8,5 1,2 4,5 7,2 9,0 10,6 11,6 11,8 12,0 11,7 11,4 11,8 11,5 10,4 9,0 7,1 5,4 4 , 1 3,2. 
Samtl . 8,6 1,1 4,5 7,2 8,9 10,6 11,6 11,7 12,0 11,7 11,5 12,0 11,7 10,4 9,0 7,1 5,4 4,0 3,2 

Sambo Flickor- 12,1 34,2 29,2 25,1 20,9 17,9 15,6 13,9 12,3 10,7 9,7 8,6 7,6 6,4 5,1 4,3 3,3 2.,5 1,9 
Pojkar- 12,1 34,2. 2.9,0 2.4,9 20,6 18,1 15,7 13,9 11,9 10,9 9,7 8,8 7,6 6,4 5,3 4,3 3,3 2.,7 2.,0 
Samtl . 12.,1 34,2 2.9,1 25,0 20,7 18,0 15,7 13,9 12.,1 10,8 9,7 8,7 7,6 6,4 5,2. 4,3 3,3 2.,6 1,9 

EnsamstAende Flickor- 3,2. 1,6 1,8 2.,9 3,8 4,1 4,2. 4,3 4,0 4,1 4,0 3,8 3,6 3,4 3,1 2.,7 2.,3 1,8 1,4 
mamma Pojkar- 3,0 1,6 1,9 3,0 3,6 3,8 4,1 3,9 4,1 4,0 3,7 3,6 3,3 3,2 2.,7 2.,4 2,0 1,5 1,3 

Samtl. 3,1 1,6 1,8 3,0 3,7 3,9 4,2 4,1 4,0 4,0 3,8 3,7 3,5 3,3 2,9 2.,5 2,2. 1,6 1,3 

EnsamstAende Flickor- 0,4 o,o 0,1 0,1 0,2. 0,3 0,4 0,4 0,4 0,5 0,5 0,5 0,6 0,5 0,5 0,5 0,4 0,3 0,2. 
pappa Pojkar- 0 , 5 o,o 0,1 0,2. 0,3 0,4 0,5 0,5 0,6 0,6 0,7 0,8 0,8 0,8 0,7 0,7 0,5 0,4 0,4 

Samtl . 0,4 o,o 0,1 0,1 0,2. 0,4 0,4 0,4 0,5 0,6 0,6 0,6 0,7 0,7 0,6 0 , 6 0,4 0,4 0,3 

Flyttat Flickor- o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o 0 , 0 o,o 
hemifr-An Pojkar o,o o,o o,o o,o o,o o,o o.o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o 

Samt l. o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o 0,0 o,o 

TDT.ALT ' Flickor- 2.4,3 36,9 35,6 35,4 33,7 32.,9 31,7 30,2. 28,8 2.7, 0 25,8 2.5,1 23,7 2.0,8 17,8 14,6 11,4 8,5 6,8 
Pojkar 24,1 37,0 35,5 35,2. 33,4 32.,9 31,9 30,1 28,5 2.7,1 2.5,5 2.4,9 23,1 2.0,8 17,7 14,4 ll,2. 8,8 6,8 
Samtl. 24,2 37,0 35,6 35,3 33,5 32,9 31,8 30,2. 2.8,7 2.7,1 25 ,6 2.5, 0 2.3,4 20,8 17,8 14,5 11,3 8,6 6,8 



TABELL 5:2 lforts.l 

Barnens familjeförhållande 
Födelse FoB 

ENSAHSTJIENOE 
MAHHA 

Gifta 

Sambo 

Ensamstäende 
mamma 

Ensamstäende 
pappa 

Flyttat 
hemifrl!on 

TOTALT 

SAMTLIGA 

BARN FOOOA I SVERIGE 

Population : Barn födda i Sverige i äldern 0 - 17 är 
F~rdelning : Barnens familjeförhållande vid födelsetidpunkten och vid FoB- tidpunkten samt barnets älder och kön, procentuell fördelning 
T1dpunkt : FoB 85, 1985-11-01 

RIKET 

r--

Flickor 1,6 0,3 0,5 0,5 0,7 1,0 1,1 1,2 1,4 1,6 1,7 1,9 2,1 2,1 2,4 2,5 ?.,4 2,4 
Pojkar 1,6 0,3 0,5 0,6 0,7 1,0 1,1 1,2 1,4 1,5 l ,8 1,8 2,1 2,1 2.2 2,3 2,4 2,5 
Samtl. 1,6 0,3 0,5 0,6 0,7 1,0 1,1 1.,2 1,4 1,6 1,8 1,8 2,1 2,1 2,3 2,4 2,4 2,5 

Flickor 1,3 2,5 1,1 0,7 1,0 1,2 1,2 1,2 1,2 1,4 1,4 1,3 1,4 1,5 1,4 1,3 1,3 1,2 
Pojkar 1,3 2,3 1,1 0,6 0,9 1,0 1,2 l, l 1,3 1,3 1,4 1,3 1,5 1,4 1,4 1,5 1,3 1,2 
Samtl. 1,3 2,4 l, l 0,7 1,0 1,1 1,2 1,2 1,3 1,3 1,4 1,3 1,5 1,4 1,4 1,4 1,3 1,2 

Flickor 3,4 4,6 5,1 4,9 4,6 4,2 3,9 3,4 3,1 3,1 3,0 2 ,9 2,8 2,8 2,7 2,6 2,6 2,5 
Pojkar 3,3 4,7 5,2 4,9 4,7 4,2 3,8 3,4 3,1 2,9 3,1 2,8 2,8 2,7 2,6 2,6 2,4 2,3 
Samtl . 3,3 4,7 5,1 4,9 4,6 4,2 3,8 3,4 3,1 3,0 3,0 2 ,8 2,8 2,8 2,7 2,6 2,5 2,4 

Flickor 0,1 o,o 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,1 0,2 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 
Pojkar 0,2 o,o 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0, 2 0,2 0,2 0,2 0,3 0,3 0,2 0,2 0,3 0,2 
Samt l. 0,2 o,o 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 o, z 0,2 0, 2 0, 2 0, 2 0,2 0,2 0,2 0,2 

Flickor o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o 0,0 o,o o,o o,o o,o o,o 
Pojkar o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o 0,0 
Samtl . o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o 

Flickor 6,5 7,5 6,8 6,3 6,4 6,5 6,3 6,0 5,8 6,2 6,3 6,3 6,5 6,6 6,6 6,6 6,5 6,2 
Pojkar 6,4 7,4 6,8 6,3 6,5 6,4 6,2 5,9 6,0 5 , 9 6,4 6,0 6,7 6,5 6,5 6,6 6,3 6,3 
Samt l. 6,5 7,4 6,8 6,3 6,5 6,4 6,2 5,9 5,9 6,1 6.3 6,2 6,6 6,5 6,6 6,6 6,4 6,3 

Flickor 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
Pojkar 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
Samtl. 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 

2,9 
3,0 
2,9 

1,4 
1,3 
1,3 

?.,7 
2,6 
2,6 

0,2 
0,3 
0,3 

o,o 
o,o 
o,o 

7,2 
7,1 
7,2 

100,0 
100,0 
100,0 

w 
\O 



TABELL 6 : 1 

K~ 
Barnens familjeförhällande 
vid foB-tidpunkten 

!ilfJA FÖRÄLDRAR 

Båda födda i Sverige 

B~da födda utomlands 

därav båda födda 
land som barnet 

samma 

En förälder född utomlands 

därav född 
som barnet 

samma land 

Sunma 

SAI'tiO_ FÖRÄLDRAR 

B~da födda i Sverige 

Båda födda utomlands 

därav b~da födda 
land som barnet 

samma 

En förälder född utomlands 

därav född i samma land 
som barnet 

Sunma 

BARN FöDDA UTOHLANDS 

Population 
Fördelning 
Tidpunkt 

RIKET 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Barn O - 17 ~r födda utoelands 
Föräldrarnas födelseland och civilstAnd i kombination med barnens kön och ~lder 
FoB 85, 1985-11-01 

11399 
8400 

19799 

11627 
12235 
23862 

9411 
9911 

19322 

3177 
3090 
6267 

2088 
2140 
4228 

26203 
23725 
49928 

297 
213 
510 

946 
1000 
1946 

779 
833 

1612 

640 
591 

1231 

553 
517 

1070 

1883 
1804 
3687 

213 
190 
403 

25 
27 
52 

15 
20 
35 

24 
19 
43 

lO 
5 

15 

262 
236 
498 

l 
l 
2 

6 
3 
9 

5 
3 
8 

3 
4 
7 

3 
4 
7 

lO 
8 

18 

519 
485 

1004 

123 
152 
275 

81 
110 
191 

60 
84 

144 

31 
32 
63 

702 
721 

1423 

2 
3 
5 

15 
12 
27 

15 
9 

24 

9 
lO 
19 

9 
7 

16 

26 
25 
51 

62 2 
548 

1170 

242 
243 
485 

175 
179 
354 

102 
113 
215 

47 
56 

103 

966 
904 

1870 

3 
3 
6 

21 
32 
53 

17 
27 
44 

11 
9 

20 

lO 
8 

18 

35 
44 
79 

643 
577 

1220 

295 
330 
625 

216 
245 
461 

127 
109 
236 

64 
58 

122 

1065 
1016 
2081 

4 
2 
6 

27 
32 
59 

21 
27 
48 

13 
16 
29 

lO 
14 
24 

44 
50 
94 

726 
654 

1380 

393 
407 
800 

302 
310 
612 

831 
633 

1464 

431 
473 
904 

330 
366 
696 

137 144 
151 157 
288 301 

71 
85 

156 

1256 
1212 
2468 

8 
8 

16 

29 
31 
60 

26 
25 
51 

21 
20 
41 

18 
16 
34 

58 
59 

117 

87 
88 

175 

1406 
1263 
2669 

12 
8 

20 

27 
39 
66 

19 
30 
49 

17 
10 
27 

16 
7 

23 

56 
57 

113 

710 
525 

1235 

520 
568 

1088 

391 
443 
834 

150 
151 
301 

83 
100 
183 

1380 
1244 
2624 

11 
13 
24 

34 
40 
74 

23 
32 
55 

20 
26 
46 

16 
22 
38 

65 
79 

144 

731 
517 

1248 

563 
588 

1151 

446 
444 
890 

166 
179 
345 

95 
108 
203 

1460 
1284 
2744 

15 
15 
30 

34 
53 
87 

25 
41 
66 

25 
26 
51 

20 
23 
43 

74 
94 

168 

796 
579 

1375 

607 
655 

1262 

462 
512 
974 

175 
169 
344 

119 
115 
234 

1578 
1403 
2981 

16 
13 
29 

49 
58 

107 

41 
47 
88 

31 
32 
63 

29 
29 
58 

96 
103 
199 

895 
650 

1545 

694 
787 

1481 

548 
617 

1165 

191 
197 
388 

126 
132 
258 

1780 
1634 
3414 

27 
14 
41 

64 
51 

115 

55 
39 
94 

37 
45 
82 

30 
38 
68 

128 
110 
238 

711 
543 

1254 

880 
892 

1772 

672 
659 

1331 

214 
207 
421 

147 
149 
296 

1805 
1642 
3447 

18 
12 
30 

94 
8 2 

176 

81 
62 

143 

50 
49 
99 

43 
43 
86 

162 
143 
305 

781 
521 

1302 

879 
918 

1797 

705 
740 

1445 

259 
213 
472 

173 
159 
332 

1919 
1652 
3571 

35 
25 
60 

77 
84 

161 

62 
69 

131 

50 
46 
96 

42 
42 
84 

162 
155 
317 

682 
432 

1114 

940 
957 

1897 

788 
773 

1561 

260 
239 
499 

190 
188 
378 

1882 
1628 
3510 

30 
19 
49 

64 
72 

136 

52 
65 

117 

62 
44 

106 

52 
37 
89 

156 
135 
291 

722 
420 

1142 

920 
928 

1848 

754 
766 

1520 

281 
193 
474 

194 
138 
332 

1923 
1541 
3464 

34 
19 
53 

70 
82 

152 

58 
71 

129 

55 
45 

100 

48 
43 
91 

159 
146 
305 

632 
367 
999 

867 
890 

1757 

712 
735 

1447 

239 
258 
497 

173 
209 
382 

1738 
1515 
3253 

20 
20 
40 

79 
53 

132 

61 
45 

106 

64 
48 

112 

57 
38 
95 

163 
121 
284 

495 
305 
800 

990 
1004 
1994 

822 
857 

1679 

223 
219 
442 

164 
170 
334 

1708 
1528 
3236 

19 
5 

24 

91 
80 

171 

78 
66 

144 

59 
51 

110 

50 
44 
94 

169 
136 
305 

418 
241 
659 

1112 
1146 
2258 

971 
997 

1968 

208 
227 
435 

141 
184 
325 

1738 
1614 
3352 

27 
16 
43 

75 
85 

160 

63 
73 

136 

58 
58 

116 

50 
53 

103 

160 
159 
319 

272 
213 
485 

1146 
1270 
2416 

1021 
1138 
2159 

217 
205 
422 

173 
164 
337 

1635 
1688 
3323 

15 
17 
32 

90 
111 
201 

77 
102 
179 

55 
52 

107 

50 
49 
99 

160 
180 
340 

.,. 
o 



TABELL 6:1 (forts. l BARN FöDDA UTOHLANDS 

Population : Barn O - 17 Ar födda utomlands 
Fördelning : Föräldrarnas födelseland och civilständ i kombination med barnens kön och Alder 
Ti~t: FoB 85, 1985-11 - 01 

RIKET 

KON 
Barnens familjeförhallande 
vid FoB- tidpunkten 

SAHHANBO~~DE EOBÄLDRAB 
BAda födda i Sverige Flickor 11696 214 521 625 647 734 843 721 746 81 2 9 22 729 816 712 

Pojkar 8613 191 488 551 579 662 641 538 532 592 664 555 546 451 
Samtliga 20309 405 1009 1176 1226 1396 1484 1259 1278 1404 1586 1 284 1362 1163 

Bada födda utomlands Flickor 12573 31 138 263 32 2 4 22 458 554 597 656 758 9 7'• 956 1004 
Pojkar 13235 30 164 275 36 2 438 51 2 608 641 713 8 38 974 1002 1029 
Samtliga 25808 61 302 538 684 860 970 1162 1238 1369 1596 1948 1958 20 33 

därav bAda födda i samma Flickor 10190 20 96 192 237 328 349 414 471 503 603 753 767 840 
land som barnet Pojkar 10744 23 119 206 272 335 396 4"75 485 559 656 721 809 838 

Samtliga 20934 43 215 398 509 663 745 889 956 1062 1259 1474 1576 1678 

En förälder född utomlands Flickor 3817 27 69 113 140 158 161 170 191 206 228 264 309 32 2 
Pojkar 3681 23 94 122 125 171 167 177 205 201 242 256 259 283 
Samtliga 7498 50 163 235 265 329 3 28 347 396 407 470 5 20 568 605 

därav född i samma land Flickor 2641 13 40 57 74 89 103 99 115 148 156 190 215 242 
som barnet Pojkar 2657 9 39 64 72 101 95 122 131 144 170 192 201 225 

Samtliga 5298 22 79 121 146 190 198 221 2'•6 292 326 382 416 467 

Sunma Flickor 28086 272 728 1001 1109 1314 1462 1445 1534 1674 1908 1967 2081 2038 
Pojkar 25529 244 746 948 1066 1 271 1320 1323 1378 1506 1744 1785 1807 1763 
Samtliga 53615 516 1474 1949 2175 2585 2782 2768 2912 3180 3652 3752 3888 3801 

756 652 514 
439 387 310 

1195 1039 824 

990 946 1081 
1010 943 1084 
2000 1889 2165 

812 773 900 
837 780 923 

16'+9 1553 1823 

336 303 28 2 
238 306 270 
574 609 552 

242 230 214 
181 247 214 
423 477 4 28 

2082 1901 1877 
1687 1636 1664 
3769 3537 3541 

445 
257 
702 

1187 
1231 
2418 

1034 
1070 
2104 

266 
285 
551 

191 
237 
4 28 

1898 
1773 
3671 

287 
230 
517 

1236 
1381 
2617 

1098 
1240 
2338 

272 
257 
5 29 

2 23 
213 
436 

1795 
1868 
3663 

""'" ...... 



TABELL 6:1 (forts . l BARN FODDA UTOHLANDS """ N 

Population : Barn O - 17 är födda utomlands 
Fördelning : Föräldrarnas födelseland och civilstAnd i kombination med barnens kön och älder 
Ti~t: FoB 85, 1985-11- 01 

RIKET 

KON 
Barnens familjeförhällande 
vid FoB-ti~ten 

ENSAMSTAEND~ 

Född i Sverige Flickor 1676 10 33 33 40 57 55 79 79 90 138 143 137 142 137 128 133 119 123 
Pojkar 1172 3 13 25 41 43 62 57 53 66 85 9 2 91 87 101 80 101 79 93 
Samtliga 2848 13 46 58 81 100 117 136 132 156 223 235 228 229 238 208 234 198 216 

Född utomlands Flickor 4201 5 20 45 56 62 118 128 137 215 241 297 334 362 322 317 402 487 653 
Pojkar 3967 4 24 37 64 74 111 128 169 214 245 296 329 319 354 326 365 451 457 
Samtliga 8168 9 44 82 120 136 229 256 306 429 486 593 663 681 676 643 767 938 1110 

-därav mor och barn Flickor 3469 5 17 35 47 53 99 108 110 177 187 244 284 327 280 271 361 396 468 
födda i samma land Pojkar 3480 4 20 28 54 59 93 104 135 180 203 257 281 287 321 289 335 405 425 

Samtliga 6949 9 37 63 101 112 192 212 245 357 390 501 565 614 601 560 696 801 893 

Summa Flickor 5877 15 53 78 96 119 173 207 216 305 379 440 471 504 459 445 535 606 776 
Pojkar 5139 7 37 6 2 105 117 173 185 222 280 330 388 420 406 455 406 466 530 550 
Samtliga 11016 22 90 140 201 236 346 392 438 585 709 8 28 891 910 914 851 1001 1136 1326 

ENSAHSTAfNDE PAPPA 

Född i Sverige Flickor 287 2 6 8 9 11 15 5 15 12 23 14 29 16 29 29 27 17 20 
Pojkar 28 2 2 5 6 11 16 13 16 12 22 20 17 20 21 31 22 15 16 17 
Samtliga 569 4 11 14 20 27 28 21 27 34 43 31 49 37 60 51 42 33 37 

Född utomlands Flickor 598 4 8 lO 23 15 15 27 23 25 35 5 2 52 38 49 47 54 68 53 
Pojkar 936 5 11 15 17 12 15 23 33 31 50 54 78 68 72 65 70 110 207 
Samtliga 1534 9 19 25 40 27 30 50 56 56 85 106 130 106 1 21 112 124 178 260 

-därav far och barn Flickor 487 3 6 5 17 lO 9 22 20 19 3 0 35 47 29 39 41 44 62 49 
födda i sa~Nna land Pojkar 641 4 8 11 13 10 10 16 23 24 40 40 64 58 65 56 64 59 76 

Samtliga 1128 7 14 16 30 20 19 38 43 43 70 75 111 87 104 97 108 121 125 

Summa Flickor 885 6 14 18 32 26 30 32 38 37 58 66 81 54 78 76 81 85 73 
Pojkar 1218 7 16 21 28 28 28 39 45 53 70 71 98 89 103 87 85 126 224 
Samtliga 2103 13 30 39 60 5<t 58 71 83 90 128 137 179 143 181 163 166 211 297 

I.OI.All Flickor 34848 293 795 1097 1237 1459 1665 1684 1788 2016 2345 2473 2633 2596 2619 2422 2493 2589 2644 
Pojkar 31886 258 799 1031 1199 1416 1521 1547 1645 1839 2144 2244 2325 2258 2245 2129 2215 2429 2642 
Samtliga 66734 551 1594 2128 2436 2875 3186 3231 3433 3855 4489 4717 4958 4854 4864 4551 4708 5018 5286 



TABELL 6:2 

K~ 
Barnens familjeförhållande 
vid FoB-t idpunkten 

!af.IA.._f_ORAL.DBAR 

Båda födda i Sverige 

Bäda födda utomlands 

därav bäda födda 
land som barnet 

samma 

En förälder född utomlands 

därav född 
som barnet 

samma land 

Sunwna 

SAttiO FÖRÄLDRAR 

Båda födda i Sverige 

Båda födda utomlands 

därav bäda födda 
land som barnet 

samma 

En förälder född utomlands 

därav född 
som barnet 

Sunwna 

samma land 

BARN FÖDDA UTOHLANDS 

Population 
Fördelning 
Tidpunkt 

RIKET 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Barn O - 17 är födda utoml~lds 
Föräldrarnas födelseland och civilständ 
FoB 85, 1985-11- 01 

17,1 
12,6 
29,7 

17,4 
18,3 
35,8 

14,1 
14,9 
29,0 

4,8 
4,6 
9,4 

3,1 
3,2 
6,3 

39,3 
35,6 
74,8 

0,4 
0,3 
0,8 

1,4 
1,5 
2,9 

1,2 
1,2 
2,4 

1,0 
0,9 
1,8 

0,8 
0,8 
1,6 

2,8 
2,7 
5,5 

38,7 
34,5 
73,1 

4,5 
4,9 
9,4 

2,7 
3,6 
6,4 

4,4 
3,4 
7,8 

1,8 
0,9 
2,7 

47,5 
42,8 
90,4 

0,2 
0,2 
0,4 

1,1 
0,5 
1,6 

0,9 
0,5 
1,5 

0,5 
0,7 
1,3 

0,5 
0,7 
1,3 

1,8 
1,5 
3,3 

32,6 
30,4 
63,0 

7,7 
9,5 

17,3 

5,1 
6,9 

12,0 

3,8 
5,3 
9,0 

1,9 
2,0 
4,0 

44,0 
45,2 
89,3 

0,1 
0,2 
0,3 

0,9 
0,8 
1,7 

0,9 
0,6 
1,5 

0,6 
0,6 
1,2 

0,6 
0,4 
1,0 

1,6 
1,6 
3,2 

29,2 
25,8 
55,0 

11,4 
11,4 
22,8 

8,2 
8,4 

16,6 

4,8 
5,3 

10,1 

2,2 
2,6 
4,8 

45,4 
42,5 
87,9 

0,1 
0,1 
0,3 

1,0 
1,5 
2,5 

o,8 
1,3 
2,1 

0,5 
0,4 
0,9 

0,5 
0,4 
0,8 

1,6 
2,1 
3,7 

26,4 
23,7 
50,1 

12,1 
13,5 
25,7 

8,9 
10,1 
18,9 

5,2 
4,5 
9,7 

2,6 
2,4 
5,0 

43,7 
41,7 
85,4 

0,2 
0,1 
0,2 

1,1 
1,3 
2,4 

0,9 
1,1 
2,0 

0,5 
0,7 
1,2 

0,4 
0,6 
1,0 

1,8 
2,1 
3,9 

25,3 
22.7 
48,0 

13,7 
14,2 
27,8 

10 , 5 
10,8 
21,3 

4,8 
5,3 

10,0 

2,5 
3,0 
5,4 

43,7 
42,2 
85,8 

0,3 
0,3 
0,6 

1,0 
1,1 
2,1 

0,9 
0,9 
1,8 

0,7 
0,7 
1,4 

0,6 
0,6 
1,2 

2,0 
2,1 
4,1 

26,1 
19,9 
46,0 

13,5 
14,8 
28,4 

10,4 
11,5 
21,8 

4,5 
4,9 
9,4 

2,7 
2,8 
5,5 

44,1 
39,6 
83,8 

0,4 
0,3 
0,6 

0,8 
1,2 
2,1 

0,6 
0,9 
1,5 

0,5 
0,3 
o,8 

0,5 
0,2 
0,7 

1,8 
1,8 
3,5 

kombination med barnens kön och ä1der· , pr6centuell fördelning 

22,0 
16,2 
38,2 

16 ,l 
17,6 
33,7 

12,1 
13,7 
25,8 

4,6 
4,7 
9,3 

2,6 
3,1 
5,7 

42,7 
38,5 
81,2 

0,3 
0,4 
0,7 

1,1 
1.2 
2.3 

0,7 
1,0 
1,7 

0,6 
0,8 
1,4 

0,5 
0,7 
1,2 

2,0 
2,4 
4,5 

21,3 
15,1 
36,4 

16,4 
17,1 
33,5 

13,0 
12,9 
25,9 

4,8 
5,2 

10,0 

2,8 
3,1 
5,9 

42,5 
37,4 
79,9 

0,4 
0,4 
0,9 

1,0 
1,5 
2,5 

0,7 
1,2 
1,9 

0,7 
0,8 
1,5 

0,6 
0,7 
1,3 

2,2 
2,7 
4,9 

20,6 
15,0 
35,7 

15,7 
17,0 
32,7 

12,0 
13,3 
25,3 

4,5 
lt ,4 
8,9 

3,1 
3,0 
6,1 

40,9 
36,4 
77,3 

0,4 
0,3 
0,8 

1,3 
1,5 
2,8 

1,1 
1,2 
2,3 

0,8 
o,8 
1,6 

o,8 
0,8 
1,5 

2,5 
2,7 
5,2 

19,9 
14,5 
34,4 

15,5 
17 , _'i 
33,0 

12,2 
13,7 
26,0 

4,3 
4,4 
8,6 

2,8 
2,9 
5,7 

39,7 
36,4 
76.1 

0,6 
0,3 
0,9 

1,4 
1,1 
2,6 

1,2 
0,9 
2,1 

0,8 
1,0 
1,8 

0,7 
0,8 
1,5 

2,9 
2, 5 
5,3 

15 , 1 
11,5 
26,6 

18,7 
18,9 
37,6 

14,2 
14,0 
28 ,2 

4,5 
4,4 
8,9 

3,1 
3,2 
6,3 

38,3 
34,8 
73,1 

0,4 
0,3 
0,6 

2,0 
1,7 
3,7 

1,7 
1,3 
3,0 

1,1 
1,0 
2,1 

0,9 
0,9 
1,8 

3,4 
3,0 
6,5 

15,8 
10,5 
26,3 

17,7 
18,5 
36,2 

14,2 
14,9 
29,1 

5, 2 
4,3 
9,5 

3,5 
3,2 
6,7 

38,7 
33,3 
72,0 

0,7 
0,5 
1,2 

1,6 
1,7 
3,2 

1,3 
1,4 
2,6 

1,0 
0,9 
1,9 

0,8 
0,8 
1,7 

3,3 
3,1 
6,4 

14,1 
8,9 

23,0 

19,4 
19,7 
39,1 

16,2 
15,9 
32,2 

5,4 
4,9 

10,3 

3,9 
3,9 
7,8 

38,8 
33,5 
72,3 

0,6 
0,4 
1,0 

1,3 
1,5 
2,8 

1,1 
1,3 
2,4 

1,3 
0,9 
2,2 

1,1 
0,8 
1,8 

3,2 
2,8 
6,0 

14,8 
8,6 

23,5 

18,9 
19,1 
38,0 

15,5 
15,7 
31,3 

5,8 
4,0 
9,7 

4,0 
2,8 
6,8 

39,5 
31,7 
71,2 

0,7 
0,4 
1,1 

1,4 
1,7 
3,1 

1,2 
1 , 5 
2,7 

1,1 
0,9 
2,1 

1,0 
0,9 
1,9 

3,3 
3,0 
6,3 

13,9 
8,1 

22,0 

19,1 
19,6 
38,6 

15,6 
16,2 
31,8 

5,3 
5,7 

10,9 

3,8 
4,6 
8,4 

38,2 
33,3 
71,5 

0,4 
0,4 
0,9 

1,7 
1,2 
2,9 

1,3 
1,0 
2,3 

1,4 
1,1 
2,5 

1,3 
0,8 
2,1 

3,6 
2,7 
6,2 

10,5 
6,5 

17,0 

21,0 
21,3 
42,4 

17,5 
18,2 
35,7 

4,7 
4,7 
9,4 

3,5 
3,6 
7,1 

36,3 
32,5 
68,7 

0,4 
0,1 
0,5 

1,9 
1,7 
3,6 

1,7 
1,4 
3,1 

1,3 
1,1 
2,3 

1,1 
0,9 
2,0 

3,6 
2,9 
6,5 

8,3 
4,8 

13,1 

22,2 
22,8 
45,0 

19,4 
19,9 
39,2 

4,1 
4,5 
8,7 

2,8 
3,7 
6,5 

34,6 
32,2 
66,8 

0,5 
0,3 
0,9 

1,5 
1,7 
3,2 

1,3 
1,5 
2,7 

1.2 
1,2 
2,3 

1,0 
1,1 
2,1 

3,2 
3,2 
6,4 

5,1 
4,0 
9,2 

21,7 
24,0 
45,7 

19,3 
21,5 
40,8 

4,1 
3,9 
8,o 

3,3 
3,1 
6,4 

30,9 
31,9 
62,9 

0,3 
0,3 
0,6 

1,7 
2,1 
3 , 8 

1,5 
1,9 
3,4 

1,0 
1,0 
2,0 

0,9 
0,9 
1,9 

3,0 
3,4 
6,4 

~ w 



TABELL 6 : 2 (forts. l BARN FODDA UTOHLANDS .j:>. 
.j:>. 

Populat i on : Barn O - 17 Ar födda uta.lands 
Fördelning : Föräldrarnas födelseland och civilstAnd i kOMbination .ad barnens kön och Alder, procentuell fördelning 
Ti~t : FoB 85, 1985-11- 01 

RIKET 

KON 
Barnens familjeförhAllande 
vid Fo8-tidp<Dten 

SAMHANBOEHDE EORÄLDRAR 
BAda födda i Sverige Flickor 17,5 38,8 32,7 29,4 26,6 25,5 26,5 22,3 21,7 21,1 20,5 15,5 16,5 14,7 15,5 14,3 10,9 8,9 5,4 

Pojkar 12,9 34,7 30,6 25,9 23,8 23,0 20,1 16,7 15,5 15,4 14,8 11,8 11 ,o 9,3 9,0 8,5 6,6 5,1 4,4 
Samtliga 30,4 73,5 63,3 55,3 50,3 48,6 46,6 39,0 37,2 36,4 35,3 27,2 27,5 24,0 24,6 22,8 17,5 14,0 9,8 

BAda födda utomlands Flickor 18,8 5,6 8,7 12,4 13,2 14,7 14.4 17.1 17,4 17,0 16,9 20,6 19,3 20,7 20,4 20,8 23,0 23,7 23,4 
Pojkar 19,8 5,4 10,3 12,9 14,9 15,2 16,1 18,8 18,7 18,5 18,7 20,6 20,2 21,2 20,8 20,7 23,0 24,5 26,1 
Samtliga 38,7 11,1 18,9 25,3 28,1 29,9 30,4 36,0 36,1 35,5 35,6 41,3 39,5 41,9 41,1 41,5 46,0 48,2 49,5 

därav bAda födda i samma Flickor 15,3 3 , 6 6,0 9,0 9,7 11,4 11,0 12,8 13,7 13,0 13 , 4 16,0 15,5 17,3 16,7 17,0 19,1 20,6 20,8 
land som barnet Pojkar 16,1 4, 2 7,5 9,7 11,2 11 , 7 12.4 14,7 14,1 14,5 14,6 15,3 16,3 17,3 17,2 17,1 19,6 21,3 23,5 

Samtliga 31,4 7,8 13,5 18,7 20,9 23,1 23 , 4 27,5 27,8 27,5 28,0 31,2 31 , 8 34,6 33,9 34,1 38,7 41,9 44,2 

En förälder född utomlands Flickor 5,7 4,9 4,3 5 , 3 5,7 5,5 5,1 5,3 5,6 5,3 5 , 1 5 , 6 6,2 6,6 6,9 6,7 6,0 5,3 5,1 
Pojkar 5 , 5 4,2 5 , 9 5 , 7 5,1 5,9 5, 2 5,5 6,0 5,2 5,4 5,4 5,2 5,8 4,9 6,7 5,7 5,7 4,9 
Samtliga 11,2 9,1 10,2 11,0 10,9 11,4 10,3 10,7 11,5 10 , 6 10,5 11,0 11,5 12,5 11,8 13,4 11,7 11,0 10,0 

därav född i samma land Flickor 4,0 2, 4 2 ,5 2, 7 3 , 0 3,1 3, 2 3,1 3,3 3 , 8 3,5 4,0 4,3 5,0 5,0 5,1 4,5 3,8 4,2 
som barnet Pojkar 4,0 1,6 2 ,4 3,0 3,0 3,5 3,0 3 ,8 3,8 3,7 3,8 4,1 4 , 1 4,6 3,7 5,4 4,5 4,7 4,0 

Samtliga 7,9 4,0 5,0 5,7 6,0 6,6 6,2 6,8 7,2 7,6 7,3 8,1 8,4 9,6 8,7 10,5 9,1 8,5 8 ,2 

Sunwna Flickor 4 2 ,1 4 9,4 45 , 7 47 , 0 45,5 45,7 45,9 44,7 44 , 7 43,4 4 2 ,5 41,7 42,0 42,0 4 2 ,8 41,8 39,9 37,8 34,0 
Pojkar 38,3 44,3 46,8 44 , 5 <•3 , 8 44,2 41,4 40,9 40 , 1 39 , 1 38,9 37 , 8 36,4 36,3 34,7 35,9 35,3 35,3 35,3 
Samtliga 80,3 93,6 9 2 ,5 91,6 89 , 3 89,9 87, 3 85,7 84,8 82,5 81,4 79,5 78,4 78,3 77,5 77,7 75,2 73,2 69,3 



TABELL 6:2 f forts. l 

KON 
Barnens familjeförhällande 
vid Fo8-ti~ten 

~..JWI1A 

Född i Sverige 

Född utomlands 

- därav mor och barn 
födda i samma land 

Sumna 

ft§.AHSIAflf.D.f_f!ffA 

Född i Sverige 

Född utomlands 

- därav far och barn 
födda i samma land 

Sumna 

ll!IA1.I 

BARN FOODA UTOMLANDS 

Population : Barn O - 17 år födda utomlands 
Fördelning : Föräldrarnas födelseland och civilstAnd i kombination med barnens kön och ålder, procentuell fördelning 
T i~ t : Fo6 85, 1985-11- 01 

RIKET 

Flickor 2,5 1,8 2,1 1,6 1,6 2,0 1,7 2,4 2,3 2,3 3,1 3,0 2,8 2,9 2,8 2,8 2,8 2,4 2,3 
Pojkar 1,8 0,5 o,8 1,2 1,7 1,5 1,9 1,8 1,5 1,7 1,9 2,0 1,8 1,8 2,1 1,8 2,1 1,6 1,8 
Samtliga 4,3 2,4 2,9 ?.,7 3,3 3,5 3,7 4,?. 3,8 4,0 5,0 5,0 4,6 4,7 4,9 4,6 5,0 3,9 4,1 

Flickor 6,3 0,9 1,3 2,1 2,3 ?.,?. 3,7 4,0 4,0 5,6 5,4 6,3 6,7 7,5 6,6 7,0 8,5 9,7 12,4 
Pojkar 5,9 0,7 1,5 1,7 2,6 2,6 3,5 4,0 4,9 5,6 5,5 6,3 6,6 6,6 7,3 7,2 7,8 9,0 8,6 
Samtliga 12,2 1,6 2,8 3,9 4,9 4,7 7,2 7,9 8,9 11,1 10,8 12,6 13,4 14,0 13,9 14,1 16,3 18,7 21,0 

Flickor 5,2 0,9 1,1 1,6 1,9 1,8 3,1 3,3 3,2 4,6 4,2 5,2 5,7 6,7 5,8 6,0 7,7 7,9 8,9 
Pojkar 5,2 0,7 1,3 1,3 2,2 2,1 2,9 3,2 3,9 4,7 4,5 5,4 5,7 5,9 6,6 6,4 7,1 8,1 8,0 
Samtliga 10,4 1,6 2,3 3,0 4,1 3,9 6,0 6,6 7,1 9,3 8,7 10,6 11,4 12,6 12,4 12,3 14,8 16,0 16,9 

Flickor 8,8 2,7 3,3 3,7 3,9 4,1 5,4 6,4 6,3 7,9 8,4 9,3 9,5 10,4 9,4 9,8 11,4 12,1 14,7 
Pojkar 7,7 1,3 2,3 2,9 4,3 4,1 5,4 5,7 6,5 7,3 7,4 8,2 8,5 8,4 9,4 8,9 9,9 10,6 10,4 
Samtliga 16,5 4,0 5,6 6,6 8,3 8,2 10,9 12,1 12,8 15,2 15,8 17,6 18,0 18,7 18,8 18,7 21,3 22,6 25,1 

Flickor 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,5 0,2 0,4 0,3 0,5 0,3 0,6 0,3 0,6 0,6 0,6 0,3 0,4 
Pojkar 0,4 0,4 0,3 0,3 0,5 0,6 0,4 0,5 0,3 0,6 0,4 0,4 0,4 0,4 0,6 0,5 0,3 0,3 0,3 
Samtliga 0,9 0,7 0,7 0,7 o,8 0,9 0,9 0,6 o,8 0,9 1,0 0,7 1,0 o,8 1,2 1,1 0,9 0,7 0,7 

Flickor 0,9 0,7 0,5 0,5 0,9 0,5 0,5 o,8 0,7 0,6 o,8 1,1 1,0 o,8 1,0 1,0 1,1 1,4 1,0 
Pojkar 1,4 0,9 0,7 0,7 0,7 0,4 0,5 0,7 1,0 o,8 1,1 1,1 1,6 1,4 1,5 1,4 1,5 2,2 3,9 
Sanotliga 2,3 1,6 1,2 1,2 1,6 0,9 0,9 1,5 1,6 1,5 1,9 2,2 2,6 2,2 2,5 2,5 2,6 3,5 4,9 

Flickor 0,7 0,5 0,4 0,2 0,7 0,3 0,3 0,7 0,6 0,5 0,7 0,7 0,9 0,6 0,8 0,9 0,9 1,2 0,9 
Pojkar },0 0,7 0,5 0,5 0,5 0,3 0,3 0,5 0,7 0,6 0,9 o,8 1,3 1,2 1,3 1,2 1,4 1,2 1,4 
Santliga 1,7 1,3 0,9 0,8 1,2 0,7 0,6 1,2 1,3 1,1 1,6 1,6 2,2 1,8 2,1 2,1 2,3 2,4 2,4 

Flickor 1,3 1,1 0,9 o,8 1,3 0,9 0,9 1,0 1,1 1,0 1,3 1.4 1,6 1,1 1,6 1,7 1,7 1,7 1,4 
Pojkar 1,8 1,3 1,0 1,0 1,1 1,0 0,9 1,2 1,3 1,4 1,6 1,5 2,0 1,8 2.1 1,9 1,8 2,5 4,2 
Santliga 3,2 2,4 1,9 1,8 2,5 1,9 1,8 2,2 2,4 2,3 2,9 2,9 3,6 2,9 3,7 3,6 3,5 4,2 5,6 

Flickor 52,2 53,2 49,9 51,6 50,8 50,7 52,3 52,1 52,1 52,3 52,2 52,4 53,1 53,5 53,8 53,2 53,0 51,6 50,0 
Pojkar 47,8 46,8 50,1 48,4 49,2 49,3 47,7 47,9 47,9 47,7 47,8 47,6 46,9 46,5 46,2 46,8 47,0 48,4 50,0 
Santliga 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 

.j>. 
Vl 



TABELL 7 

isärflyttning 
Föräldrarnas födelseland 

G.IfTA..EORAIJlRAR 

BAda födda i Sverige 

BAda födda utomlands 

därav bAda födda 1 samma 
land som barnet 

En förälder född utomlands 

därav född i samma land 
som barnet 

Surona 

SAtiHLfORÄLDBAR 

BAda födda i Sverige 

BAda födda utomlands 

därav bAda födda 
land som barnet 

samma 

En förälder född utomlands 

därav född i samma land 
som barnet 

Surona 

Barn födda utomlands 

Population 
Fördelning 
Period: 

RIKET 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Barn till föräldrar med upplösta sa.manboendeförhAllande 
Föräldrarnas födelseland och sa..~tKM.de efter isärflyttning 
1985- 11-02 - 1986- 11- 01 

157 
130 
287 

380 
397 
777 

302 
307 
609 

142 
135 
277 

117 
107 
224 

679 
662 

1341 

22 
24 
46 

105 
113 
218 

84 
88 

172 

63 
65 

128 

54 
61 

115 

190 
202 
392 

2 
2 

l 
l 
2 

l 
l 

l 

l 

2 
3 
5 

l 
l 
2 

l 
l 
2 

l 
l 
2 

l 
l 
2 

2 
2 
4 

9 
4 

13 

l 
5 
6 

l 
3 
4 

2 
2 
4 

l 
l 
2 

12 
11 
23 

l 
l 
2 

l 
l 
2 

l 
l 
2 

3 
6 
9 

11 
9 

20 

lO 
5 

15 

3 
6 
9 

3 
5 
8 

17 
21 
38 

2 
3 
5 

2 
2 
4 

2 
2 
4 

2 
2 
4 

4 
5 
9 

lO 
5 

15 

9 
14 
23 

9 
12 
21 

4 
6 

lO 

3 
2 
5 

23 
25 
48 

l 
l 

3 
4 
7 

3 
4 
7 

2 
l 
3 

2 
l 
3 

5 
6 

11 

13 
6 

19 

12 
15 
27 

9 
9 

18 

6 
7 

13 

3 
3 
6 

31 
28 
59 

l 
2 
3 

5 
3 
8 

4 
3 
7 

3 
2 
5 

2 
2 
4 

9 
7 

16 

7 
8 

15 

8 
16 
24 

6 
11 
17 

8 
11 
19 

6 
8 

14 

23 
35 
58 

2 

2 

6 
6 

12 

3 
5 
8 

l 
l 

8 
7 

15 

1Z 
5 

17 

23 
19 
42 

15 
16 
31 

8 
9 

17 

6 
5 

11 

43 
33 
76 

l 
2 
3 

2 
3 
5 

l 
l 
2 

2 
4 
6 

l 
4 
5 

5 
9 

14 

lO 
7 

17 

14 
19 
33 

lO 
14 
24 

7 
4 

11 

5 
3 
8 

31 
30 
61 

3 
3 

4 
2 
6 

3 
2 
5 

3 
5 
B 

2 
5 
7 

7 
lO 
17 

12 
lO 
22 

20 
24 
44 

16 
22 
38 

7 
7 

14 

6 
5 

11 

39 
41 
80 

2 
l 
3 

6 
8 

14 

4 
7 

11 

4 
3 
7 

4 
3 
7 

12 
12 
24 

7 
14 
21 

26 
27 
53 

19 
22 
41 

lO 
12 
22 

5 
9 

14 

43 
53 
96 

4 
2 
6 

6 
7 

13 

6 
5 

11 

l 
4 
5 

l 
4 
5 

11 
13 
24 

koorbination med barnets kön och Alder 

11 
11 
22 

28 
27 
55 

21 
19 
40 

14 
7 

21 

13 
6 

19 

53 
45 
98 

l 
l 
2 

14 
13 
27 

12 
lO 
22 

5 
4 
9 

4 
4 
8 

20 
18 
38 

13 
14 
27 

28 
37 
65 

24 
30 
54 

9 
11 
20 

9 
lO 
19 

50 
62 

112 

l 
4 
5 

12 
lO 
22 

9 
7 

16 

2 
5 
7 

2 
5 
7 

15 
19 
34 

13 
9 

22 

31 
36 
67 

26 
24 
50 

17 
9 

26 

16 
8 

24 

61 
54 

115 

2 
2 
4 

4 
7 

11 

4 
5 
9 

5 
5 

lO 

3 
3 
6 

11 
14 
25 

lO 
8 

18 

37 
29 
66 

31 
24 
55 

16 
5 

21 

14 
5 

19 

63 
42 

105 

3 
l 
4 

11 
9 

20 

8 
7 

15 

8 
7 

15 

8 
7 

15 

22 
17 
39 

12 
9 

21 

29 
30 
59 

23 
22 
45 

8 
13 
21 

8 
12 
20 

49 
52 

lO l 

2 
2 

8 
7 

15 

4 
6 

lO 

8 
4 

12 

7 
3 

lO 

16 
13 
29 

lO 
7 

17 

40 
28 
68 

33 
24 
57 

7 
7 

14 

6 
7 

13 

57 
42 
99 

2 
l 
3 

lO 
9 

19 

9 
8 

17 

lO 
6 

16 

9 
6 

15 

22 
16 
38 

3 
3 
6 

37 
30 
67 

29 
23 
52 

9 
lO 
19 

7 
lO 
17 

49 
43 
92 

2 
2 

6 
11 
17 

6 
8 

14 

3 
3 
6 

2 
3 
5 

9 
16 
25 

2 
2 
4 

25 
31 
56 

20 
26 
46 

6 
9 

15 

6 
8 

14 

33 
42 
75 

3 

3 

5 
lO 
15 

5 
7 

12 

3 
7 

lO 

3 
7 

lO 

11 
17 
28 

.j>. 
0\ 



TABEll 7 (forts . ) Barn födda utomlands 

Population Barn till föräldrar med upplösta sammanboendeförhållande 
Fördelning : Föräldrarnas födelseland och sammanboende efter isärflyttning i kombination med barnets kön och ålder 
Period : : 1985-11-02 - 198&-ll-01 

RIKET 

l KöN 
Föräldrarnas födelseland 

SAHHANBOfHDE EöRALDRAB 
Bada födda i Sverige Flickor 179 - 9 3 lO 14 9 13 lO 14 11 12 14 15 13 12 12 

Pojkar 154 2 4 6 6 8 8 7 lO 11 16 12 18 11 9 11 8 
Samtliga 333 2 13 9 16 22 17 20 20 25 27 24 32 26 22 23 20 

Båda födda utomlands Flickor 485 2 l 13 12 17 14 25 18 26 32 42 40 35 48 37 50 
Pojkar 510 2 5 12 18 18 22 22 21 32 34 40 47 43 38 37 37 
Samtliga 995 4 6 25 30 35 36 47 39 58 66 8 2 87 78 86 74 87 

därav bada födda i samma Flickor 38& l l 12 1 2 13 9 16 13 20 25 33 33 30 39 27 42 
land som barnet Pojkar 395 2 3 7 16 1 2 16 17 16 29 27 29 37 29 31 28 32 

Samtliga 781 3 4 19 28 25 25 33 29 49 5 2 6 2 70 59 70 55 74 

En förälder född utomlands Flickor 205 2 3 5 6 9 8 lO lO ll ll 19 ll 22 24 16 17 
Pojkar 200 l 3 8 7 9 12 13 9 lO l b ll 16 14 12 17 13 
Samtliga 405 3 6 13 13 18 20 23 19 21 27 30 27 36 36 33 30 

därav född i samma land Flickor 171 l 2 5 5 5 6 7 7 lO 6 l7 ll 19 22 15 15 
som barnet Pojkar 168 l 2 7 3 5 8 9 8 8 l3 lO 15 ll 12 15 13 

Samtliga 339 2 4 12 8 lO 14 16 15 18 19 27 26 30 34 30 28 

Sumta Flickor 869 4 13 21 28 40 31 48 38 51 54 73 65 72 85 65 79 
Pojkar 864 5 12 26 31 35 42 42 40 53 66 63 81 68 59 65 58 
Samtliga 1733 9 25 47 59 75 73 90 78 104 120 136 146 140 144 130 137 

T34AFU 

3 
5 
8 

43 
41 
84 

35 
31 
66 

12 
13 
25 

9 
13 
22 

58 
59 

117 

5 
2 
7 

30 
41 
71 

25 
33 
58 

9 
16 
25 

9 
15 
24 

44 
59 

103 

.j>. 
-..) 



TABELL 8 

Föräldrarnas födelseland 

t:rlBI.l~A__!ilfiA_ FÖRÄLDRAR 

Bäda födda i Sverige 

Båda födda utomlands 

- därav bäda födda 1 samma 
land som barnet 

En förälder född utomlands 

därav född i samma land 
som barnet 

Sunwna 

t:rlBI.lYNA SAMBO FÖRÄLDRAR 

Båda födda i Sverige 

Bäda födda utomlands 

därav bäda födda 1 samma 
land som barnet 

En förälder född utomlands 

därav född 
som barnet 

St.an~~~a 

samma land 

Barn födda utomlands 

Population 
fördelning 
Period: 

RIKET 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

flickor 
Pojkar 
Samtliga 

flickor 
Pojkar 
Samtliga 

flickor 
Pojkar 
Samtliga 

flickor 
Pojkar 
Samtliga 

flickor 
Pojkar 
Samtliga 

flickor 
Pojkar 
Samtliga 

flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

Flickor 
Pojkar 
Samtliga 

flickor 
Pojkar 
Samtliga 

flick or 
Pojkar 
Samtliga 

Barn vars mamma eller pappa bildat ny familj. 
föräldrarnas födelseland och sammanboende efter ihopflyttning 
1984-11-02 - 1985-11- 01 

43 
34 
77 

492 
452 
944 

385 
353 
738 

144 
139 
283 

133 
130 
263 

679 
625 

1304 

92 
64 

156 

207 
213 
4 20 

162 
166 
328 

180 
162 
342 

145 
135 
280 

479 
439 
918 

l 
l 

8 
7 

15 

6 
4 

lO 

6 
l 
7 

5 
l 
6 

14 
9 

23 

l 

l 

3 
l 
4 

2 
l 
3 

3 
4 
7 

3 
4 
7 

7 
5 

12 

l 
l 

16 
19 
35 

13 
15 
28 

8 
11 
19 

8 
11 
19 

24 
31 
55 

2 
2 
4 

2 
4 
6 

2 
2 
4 

5 
3 
8 

5 
l 
6 

9 
9 

18 

2 
l 
3 

29 
28 
57 

20 
22 
42 

7 
lO 
17 

6 
10 
16 

38 
39 
77 

2 
2 
4 

2 
5 
7 

l 
4 
5 

5 
4 
9 

5 
3 
8 

9 
11 
20 

2 
2 

24 
32 
56 

19 
24 
43 

5 
3 
8 

5 
3 
8 

29 
37 
66 

2 
l 
3 

7 
lO 
17 

6 
8 

14 

6 
b 

12 

4 
6 

lO 

15 
17 
32 

6 
l 
7 

33 
37 
70 

24 
31 
55 

7 
lO 
17 

6 
lO 
16 

46 
48 
94 

3 
3 
6 

5 
6 

11 

3 
6 
9 

B 
4 

17 

lO 
2 

1 2 

21 
B 
34 

5 
3 
8 

25 
28 
53 

17 
23 
40 

12 
7 

19 

12 
7 

19 

42 
38 
80 

b 

6 

7 
9 

16 

3 
7 

lO 

7 
5 

12 

7 
4 

11 

20 
14 
34 

2 
2 
4 

46 
31 
77 

33 
23 
56 

8 
5 

13 

7 
5 

12 

56 
38 
94 

3 
5 
8 

8 
13 
21 

4 
b 

lO 

8 
9 

17 

4 
8 

12 

19 
27 
46 

2 
l 
3 

28 
27 
55 

25 
20 
45 

12 
7 

19 

9 
6 

15 

42 
35 
77 

2 
4 
6 

12 
8 

20 

9 
3 

1 2 

5 
12 
17 

3 
lO 
B 

19 
24 
43 

6 
3 
9 

32 
36 
68 

23 
29 
52 

11 
12 
23 

lO 
11 
21 

49 
51 

100 

6 
4 

lO 

B 
13 
26 

11 
9 

20 

11 
6 

17 

lO 
6 

16 

30 
23 
53 

2 
l 
3 

41 
23 
64 

33 
17 
50 

11 
14 
25 

lO 
14 
24 

54 
38 
92 

lO 
4 

14 

12 
lO 
22 

lO 
8 

18 

v. 
lO 
24 

11 
9 

20 

36 
24 
60 

konbinatian med barnets kön och ålder 

l 
2 
3 

34 
24 
58 

25 
15 
40 

7 
12 
19 

7 
11 
18 

42 
38 
80 

4 
5 
9 

19 
15 
34 

16 
11 
27 

14 
17 
31 

ll 
14 
25 

37 
37 
74 

3 
4 
7 

27 
30 
57 

22 
26 
48 

8 
7 

15 

8 
6 

14 

38 
41 
79 

14 
11 
25 

20 
20 
40 

18 
16 
34 

9 
11 
20 

6 
8 

14 

43 
42 
85 

6 
3 
9 

33 
29 
62 

29 
19 
48 

6 
8 

14 

6 
8 

14 

45 
40 
85 

lO 
8 

18 

14 
19 
33 

lO 
18 
28 

17 
11 
28 

12 
8 

20 

41 
38 
79 

l 
4 
5 

25 
32 
57 

18 
27 
45 

12 
12 
24 

11 
lO 
21 

38 
48 
86 

11 
5 

16 

15 
16 
31 

12 
13 
25 

12 
13 
25 

11 
13 
24 

38 
34 
72 

2 
l 
3 

27 
16 
43 

22 
12 
34 

6 
4 

lO 

6 
3 
9 

35 
21 
56 

8 
2 

lO 

19 
12 
31 

~3 
9 

22 

12 
lO 
22 

lO 
b 

16 

39 
24 
63 

3 
l 
4 

22 
19 
41 

21 
17 
38 

7 
5 

12 

6 
5 

11 

32 
25 
57 

3 
2 
5 

21 
25 
46 

16 
20 
36 

15 
11 
26 

11 
9 

20 

39 
38 
77 

l 
l 
2 

22 
17 
39 

18 
12 
30 

2 
8 

lO 

2 
6 
8 

25 
26 
51 

l 
3 
4 

15 
12 
27 

13 
10 
23 

13 
11 
24 

12 
lO 
22 

29 
26 
55 

l 
2 
3 

20 
17 
37 

17 
17 
34 

9 
3 

12 

,9 
3 

12 

30 
22 
52 

f+ p 
7 

13 
15 
28 

13 
15 
28 

11 
15 
26 

lO 
14 
24 

28 
33 
61 

""" 00 



TABELL 8 (forts. l Barn födda utomlands 

Population : Barn vars mamma eller pappa bildat ny famil~. 
fördelning : Föräldrarnas födelseland och sammanboende e ter ihopflyttning i kombination med barnets kön och älder 
Period : : 1984-11-02 - 1985-11-01 

RIKET 

l KÖN 
Föräldrarnas födelseland 

NYBLIVNA SAit1AteQEND.E.. FORALPRAR 

Bäda födda i Sverige Flickor 135 l 2 4 2 9 11 5 4 12 12 5 17 16 12 lO 6 
Pojkar 98 l 3 3 3 4 3 7 5 7 5 7 15 11 9 3 3 
Samtliga 233 2 5 7 5 13 14 12 9 19 17 12 32 27 21 13 9 

Bäda födda utomlands Flickor 699 11 18 31 31 38 32 54 40 45 53 53 47 47 40 46 43 
Pojkar 665 8 23 33 42 43 37 44 35 49 33 39 50 48 48 28 44 
Samtliga 1364 19 41 64 73 81 69 98 75 94 86 92 97 95 88 74 87 

därav bada födda i samma Flickor 547 8 15 21 25 27 20 37 34 34 43 41 40 39 30 35 37 
land som barnet Pojkar 519 5 17 26 32 37 30 29 23 38 25 26 42 37 40 21 37 

Samtliga 1066 13 32 47 57 64 50 66 57 72 68 67 82 76 70 56 74 

En förälder född utomlands Flickor 324 9 13 12 11 20 19 16 17 22 25 21 17 23 24 18 22 
Pojkar 301 5 14 14 9 14 12 14 19 18 24 29 18 19 25 14 16 
Samtliga 625 14 27 26 20 34 31 30 36 40 49 50 35 42 49 32 38 

därav född i samma land Flickor 278 8 13 11 9 16 19 11 12 20 21 18 14 18 22 16 17 
som barnet Pojkar 265 5 12 13 9 12 11 13 16 17 23 25 14 16 23 9 14 

Samtliga 543 13 25 24 18 28 30 24 28 37 44 43 28 34 45 25 31 

Summa Flickor 1158 21 33 47 44 67 62 75 61 79 90 79 81 86 76 74 71 
Pojkar 1064 14 40 50 54 61 52 65 59 74 62 75 83 78 82 45 63 
Samtliga 2222 35 73 97 98 128 114 140 120 153 152 154 164 164 158 119 134 

T34llFB 

2 
4 
6 

37 
29 
66 

31 
22 
53 

15 
19 
34 

14 
16 
30 

54 
52 

106 

5 
5 

lO 

33 
32 
65 

30 
32 
6 2 

20 
18 
38 

19 
17 
36 

58 
5 5 

113 

~ 
1.0 



TABELL 9:1 BARNS SYSKONRELATION Vl 
o 

Population : Barn, 0 - 17 ar födda i Sverige 
Fördelning : Barnens syskon O- Z5 är vid FoB, i kombination med kön och ålder 
Ti~t: FoB 85, 1985-11- 01 

RIKET 

Barnens familjeförhällande ~~!konl l O l l l z l 31 41 51 61 71 81 91 lO l 111 121 131 141 151 161 17 

INGA SYSKON o Z63613 30142 3Z405 Z4421 17696 13928 12027 10514 9527 9702 9532 9935 10565 10882 113Z3 12107 11969 12316 14622 

ALLA SYS~~ I EAMILJEN 
enbart helsyskon l 660197 Z3502 27500 32377 37736 39773 40823 39377 38100 38546 38616 40409 41748 40671 40389 39693 36293 33080 31564 

2 280920 9670 10599 11249 12728 14572 16240 17505 17201 17874 18428 18955 19787 18690 18142 1721Z 15336 13873 1Z859 
3 53754 2115 2268 2Z82 2475 2713 2975 3190 3140 3225 3318 3585 3798 3650 3675 3391 Z916 2654 2384 
4- 12794 569 541 567 590 641 709 727 776 754 710 885 845 840 885 816 731 637 571 

S:a 1007665 35856 40908 46475 53529 57699 60747 60799 59217 60399 61072 63834 66178 63851 63091 61112 55276 50244 47378 

enbart halvsyskon, far känd l 50376 2356 Z431 2275 2327 2483 2722 2717 2849 2958 3030 3190 3317 3Z42 3134 3080 2846 2609 2810 
2 17097 827 820 769 726 624 707 761 765 883 969 1014 1168 1178 1146 1276 1158 1049 1257 
3 2877 179 144 94 101 94 94 91 110 119 126 124 216 Z lO 207 238 233 254 243 
4 - 487 23 20 14 14 16 7 14 24 19 27 24 22 32 38 4Z 38 51 62 

far !iti känd l 13518 497 603 588 541 610 649 671 642 749 766 839 906 923 971 993 974 837 759 
z 644 30 z z 33 39 43 36 30 41 36 37 37 36 46 24 41 29 48 36 
3 60 z 2 2 5 z 3 4 3 5 - 4 5 5 7 4 3 4 
4- 5 - - l - 2 - - - - l - - - l - -

S :a 85064 3914 404Z 3776 3753 3874 4218 4288 4434 4769 4956 5232 5670 5636 55Z7 5675 5281 4852 5167 

enbart styvsyskon, far känd l 9149 113 178 Z08 385 358 401 40Z 412 434 551 592 595 613 674 795 787 772 879 
" 2 4332 40 80 104 154 151 185 198 226 229 274 284 310 307 329 326 392 358 385 

3 1242 11 29 27 36 45 59 53 63 62 92 87 81 90 90 89 98 109 121 
4- 462 2 4 8 14 13 23 16 24 23 42 30 23 27 32 38 52 41 50 

far !iti känd l 2045 72 88 83 70 82 72 76 77 78 85 95 117 129 158 173 189 199 202 
2 113 l 4 3 5 6 3 10 5 3 6 7 6 9 lO 9 11 7 8 
3 4 l - - - - - - - - - l l - - - - l 
4- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

S :a 17347 240 383 433 664 655 743 755 807 829 1050 1095 1133 1176 1293 1430 1529 1486 1646 

Hel- och halvsyskon 1 J 2 33551 1281 1395 1641 1812 1797 2050 1957 1948 1952 2033 2118 2228 2176 2244 2061 1832 1627 1399 
" 3 12329 582 612 643 688 686 760 689 705 684 719 747 772 766 824 701 697 554 500 

4- 3358 160 174 197 178 186 207 237 176 177 189 199 192 190 225 207 191 156 117 
S : a 49238 2023 2181 2481 2678 2669 3017 2883 2829 2813 2941 3064 3192 3132 3293 2969 2720 2337 2016 

Hel- och styvsyskon 1 J 2 4567 65 105 132 142 169 202 206 228 222 293 286 367 365 397 407 356 323 302 
3 2439 43 53 51 67 83 101 121 134 137 136 176 208 206 198 201 187 180 157 
4- 1194 25 25 37 47 51 53 53 70 65 80 86 101 84 101 85 79 74 78 

S:a 8200 133 183 220 256 303 356 380 432 424 509 548 676 655 696 693 6 22 577 537 

Halv- och styvsyskon 1 1 2 1706 33 34 34 33 55 58 64 110 106 109 139 139 141 138 156 143 116 98 
" 3 971 8 11 16 24 24 38 36 41 51 74 73 85 76 99 100 62 75 78 

4 - 361 2 7 7 9 11 17 16 22 16 24 25 34 28 31 28 31 28 25 
S : a 3038 43 52 57 66 90 113 116 173 173 207 237 258 245 268 284 236 219 201 

Hel - halv- och styvsyskon 1 l 3 847 14 12 lO 14 15 37 44 51 58 65 43 80 79 69 74 68 62 52 
4 - 703 12 14 12 17 21 20 36 30 39 37 69 60 1>7 1>3 64 59 42 41 

S :a 1550 26 21> 22 31 36 57 80 81 97 102 112 140 146 132 138 127 104 93 

Sunma l 735285 21>540 30800 35531 41059 43301> 4461>7 43243 42080 4271>5 43048 45125 41>683 45578 45326 44734 41089 37497 36214 
2 342930 11947 13059 13965 15639 17417 19481 20731 20524 21305 22149 22840 24041 22912 22430 21488 19257 17401 16344 
3 74523 2955 3131 3125 3410 3662 4067 4228 4247 4341 4530 4839 5246 5083 5169 4798 4264 3892 3536 
4 - 19364 793 785 843 869 941 1036 1099 1122 1093 1110 1318 1277 1268 1375 1281 1181 1029 944 

S:a 1172102 42235 47775 53464 60977 65326 69251 69301 67973 69504 70837 74122 77247 74841 74300 72301 65791 59819 57038 

1 1 Halv och styvsyskon, ink1 . far känd och far ej känd 



TABELL 9:1 lforts.l BARNS SYSKONRELATION 

Population : Barn, 0-17 är födda i Sverige 
Fördelning : Barnens syskon 0 - 25 är vid FoB, i kombination med kön och ålder 
Tidpunkt : FoB 85, 1985-lL-01 

RIKET 

Barnens familjeförhällande Eskon l l O l 11 21 31 41 o:; l 61 71 R l 

lti!ZA....sYSKON I FAMILJEtL 

~art helsyskon l 45301 216 289 378 500 556 707 770 849 1014 
2 11578 25 25 36 45 85 97 155 171 206 
3 1425 l 6 6 8 12 14 21 22 35 
4- 200 - - l l z 3 l 4 6 

S : a 58504 242 320 421 554 655 821 947 1046 1261 

~art halvsyskon, far känd l 17564 1803 1813 1374 1051 878 812 745 672 740 
2 6930 797 816 683 520 451 397 376 307 343 
3 1802 219 231 169 129 137 115 113 108 82 
4- 651 72 88 61 63 43 45 54 39 40 

far ej känd l 10396 133 185 167 188 195 197 250 275 317 
2 870 9 15 16 14 lO 14 23 27 21 
3 87 - 3 2 l - l 2 3 
4- lO l - - - - l -

S : a 38310 3034 3148 2473 1967 1715 1581 1562 1430 1546 

~l och halvsyskon 1 l 2 4082 20 18 32 33 56 75 70 80 89 
3 1180 11 14 17 11 15 16 25 32 39 
4- 322 4 3 3 8 3 lO 7 7 16 

Summa l 5584 35 35 52 52 74 101 102 119 144 
2 73261 2152 2287 1919 1739 1629 1716 1765 1796 2071 
3 23460 851 874 767 612 602 583 624 585 659 
4 - 4494 231 251 195 150 165 145 160 164 159 

S:a 1183 77 91 65 72 48 59 62 50 62 

1 l Halv och styvsyskon, inkl. far kiind och far ej känd, 

q l 101 111 l:> l 131 

1252 1555 2069 2476 3357 
280 421 654 874 1114 
50 53 91 125 143 

9 12 13 16 14 
1591 2041 2827 3491 4628 

750 863 901 88't 820 
340 325 329 301 270 
105 77 87 55 49 

29 24 24 22 20 
402 488 606 673 882 

27 50 61 64 90 
3 5 6 6 7 

l 2 - -
1656 1833 2016 2005 2138 

137 179 280 321 404 
50 55 89 100 107 
13 14 26 21 28 

200 248 395 442 539 
2404 2906 3576 4033 5059 

784 975 1324 1560 1878 
208 190 273 286 306 
51 51 65 59 62 

141 11;1 

4651 6251 
1472 1805 

196 231 
25 31 

6344 8318 

892 877 
219 185 
50 33 
15 7 

1110 1275 
99 112 
15 17 

3 
2403 2506 

501 574 
136 164 

41 42 

678 780 
6653 8403 
2291 2676 
397 445 
84 80 

161 

8055 
1945 

200 
34 

10234 

827 
156 

21 
2 

1422 
103 

8 
l 

2540 

578 
160 

40 

778 
10304 

2762 
389 

77 

17 

10356 
2168 

211 
28 

12763 

862 
115 

22 
3 

1631 
115 

8 
l 

2757 

635 
139 

36 

610 
12849 

3033 
380 

68 

v. ..... 



TABELL 9:1 BARNS SYSKONRELATION ~ 

Population : Barn, 0-17 Ar födda i Sverige 
Fördelning : Barnens syskon 0-25 Ar vid FoB, i konbinatian med kön och Alder 
Tidpunkt : FoB 85, 1985-11- 01 

RIKET 

~ Barnens familjeförhAllande ~l l 01 11 21 31 41 51 61 71 81 91 101 111 121 Bl 141 151 161 17 

SYSKON BADE I OCH UTANFÖR FAMILJEN 

enbart helsyskon 2 102398 3311 3503 2946 2573 2444 2503 2611 2595 2951 3447 4122 5238 5938 7305 9425 11604 13552 16330 
" 3 38218 353 458 537 621 775 943 1084 1124 1323 1586 1970 2537 2958 3521 3892 4327 4807 5402 

4- 18289 191 264 317 333 464 538 623 663 763 917 1030 1268 1488 1646 1827 1867 2024 2066 
S : a 8494 128 161 166 243 258 314 374 356 399 462 485 592 650 695 802 775 789 845 

enbart halvsyskon, far känd 2 65001 672 883 1020 1197 1497 1795 2081 2143 2485 2965 3485 4397 5096 5862 6521 6969 7620 8313 
" 3 7149 604 692 603 581 505 448 442 421 424 382 388 338 300 257 207 195 185 177 

4 - 4598 458 518 438 392 352 343 336 285 266 241 198 168 135 107 99 117 77 68 
far gj känd 2 3005 443 453 339 255 261 228 202 168 148 116 97 67 47 36 49 32 25 39 

3 679 14 16 16 18 16 18 28 25 38 42 44 44 41 54 66 49 79 71 
4 - 122 2 2 2 4 6 4 2 l 6 6 7 11 9 14 13 9 12 12 

S:a 27 2 - l - 2 - l l l - l 3 2 2 6 l l 3 

Hel- och halvsyskon ' • 1 2 15580 1523 1681 1399 1250 1142 1041 1011 901 883 787 735 631 534 470 440 403 379 370 
3 42113 1389 1645 1972 2190 2194 2377 2347 2123 2302 2322 2511 2643 2739 2800 2805 2669 2552 2533 
4 - 34048 1337 1497 1746 1886 1953 2062 2090 1878 1864 1850 1990 2049 2055 2047 2044 1971 1934 1795 

S : a 22114 1064 1172 1295 1381 1360 1339 1411 1223 1249 1182 1214 1259 1203 1269 1195 1202 1089 1007 

Hel- och styvsyskon' • 1 2 98275 3790 4314 5013 5457 5507 5778 5848 5224 5415 5354 5715 5951 5997 6116 6044 5842 5575 5335 
" 3 1370 2 2 5 7 lO 14 32 20 47 56 74 104 125 117 164 168 200 223 

4 - 1305 4 4 4 12 12 22 26 34 32 56 71 108 108 145 167 157 159 184 
S : a 901 5 7 8 9 16 24 25 26 33 36 46 80 78 107 101 97 107 96 

Halv- och styvsyskon' • 1 2 3576 11 13 17 28 38 60 83 80 112 148 191 292 311 369 432 422 466 503 
" 3 533 21 24 25 19 19 16 15 19 23 24 16 29 41 45 43 49 57 48 

4- 470 17 12 19 15 14 24 28 30 26 26 35 36 33 24 41 31 28 31 
S : a 465 21 21 28 19 24 33 22 27 32 32 30 38 21 20 19 26 23 29 

Hel- halv- och styvsyskon ' • 1 3 1468 59 57 72 53 57 73 65 76 81 8 2 81 103 95 89 103 106 108 108 
" 4 - 775 11 12 14 16 14 16 26 27 33 4 2 38 56 73 70 88 76 67 96 

S:a 1462 19 25 29 38 40 46 52 56 52 74 93 111 144 119 154 143 141 126 

Summa l 2237 30 37 43 54 54 6 2 78 83 85 116 131 167 217 189 242 219 208 222 
2 90062 2383 2837 3158 3436 3519 3816 3948 3732 4157 4412 5003 5695 6204 6794 7177 7457 7880 8454 
3 59607 2020 2309 2540 2658 2815 3009 3131 2918 2990 3138 3369 3696 3901 4053 4279 4228 4301 4252 
4 - 36468 1682 1839 1866 1945 1961 1984 2087 1857 1914 1902 1966 2150 2145 2248 2326 2276 2175 2145 

S : a 186137 6085 6985 7564 8039 8295 8809 9166 8507 9061 9452 10338 11541 12250 13095 13782 13961 14356 14851 

IQIALI o 263613 30142 32405 24421 17696 13928 12027 10514 9527 9702 9532 99 35 10565 10882 11323 12107 11969 12316 14622 
l 808546 28692 33087 37450 4 2798 44935 46383 45008 4 3876 44836 45452 48031 50259 49611 50385 51387 49492 47801 49063 
2 456452 15181 16770 17890 19687 21538 23880 25 303 24841 26121 27345 28818 31060 30676 31102 30956 29390 28063 27831 
3 138624 5206 5691 5860 6218 6642 7221 7519 7329 7490 7876 8398 9215 9270 9528 9474 8937 8582 8168 
4 - 57015 2552 2715 2774 2886 2950 3079 3248 3029 3069 3063 3335 3492 3472 3685 3691 3537 3281 3157 

S : a 1724250 81773 90668 88395 89285 89993 92590 91592 88602 91218 93268 98517 104591 103911 106023 107615 103325 100043 102841 

1 1 Halv och styvsyskon, inkl . far känd och far ej känd, • 1 s tyvs yskon enbart familjen 



TABELL 9:2 !forts . l BARNS SYSI<ONRELATION 

Population Barn, 0-17 år födda i Sverige 
Fordelning Barnens syskon 0 -25 år vid FoB, 
T i~ t FoB 85, 1985- 11 - 01 

RIKET 

Barnens familjeforhållande 

lt:l!lA_ .SY.sKOO o 15,3 36,9 35,7 27, 6 19,8 

Al.LA....s.Y.SKQti_LfAI:1l..L..,,ft 

enbart helsyskon l 38,3 28,7 30,3 36,6 4 2,3 
2 16, 3 11 ,8 11,7 1 2,7 14, 3 
3 3,1 2,6 2 ,5 2,6 2,8 
4- 0,7 0 , 7 0,6 0,6 0,7 

S : a 58,4 43,8 45,1 52,6 60,0 

enbart halvsys kon, far känd l 2,9 2,9 2 ,7 2 ,6 2,6 
2 1,0 1 , 0 0 ,9 0,9 0,8 
3 0, 2 0, 2 0, 2 0,1 0,1 
4 - o,o o,o 0,0 o,o o,o 

far ej känd l 0 , 8 0,6 0,7 0 ,7 0,6 
2 o,o 0 , 0 o,o o , o o,o 
3 o,o o,o o,o o , o o ,o 
4 - 0 , 0 o , o o,o o , o o , o 

S:a 4,9 4,8 4,5 4,3 4, 2 

enbart styvsyskon, far känd l 0,5 O, l 0, 2 0 ,2 0 ,4 
2 0,3 o,o 0,1 0 ,1 0,2 
3 0,1 o,o o,o o , o 0,0 
4 - 0,0 o,o o,o o,o o,o 

far ej känd l o,1 0,1 0,1 0,1 0,1 
2 o,o o , o 0,0 0,0 0,0 
3 o,o o,o o , o o , o o,o 
4- o,o o,o o,o o , o o,o 

S : a 1,0 0,3 0,4 0 ,5 0,7 

Hel- och halvsyskon 1 1 2 1 , 9 1,6 1,5 1 , 9 2, 0 
3 0,7 0,7 0, 7 0 ,7 0 ,8 
4 - 0,2 0 ,2 0, 2 0, 2 0,2 

S : a 2 ,9 2,5 2,4 2,8 3,0 

Hel - och s tyvsyskon 1 1 2 0,3 0,1 0 , 1 0,1 0, 2 
3 0,1 0 , 1 0,1 0 , 1 0,1 
4- 0,1 o,o o,o 0,0 0,1 

S:a 0,5 0,2 0, 2 0, 2 0,3 

Halv- och styvsyskon 1 l 2 0,1 o ,o o,o 0,0 0,0 
3 0,1 o,o 0,0 o,o o,o 
4 - o,o o,o 0,0 o,o 0,0 

S:a 0, 2 0,1 O,l 0,1 0 , 1 

Hel - halv- och styvsyskon 1 1 3 o,o o,o o,o o , o o,o 
4- o,o o,o o,o 0,0 o,o 

S:a 0,1 o,o 0,0 o,o o,o 

Summa l 42,6 32,5 34,0 40, 2 46,0 
2 19,9 14,6 14,4 15,8 17,5 
3 4,3 3,6 3, 5 3,5 3 ,8 
4- 1,1 1,0 0 , 9 1,0 1,0 

S: a 68,0 51,6 5 2 ,7 60,5 68 ,3 

'l Halv och styvs yskon, ink l. far känd och far ej känd 

i kombination med kön och ålder, procentuell f orde lning 

15, 5 13,0 11 ,5 10,8 10,6 10, 2 10,1 10,1 

44, 2 44,1 43,0 43,0 42,3 41,4 41 ,O 39 ,9 
16, 2 17,5 19 ,1 19,4 19,6 19,8 19, 2 18,9 
3, 0 3,2 3,5 3,5 3,5 3,6 3,6 3,6 
0,7 0,8 0,8 0,9 0 , 8 0,8 0,9 0,8 

64 ,l 65,6 66,4 66,8 66,2 65,5 64,8 63,3 

2,8 2,9 3,0 3,2 3,2 3,2 3 , 2 3,2 
O,l 0,8 0,8 0,9 1,0 1,0 1,0 1,1 
0,1 0,1 0,1 0,1 0 , 1 0,1 0,1 o;2 
0,0 o,o o,o o,o o,o o,o o,o 0,0 
0,7 0,7 0,7 0,7 0,8 0,8 0,9 0,9 
o,o o,o o , o o,o 0,0 o,o 0,0 o,o 
0,0 o,o o,o o,o 0 , 0 o,o 0,0 o.o 
o,o 0,0 o,o o,o o,o o,o o,o o,o 
4,3 4,6 4,7 5,0 5,2 5,3 5,3 5,4 

0,4 0,4 0,4 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 
0, 2 0,2 0,2 0,3 0 ,3 0,3 0,3 0,3 
0,1 0,1 0,1 0,1 0 , 1 0 , 1 0,1 O,l 
0,0 o,o o ,o o,o o,o o , o 0 , 0 o,o 
0,1 0, 1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 
o,o 0 ,0 o,o o,o 0,0 o.o 0 ,0 0,0 
o,o o,o o,o 0,0 o,o 0,0 0,0 o,o 
0 , 0 o,o o , o o,o 0,0 o.o 0,0 o,o 
0,7 0,8 o,8 0,9 0,9 1,1 l' l 1,1 

2,0 2,2 2,1 2,2 2, 1 2,2 2 ,1 2,1 
0,8 0,8 0,8 0,8 0,7 0,8 0,8 0, 7 
0, 2 0,2 0 ,3 0,2 0 ,2 0, 2 0, 2 0, 2 
3 , 0 3,3 3,1 3,2 3 ,1 3, 2 3 , 1 3,1 

0, 2 0, 2 0 ,2 0 ,3 0, 2 0,3 0,3 0,4 
0,1 0,1 0,1 0, 2 0, 2 0,1 0, 2 0, 2 
0,1 0,1 0,1 0,1 0 , 1 0,1 0,1 0,1 
0 , 3 0,4 0,4 0,5 0,5 0,5 0,6 0,6 

0,1 0,1 0 , 1 0,1 0 , 1 0,1 0,1 0,1 
0,0 o,o o,o o,o 0,1 0,1 0 , 1 0,1 
o,o o ,o o,o o,o 0,0 o,o o,o 0,0 
0,1 0,1 0,1 0,2 0, 2 0, 2 0, 2 0, 2 

o,o o,o 0,0 O,l 0,1 0,1 o,o 0,1 
0 ,0 o,o o,o o,o o,o 0,0 0 , 1 0,1 
o,o 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0 , 1 0,1 

48,1 48, 2 47, 2 47,5 46 , 9 46, 2 45 ,8 44,6 
19,4 21, 0 22,6 23,2 23 ,4 23 ,7 23,2 23,0 
4,1 4,4 4,6 4,8 4,8 4,9 4,9 5,0 
l, O l' l 1, 2 1,3 1, 2 1, 2 1,3 1, 2 

72 ,6 74,8 75,7 76,7 76,2 75 ,9 75,2 73,9 

10, 5 10,7 ll ,3 

39, 1 38,1 36,9 
18,0 17,1 16 ,0 
3,5 3,5 3,2 
0,8 0,8 0,8 

61,4 59,5 56,8 

3, 1 3,0 2 ,9 
l' l 1,1 1,2 
0,2 0,2 0,2 
o,o o,o o , o 
0,9 0,9 0,9 
0,0 o,o o,o 
o,o o,o 0,0 
o,o o,o o,o 
5,4 5,2 5,3 

0,6 0,6 0,7 
0 ,3 0,3 0, 3 
0,1 0,1 0,1 
0,0 0,0 o,o 
0,1 0 , 1 0,2 
o,o o,o o,o 
0,0 0,0 0,0 
0 , 0 o,o o,o 
1,1 1, 2 1, 3 

2,1 2 ,1 1,9 
0,7 0,8 0,7 
0,2 0, 2 0, 2 
3,0 3 ,] 2, 8 

0,4 0,4 0,4 
0, 2 0, 2 0, 2 
0,1 0,1 0 , 1 
0 , 6 0,7 0,6 

0,1 0,1 0,1 
0 , 1 0,1 0 , 1 
o,o o,o o,o 
0, 2 0,3 0,3 

O,l 0,1 0,1 
0,1 0,1 0,1 
0,1 0,1 0,1 

43,9 4 2 ,8 41,6 
22,0 21 ,2 20,0 
4,9 4,9 4 , 5 
1, 2 1,3 1, 2 

72,0 70,1 67,2 

11,6 

35, l 
14 ,8 
2,8 
0,7 

53,5 

2,8 
l, l 
0, 2 
o,o 
0,9 
0,0 
0,0 
o , o 
5 ,1 

0,8 
0,4 
0,1 
0,1 
0, 2 
0,0 
0,0 
o,o 
1, 5 

l ,8 
0, 7 
0, 2 
2,6 

0 ,3 
o ,z 
0,1 
0,6 

0,1 
0,1 
0,0 
0, 2 

0,1 
0,1 
0 , 1 

39,8 
18 ,6 
4,1 
1 'l 

63 ,7 

12,3 

33,1 
13,9 
2,7 
0,6 

50, 2 

2,6 
1,0 
0,3 
0,1 
0,8 
o,o 
o,o 
0,0 
4,8 

0,8 
0,4 
0,1 
o,o 
0,2 
o,o 
o,o 
o,o 
1,5 

1,6 
0,6 
0, 2 
2 , 3 

0 , 3 
0, 2 
0,1 
0,6 

0,1 
0,1 
o,o 
0,2 

0,1 
o,o 
0,1 

37,5 
17,4 
3,9 
l, O 

59,8 

17 

14, 2 

30,7 
1 2 ,5 

2,3 
0,6 

46,1 

2, 7 
1,2 
0,2 
O,l 
0,7 
0,0 
0,0 
o , o 
5,0 

0,9 
0,4 
0 , 1 
o,o 
0, 2 
o,o 
o,o 
o,o 
1,6 

1 , 4 
0,5 
0,1 
2,0 

0,3 
0, 2 
0,1 
0,5 

0,1 
0,1 
0,0 
0,2 

0,1 
o,o 
0,1 

35,2 
15,9 
3,4 
0,9 

55,5 

V1 
w 



TABEll 9 :2 (forts. l BARN$ S YSKONRELATION V\ 
~ 

Population Barn , 0 - 17 år födda i Sverige 
Fördelning Barnens sys kon 0 - 25 år vid FoB, i kombination med kön och älder, procentuell fördelning 
T i~ t FoB 85, 1985- 11 - 01 

RIKET 

Al der 
Barnens. familjeförhällande O l 11 2 1 31 41 51 61 71 81 91 lO l 111 121 131 141 151 161 17 

IN!lA.. .s.Y~C!!i...LfM1l.LJ.ftL 

enbart hel s yskon l 2 ,6 0,3 0,3 0,4 0,6 0,6 0,8 0,8 1,0 1,1 1,3 1,6 2,0 2,4 3,2 4,3 6,0 8,1 10,1 
2 0,7 o,o 0,0 0,0 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,3 0,4 0,6 0,8 1,1 1,4 1,7 1,9 2,1 
3 0,1 o,o o,o o,o 0,0 o,o o,o o,o o,o o,o 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 
4- o,o o,o o,o o,o 0,0 o,o o,o o,o o,o o,o o,o 0,0 o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o 

S:a 3,4 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7 0,9 1,0 1, 2 1,4 1,7 2,1 2,7 3,4 4,4 5,9 B,l 10,2 12,4 

enbart halvsyskon, far känd l 1,0 2 , 2 2 ,0 1,6 1 ,2 1,0 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8 0,9 0,9 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 
2 0,4 1,0 0 , 9 0 , 8 0,6 0,5 0,4 0,4 0, 3 0,4 0,4 0,3 0,3 0,3 0,3 0,2 0,2 0,2 0,1 
3 0,1 0,3 0,3 0, 2 0,1 0, 2 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,0 o,o o,o o,o o,o 
4 - 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0 0,1 o,o o,o o,o o,o 0,0 o,o o,o o,o o,o o,o o,o 

far ej känd l 0,6 0 ,2 0, 2 0, 2 0,2 0,2 0,2 0, 3 0,3 0,3 0 , 4 0,5 0,6 0,6 0,8 1,0 1,2 1,4 1,6 
2 0,1 o,o 0,0 o,o o,o o,o o,o o,o o,o 0,0 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 
3 0,0 o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o 0 , 0 o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o 
4 - o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o 

S: a 2,2 3 , 7 3,5 2 ,8 2 , 2 1,9 1,7 1,7 1,6 1,7 l , 8 1,9 1,9 1,9 2 ,0 2,2 2,4 2,5 2 ,7 

hel och halvsyskon ' l 2 0, 2 o,o o,o o,o o,o 0,1 0,1 0 , 1 0,1 0,1 0,1 0, 2 0,3 0,3 0,4 0,5 0,6 0,6 0,6 
3 0,1 0,0 o,o 0,0 o,o o,o 0,0 o,o o,o 0,0 0 , 1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,1 
4 - o,o 0,0 o,o 0,0 o,o o,o o,o o,o 0,0 o,o o,o o,o 0,0 o,o o,o o,o o,o o,o o,o 

Sunma l 0,3 o,o o,o 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0, 2 0, 2 0,3 0,4 0,4 0,5 0,6 0,8 0,8 0,8 
2 4 ,2 2 ,6 2 ,5 2,2 1,9 1,8 1,9 1 , 9 2, 0 2 ,3 2, 6 2 ,9 3,4 3,9 4,8 6,2 8,1 10,3 12,5 
3 1,4 1,0 1,0 0,9 0 , 7 0,7 0,6 0 , 7 0 , 7 0,7 0,8 1,0 1,3 1,5 1,8 2,1 2,6 2,8 2,9 
4 - 0,3 0 , 3 0,3 0, 2 0,2 0,2 0, 2 0 ,2 0 , 2 0,2 0, 2 0, 2 0,3 0, 3 0,3 0,4 0,4 0,4 0,4 

S : a 0,1 0,1 0,1 0,1 0 , 1 0,1 0,1 0,1 0 , 1 0,1 0,1 0,1 0,1 0 , 1 0,1 0 , 1 0,1 0,1 0,1 

1 l Halv och s tyvs ys kon, ink l. f ar kä nd och far e j känd , 



TABELL 9: 2 l fort s. l BARNS SYSKONRELATION 

Population : Barn, 0 - 17 är födda i Sverige 
Fördelning Barnens syskon 0 -25 är vid FoB, i kombina tion med kön och älder , procentuell fördelning 
Ti~t FoB 85, 1985-11-01 

RIKET 

Barnens familjeförhållande 
IAntal ITotaltiAlder 
svskon 01 11 2 1 31 41 51 61 71 Bl 91 101 lll 

S~Ll_QQJ__J.IIAI'IfJML.fAMILJEN 

enbar t helsyskon 2 5,9 4,0 3,9 3,3 2,9 2,7 2,7 2 ,9 2, 9 3, 2 3,7 4, 2 5,0 
3 2,2 0,4 0,5 0,6 0,7 0, 9 1,0 1,2 1,3 1,5 1,7 2, 0 2 ,4 
4 - 1,1 0,2 0,3 0,4 0,4 0,5 0,6 0,7 0,7 0,8 1,0 l, O 1, 2 

S : a 0,5 0,2 0, 2 0, 2 0 ,3 0, 3 0 ,3 0,4 0,4 0,4 0,5 0,5 0,6 

enbart halvsys kon, far känd 2 3,8 0,8 1,0 1, 2 1,3 1,7 1,9 2,3 2, 4 2,7 3,2 3, 5 4,2 
3 0,4 0,7 0,8 0,7 0,7 0,6 0,5 0,5 0,5 0,5 0,4 0,4 0,3 
4- 0,3 0,6 0,6 0,5 0,4 0,4 0,4 0,4 0,3 0,3 0,3 0 ,2 0, 2 

far tti känd 2 0,2 0,5 0,5 0,4 0,3 0,3 0, 2 0,2 0,2 0, 2 0,1 0,1 0,1 
3 o,o o,o o,o o,o o,o 0,0 0,0 0,0 o,o 0,0 0,0 o,o o,o 
4 - o,o o.o o,o o,o 0,0 o.o o,o o.o o,o 0,0 0,0 o,o 0 , 0 

S:a o.o o,o o,o 0,0 0,0 o,o o,o o,o o,o 0,0 0,0 0,0 o,o 
Hel - och halvsyskon ' 2 l 2 0,9 1,9 1,9 1,6 1,4 1,3 l ,l 1 , 1 1,0 1,0 0,8 0,7 0,6 

3 2,4 1,7 1,8 2 ,2 2,5 2,4 2, 6 2, 6 2,4 2,5 2,5 2 ,5 2 ,5 
4- 2,0 1,6 1,7 2,0 2,1 2,2 2,2 2,3 2,1 2, 0 2,0 2, 0 2, 0 

S:a 1,3 1,3 1,3 1,5 1.5 1,5 1,4 1,5 1,4 1,4 1.3 1, 2 1,2 

Hel - och styvsyskon ' 2 l 2 5,7 4,6 4 , 8 5 ,7 6,1 6,1 6 ,2 6,4 5,9 5,9 5,7 5,8 5,7 
3 0,1 o,o 0,0 0,0 o,o 0,0 o,o o,o o,o 0,1 0,1 0,1 0,1 
4 - 0,1 o,o o,o 0,0 o,o o,o o,o o,o o,o o,o 0,1 0,1 0 , 1 

S:a 0,1 o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o 0,0 0,1 

Halv- och styvsyskon' z l 2 0,2 o,o o,o 0,0 o,o o,o 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0, 2 0, 3 
3 0,0 o,o 0,0 o,o 0,0 0,0 o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o 
4 - o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o 0,0 0,0 o,o 

S : a o,o o,o o,o o,o o,o 0,0 o,o o,o o,o o,o o,o o,o 0,0 

Hel- halv- och styvsyskon ' z l 3 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0 , 1 0,1 0,1 0,1 0,1 0 , 1 0,1 0,1 
4- o,o 0,0 o,o 0,0 o,o 0,0 o,o o,o o,o o,o 0,0 o,o 0,1 

S : a 0,1 0,0 0,0 0,0 o,o o,o o.o 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 

St..onma l 0,1 o,o 0,0 o,o 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0, 2 
2 5,2 2,9 3,1 3,6 3,8 3,9 4,1 4,3 4,2 4,6 4,7 5,1 5,4 
3 3,5 2 ,5 2 ,5 2, 9 3,0 3,1 3,2 3 ,4 3,3 3,3 3,4 3,4 3,5 
4- 2,1 2,1 2,0 2,1 2,2 2,2 2 .1 2,3 2,1 2,1 2 ,0 2,0 2 ,1 

S:a 10,8 7,4 7,7 8,6 9,0 9, 2 9,5 10,0 9,6 9,9 10,1 10,5 11,0 

IlllA.I..I o 15,3 36,9 35,7 27,6 19,8 15,5 13, 0 11,5 10,8 10,6 10, 2 10,1 10,1 
l 46,9 35,1 36,5 42,4 47,9 49,9 50,1 49,1 49,5 49,2 48,7 48 ,8 48,1 
2 26,5 18,6 18,5 20, 2 22,0 23,9 25, 8 27, 6 28,0 28,6 29,3 29,3 29,7 
3 8,.0 6,4 6,3 6,6 7,0 7,4 7,8 8, 2 8,3 8, 2 8,4 8,5 8,8 
4- 3,3 3,1 3,0 3,1 3,2 3,3 3,3 3,5 3,4 3,4 3,3 3,4 3,3 

S : a 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100 , 0 100,0 

1 l Halv och styvsyskon, ink l. far känd och far· ej känd, 2 l styvsyskon enbart i familjen 

12 l 131 141 

5,7 6,9 8,8 
2,8 3,3 3,6 
l ,4 1,6 1, 7 
0,6 0,7 0,7 

4,9 5,5 6,1 
0,3 0, 2 0, 2 
0,1 0,1 0,1 
0,0 0,0 0,0 
0,0 0,1 0 , 1 
o,o o,o o,o 
0,0 o,o 0,0 

0,5 0,4 0,4 
2 ,6 2,6 2,6 
2 .0 1,9 1,9 
1, 2 1,2 1,1 

5,8 5,8 5,6 
0,1 0,1 0, 2 
0,1 0,1 0,2 
0 , 1 0,1 0,1 

0,3 0,3 0,4 
0 ,0 0,0 o,o 
0 , 0 o,o o,o 
0,0 o,o o,o 
0 , 1 0,1 0 , 1 
0,1 0,1 0 , 1 
0,1 0,1 0 , 1 

0, 2 0,2 0,2 
6,0 6,4 6,7 
3,8 3,8 4,0 
2,1 2, 1 2,2 

11 , 8 12,4 12,8 

10,5 10,7 11 ,3 
47,7 47,5 47,8 
29,5 29,3 28,8 
8,9 9,0 8 , 8 
3,3 3 , 5 3 ,4 

100,0 100,0 100,0 

151 161 

11, 2 13 ,5 
4, 2 4,8 
1,8 2, 0 
0,8 0,8 

6,7 7,6 
0,2 0, 2 
0,1 0,1 
0,0 0,0 
0,0 0,1 
0,0 o,o 
0,0 0,0 

0,4 0,4 
2,6 2,6 
1,9 1,9 
1,2 1,1 

5,7 5,6 
0, 2 0,2 
0, 2 0, 2 
0,1 0,1 

0,4 0,5 
0,0 0,1 
0,0 0,0 
o,o 0,0 

0,1 0,1 
0,1 0,1 
0,1 0,1 

0, 2 0, 2 
7,2 7,9 
4,1 4. 3 
2,2 2, 2 

13,5 14,3 

11,6 12,3 
47,9 47,8 
28,4 28,1 
8,6 8,6 
3,4 3,3 

100,0 100,0 

17 

15,9 
5, 3 
2,0 
0 , 8 

8,1 
0, 2 
0,1 
o,o 
0,1 
o,o 
0,0 

0,4 
2,5 
1,7 
1,0 

5, 2 
0, 2 
0,2 
0 , 1 

0,5 
o,o 
o,o 
o,o 
0,1 
0 , 1 
0,1 

0, 2 
8, 2 
4,1 
2, 1 

14,4 

14, 2 
47,7 
27,1 
7,9 
3,1 

100,0 

'Jl 
'J > 



TABELL 10 : 1 BARNANTAL FOR VUXNA (J) 

el' 
Population Kvinnor och ~n födda i Sverige 
Fördelning Antal barn i åldern 0 - 17 år, boende tillsanmans med ursprungliga föräldrar 

respektive inte boende tillsammans med ursprungliga för-aldrar 
Tidpunk t FoB 85, 1985- ll - 01 

RIKET 

Familjeförhållande 
Kön 65-

KVIN-IOR 

Inga barn o 2169329 212454 232102 113711 54503 45951 79471 1 20604 155658 190227 221397 743251 

Föräldrar som bor l 357258 1083 19225 56815 49691 59161 83326 55849 24 20 2 7088 798 20 
tillsammans med a~ 2 351257 63 5611 50659 92820 109875 70490 17897 3354 473 15 
s.i.mLbsu::n 3 97701 l 5 29 10213 29524 37518 16917 2614 349 36 

4 14555 25 1171 4337 6017 26 19 344 42 
5- 2542 - l 135 671 1131 501 84 19 

Samtl. 823313 1147 25391 118993 177043 213702 173853 76788 27966 7597 813 20 

Föräldrar som inie. bor l 18744 53 554 1995 2556 3907 4912 2877 1303 517 69 l 
tillsammans med något av 2 5917 2 101 679 1425 1925 1310 355 105 13 2 
sina barn 3 1312 7 128 394 471 249 50 13 

4 241 22 72 87 41 16 2 
5 - 75 8 19 32 14 2 

Samtl. 26289 55 662 283 2 4466 642 2 6526 3300 1423 531 71 l 

Föräldrar som bor till - 2 17726 6 261 1857 3709 5865 4215 1398 343 72 
sanmans med e11 av sina 3 1934 - lO 187 492 778 381 75 8 3 
barn men har flera barn 4 222 - - 14 75 85 39 8 l 

5- 48 l 3 17 20 b l 
Samtl. 19930 b 272 20bl 4293 6748 4b4l 1482 352 75 

föräldrar som bor till - 3 11 259 l 60 1094 3110 43 28 2191 407 61 7 
sammans med M av sina 4 890 3 74 251 387 14b 2b 3 
barn men har flera barn 5 - 110 - 5 34 48 22 l 

Samtl . 1 2259 l 63 1173 3395 4763 2359 434 b4 7 

Föräldrar som bor till- 4 3220 - 9 223 953 1417 541 70 7 
s ammans med ~ eller 5- 1180 - bO 341 521 211 41 6 
fler av sina barn men Samt l. 4400 - 9 283 1294 1938 752 111 13 
har flera barn 

Samtliga kvinnor o 2169329 212454 232102 113711 54503 45951 79471 1 20604 155658 190227 221397 743 251 
l 376002 1136 19779 58810 52247 63068 88238 58726 25505 7605 867 21 
2 374900 71 5973 53195 97954 117665 760 .t.5 19650 380 2 558 17 
3 112206 2 606 11622 33520 43095 19"138 3146 431 46 
4 19128 - 37 1504 5688 7993 3386 464 55 l 
5- 3955 - 2 211 1082 1752 754 1 29 25 

Samtl. 3055520 213663 258499 23 9053 244994 279524 26 7602 20 2719 185476 198437 222281 743272 



TABELL 10 : 1 (forts . l 

Familjefö rhällande 
Kön 
-

HÄN 

I nga b a rn 

Föräldrar som bor 
ti 11 s ammans med al.l.i! 
:o.imL.b.arn 

Föräldrar som ~ bor 
tillsammans med något av 
s ina barn 

Föräldrar som bor till-
sammans med e11 av sina 
barn men har flera barn 

Fö räldrar som bor till -
s ammans med !Ya av s ina 
barn men har flera barn 

Föräldr-ar som bor till -
s ammans med ~ eller 
fler av sina barn men 
har flera barn 

Samtliga män 

BARNANTAL FöR VUXNA 

Population Kvinnor och män födda i Sverige 
Fördelning Antal barn i äldern 0 - 17 är, boende till s ammans med ursprungliga förä ldr dr 

Ti~t: 
respektive inte boende tills ammans med ur-s prungli g a föräldrar 
FoB 85, 1985- 11- 01 

RIKET 

65-

o 2088958 226848 26 20 38 172607 999 22 72017 741 23 96652 134319 170169 201895 578368 

l 295406 124 6587 37010 43949 41698 57193 53103 31787 15768 6100 2087 
2 299741 3 1117 22067 63647 92991 77039 29 226 9245 3031 1038 337 
3 79539 - 61 2957 15405 30872 22076 5998 1516 452 148 54 
4 11047 - 4 254 1725 4436 3417 869 236 68 26 1 2 
5 - 1935 - l 14 219 773 6 27 188 81 25 6 l 

Samtl . 687668 127 7770 62302 124945 170770 160352 89384 42865 19344 7318 2491 

l 77396 48 1608 9188 13062 14971 16658 11083 5915 2946 1304 613 
2 33010 4 160 2354 6221 10036 8937 3 388 1168 475 17 2 95 
3 7374 8 353 1302 267 2 2059 656 187 90 32 15 
4 1409 2 33 232 571 3 95 1 29 31 12 2 2 
5 - 329 l 49 134 97 29 14 2 2 l 

Samt l. 119518 5 2 1778 11929 20866 28384 28146 15285 7315 3525 151 2 7 26 

2 24556 l 125 1551 4320 7 267 6888 2908 1001 3 37 111 47 
3 5661 5 174 984 2 250 1701 4 20 92 24 9 2 
4 900 - 14 153 388 280 49 8 4 3 l 
5 - 148 - 4 21 6 2 4 7 7 5 2 

Samtl . 31265 l 130 1743 5478 9967 8916 3 384 1106 367 1 23 50 

3 14906 - 14 577 2951 5695 4000 1231 314 89 28 7 
4 2249 l 41 355 1012 665 139 26 7 3 
5- 365 - - 4 48 187 98 22 3 3 

Samtl . 17520 15 6 22 3354 6894 4763 1392 343 99 31 7 

4 3626 - 2 72 594 1613 982 268 73 17 4 l 
5- 1299 - - 16 170 559 398 117 26 7 4 2 

s ..... u. 4925 - 2 88 764 2172 1380 385 99 24 8 3 

o 2088958 226848 26 2038 172607 99922 72017 74123 96652 134319 170169 201895 578368 
l 372802 172 8195 46198 57011 56669 73851 64186 37702 18714 7404 2700 
2 357307 8 1402 25972 74188 110294 9 2864 35522 11414 3843 1321 479 
3 107480 - 88 4061 20642 41489 29836 8 305 2109 655 217 78 
4 19231 - 9 414 3059 8020 5739 1454 374 108 38 16 
5 - 4076 - l 39 507 1715 1267 36 3 1 29 39 1 2 4 

Samt l. 2949854 227028 271733 249291 255329 290204 277680 206482 186047 193528 210887 581645 

Vl 
-.J 



TABELL lO: l f forts. l BARNANTAL FOR VUXNA Ul 
00 

Population Kvinnor och man födda i Sverige 
Fördeln ing Antal barn i åldern 0-17 år, ~~ tillsammans med ursprungliga föräldrar 

respektive inte boende tillsammans med ursprungliga föräldrar 
Tidp<.nk t FoB 85, 1985-ll - 01 

RIKET 

Familjeförhållande ~ l Kön rnl 16-191 20-241 25-291 30 - 341 35-391 40-441 45-491 50 - 541 55-591 60-641 65-

KVINNOR och MÄN 

Inga b arn o 4258287 439302 494140 286318 154425 117968 153594 217256 289977 360396 4232921321619 

föräldr· ar s om bor· l 652664 1207 25812 93825 93640 100859 140519 108952 55989 22856 6898 2107 
tillsammans med alla 2 650998 66 6728 72726 156467 202866 147529 47123 12599 3504 1053 337 
~in.a...lliu::n 3 177240 l 590 13170 44929 68390 38993 8612 1865 488 148 54 

4 25602 29 1425 6062 10453 6036 1213 278 68 26 12 
5- 4477 - 2 149 890 1904 1128 272 lO O 25 6 l 

S amt l. 1510981 1274 33161 181295 301988 384472 334205 166172 70831 26941 8131 2511 

Föräldrar som inie bor l 96140 101 2162 11183 15618 18878 21570 13960 7218 3463 1373 614 
t i lls......,ans med något av 2 38927 6 261 3033 7646 11961 10247 3743 1273 488 174 95 
sina barn 3 8686 - 15 481 1696 3143 2308 706 200 90 32 15 

4 1650 - 2 55 304 658 436 145 33 13 2 2 
5- 404 - 9 68 166 111 31 14 2 2 l 

Samt l. 145807 107 2440 14761 25332 34806 34672 18585 8738 4056 1583 727 

Föräldrar som bor till - 2 42282 7 386 3408 8029 13132 11103 4306 1344 409 111 47 
s ammans med e1! av sina 3 7595 - 15 361 1476 3028 2082 495 100 27 9 2 
barn men har flera barn 4 1122 - - 28 228 473 319 57 9 4 3 l 

5- 196 l 7 38 82 53 8 5 2 
Samtl. 51195 7 40 2 3804 9771 16715 13557 4866 1458 442 123 50 

Föräldrar som bor till - 3 26165 l 74 1671 6061 10023 6191 1638 375 96 28 7 
sammans med iva av si n a 4 3139 4 115 606 1399 811 165 29 7 3 
barn men har fler barn 5 - 475 9 82 235 120 23 3 3 

Samt l. 29779 l 78 1795 6749 11657 71 22 1826 407 106 31 7 

Föräldrar som bor till - 4 6846 - 11 295 1547 3030 1523 338 80 17 4 l 
sammans med ir::.e eller 5 - 2479 - 76 511 1080 609 158 32 7 4 2 
fler av sina barn men Samtl. 9325 - 11 371 2058 4110 2132 496 112 24 8 3 
har flera barn 

Samtliga kvinnor och man o 4258287 439302 494140 286318 154425 117968 153594 217256 289977 360396 4232921321619 
l 748804 1308 27974 105008 109258 119737 162089 122912 63 207 26319 8271 2721 
2 732207 79 7375 79167 172142 227959 16887 '} 55172 15216 4401 1338 479 
3 219686 2 694 15683 54162 84584 49574 11451 2540 701 217 78 
4 38359 46 1918 8747 16013 9 1 25 1918 429 109 38 16 
5 - 8031 3 250 1589 3467 2021 492 154 39 12 4 

Samt l. 6005374 440691 530 232 488344 500323 569728 545282 409201 371523 391965 4331681324917 



TABELL 10 :2 

Familjeförhållande 
Kön 

t<.Y.IttiOR 

Inga barn 

Föräldrar s om bor 
tillsammans med allg 
:illlil....biu:n 

Föräldrar som in!§ bor 
tillsammans med något av 
sina bar-n 

Föräldrar som bor till -
s ammans med e.1! av sina 
barn men har flera barn 

Föräldrar som bor till-
s ammans med !Ya av sina 
barn men har flera barn 

Föräldrar sombor till -
s ammans med 11::.1: eller 
flera av sina barn men 
har flera barn 

Samtliga kvirnor 

BARNANTAL FOR VUXNA 

Population Kvinnor och män födda i Sverige 
Fördelning Antal barn i åldern 0 - 17 år, boende till s ammans med ursprunglila föräldrar resp. 

inte boende tillsammans med u r sprungliga föräldrar, procentuel fördelning . 
Ti~t : FoB 85, 1985- 11 - 01 

RIKET 

65 -

o 71,0 99,4 89,8 47,6 22,2 16,4 29 ,7 59,5 83,9 95 , 9 99,6 100,0 

l 11,7 0,5 7,4 23,8 20,3 21,2 31,1 27,5 13,0 3,6 0,4 o,o 
2 11,5 o,o 2,2 21,2 37,9 39,3 26,3 8,8 1,8 0, 2 o,o 0,0 
3 3,2 o,o 0, 2 4,3 12,1 13,4 6,3 1 ,3 0,2 o,o o,o o,o 
4 0,5 o,o o,o 0,5 1,8 2.2 1,0 0,2 o,o o,o o,o o,o 
5- 0,1 o,o o,o 0,1 0,3 0,4 0,2 o,o o , o o,o o , o o , o 

Samtliga 26,9 0,5 9,8 49,8 72,3 76,5 65,0 37,9 15,1 3,8 0,4 o,o 

l 0,6 o,o 0,2 0,8 1,0 1,4 1,8 1,4 0,7 0,3 o,o o,o 
2 0,2 o,o o,o 0,3 0,6 0,7 0,5 0,2 0,1 0,0 o,o o,o 
3 o,o o,o o,o 0,1 0,2 0,2 0,1 o,o o,o 0,0 o,o o,o 
4 0,0 o,o 0,0 o,o 0,0 o,o o,o o,o o,o o,o o,o 0,0 
5- o,o o,o o,o o,o 0,0 o,o o,o o,o o,o o,o 0,0 o,o 

Samtliga 0,9 o,o 0,3 1, 2 1,8 2,3 2,4 1,6 0,8 0,3 o,o o,o 

2 0,6 o,o 0,1 0,8 1,5 2,1 1,6 0,7 0,2 o,o o,o o,o 
3 0,1 o,o o,o 0,1 0, 2 0,3 0,1 o,o o,o o,o 0,0 o,o 
4 o,o o,o o,o 0,0 o,o o,o o,o o,o o,o o.o o,o 0,0 
5 - o,o o,o o,o 0,0 0,0 o,o o,o o , o o , o o,o o , o 0,0 

Samtliga 0,7 o,o 0,1 0 , 9 1,8 2,4 1,7 0,7 0, 2 o,o o,o o,o 

3 0,4 o,o o,o 0,5 1,3 1,5 0,8 0,2 o,o o , o o,o 0,0 
4 o,o o,o 0,0 o,o 0,1 0,1 o,1 o,o o,o o , o o,o 0,0 
5 - o,o o,o 0,0 o,o o,o o,o o,o o,o o,o 0,0 o,o o,o 

Samtliga 0,4 o,o 0,0 0,5 1,4 1,7 0,9 0,2 o,o o , o o,o o,o 

4 0,1 o,o o,o 0,1 0,4 0,5 0,2 o,o o,o o,o o,o o,o 
5- o,o o,o o,o o,o 0,1 0,2 0,1 o,o o,o o,o o,o o,o 

Samtliga 0,1 o,o o,o 0,1 0,5 0,7 0,3 0,1 o,o 0,0 o,o o,o 

o 71,0 99,4 89,8 47,6 22,2 16,4 29,7 59,5 83 , 9 95 , 9 99,6 100,0 
l 12,3 0,5 7,7 24,6 21,3 22,6 33,0 29,0 13,8 3,8 0,4 o,o 
2 12,3 o,o 2,3 22,3 40,0 42,1 28,4 9,7 2,0 0,3 o,o o,o 
3 3,7 o,o 0,2 4,9 13,7 15,4 7,4 1,6 0,2 0,0 0,0 o,o 
4 0,6 o,o 0,0 0,6 2,3 2,9 1,3 0,2 o,o 0,0 0,0 o,o 
5- 0,1 o,o o,o 0,1 0,4 0,6 0,3 0,1 o,o 0,0 o,o o,o 

Totalt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100 , 0 100,0 

Vl 
'-0 



TAB ELL 10 : 2 (forts . l BARNANTAl FOR VUXNA 0\ 
o 

Population Kvinnor och ..an födda i Sverige 
Fördelning Antal barn i ~ldern 0 - 17 ~r, boende tills ammans med ursprungliya föräldrar res p . 

inte boende tillsammans med ursprungliga föräldrar, procentuel fördelning . 
T i~ t : FoB 85, 1985- 11 - 01 

RIKET 

Fam i l jef ö r hål l ande ~ Kön arn l l 16- 19 1 20 -241 25- 291 30 - 341 35- 391 40 - 441 45 - 491 50- 54 1 55-591 60 - 641 65-
--
tWI 

I nga bar n o 70 ,8 99,9 96,4 69,2 39,1 24,8 26,7 46,8 72,2 87,9 95,7 99,4 

Förä l drar s om bor l 10, 0 0,1 2,4 14,8 17,2 14,4 20,6 25,7 17,1 8,1 2,9 0,4 
t i llsammans med all2 2 10,2 0,0 0,4 8,9 24,9 32,0 27,7 14, 2 5,0 1,6 0,5 0,1 
:>i..rul. .. bam 3 2,7 0,0 0,0 1, 2 6,0 10,6 8,0 2, 9 0,8 0,2 0,1 o,o 

4 0,4 o,o 0,0 0,1 0,7 1,5 1, 2 0,4 0,1 o,o o,o o,o 
5 - 0,1 o,o o,o o.o 0,1 0,3 0, 2 0,1 o,o o,o o,o 0,0 

Samtliga 23,3 0,1 2 ,9 25,0 48 , 9 58,8 57,7 43 , 3 23,0 10,0 3 , 5 0,4 

Fö r ä ldrar s om in!i! bor l 2,6 o,o 0,6 3,7 5,1 5 ,2 6,0 5,4 3,2 1,5 0 , 6 0 , 1 
ti l l s ammans med rngo t av 2 1,1 o,o 0,1 0,9 2 ,4 3 , 5 3,2 1 , 6 0,6 0, 2 0,1 o,o 
sina b arn 3 0 , 2 o,o o,o 0,1 0,5 0,9 0 , 7 0, 3 0 ,1 o,o 0,0 0,0 

4 0,0 o,o o,o o,o 0,1 0, 2 0 , 1 0,1 o,o o,o 0,0 0,0 
5- o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o o,o 0,0 o,o 

Samtliga 4,1 0,0 0,7 4,8 8, 2 9,8 10 , 1 7,4 3,9 1,8 0 , 7 0,1 

Fö räldr a r s om bor till - 2 0,8 o,o o,o 0,6 1,7 2,5 2,5 1,4 0,5 0, 2 0,1 o,o 
s ammans med e!! av s i n a 3 0,2 o,o 0,0 0,1 0,4 0,8 0 ,6 0 ,2 o,o o,o o,o o,o 
b arn men h ar f l era bar n 4 o,o 0 , 0 o,o 0 , 0 0,1 0 , 1 0,1 0,0 0,0 0,0 o,o o,o 

5 - o,o 0,0 0 , 0 o,o 0,0 0,0 o,o 0 , 0 o,o o,o o,o o,o 
Samt liga 1,1 o,o o,o 0,7 2 ,1 3,4 3,2 1 , 6 0,6 0, 2 0,1 0,0 

För ä ldrar som bor till - 3 0,5 o,o o,o 0, 2 1, 2 2 ,0 1 ,4 0 ,6 0, 2 o,o o,o 0,0 
s ammans med ~ av s ina 4 0,1 o,o o,o o,o 0,1 0 ,3 0 , 2 0 , ] o,o o,o 0,0 0,0 
b a r n men h ar flera barn 5 - 0,0 0,0 o,o o,o o,o 0 , 1 o, o o,o o,o o,o 0,0 0 , 0 

Samtliga 0,6 o,o o,o 0, 2 1,3 2 , 4 1,7 0 ,7 0 ,2 0 , 1 o,o 0 , 0 

Förä ldrar s om bor till - 4 0,1 o,o o,o 0,0 0 ,2 0 ,6 0,4 0 , 1 o,o o,o o,o o,o 
s ammans med ~ eller 5 - o,o 0,0 0,0 o,o 0,1 0 ,2 0,1 0 , 1 0,0 o,o o,o o,o 
fler a a v sin a barn men Samtliga 0,2 o,o o,o o,o 0,3 0 , 7 0 ,5 0, 2 0,1 o,o o,o o,o 
har flera ba r n 

Samtl i g a k v innor o 70,8 99,9 96,4 69, 2 39,1 24,8 26, 7 46,8 7 2 , 2 87 , 9 95,7 99 , 4 
l 1 2 ,6 0,1 3, 0 18 , 5 22 ,3 19 , 5 26 ,6 31 , 1 20 ,3 9, 7 3,5 0 , 5 
2 12 ,1 o,o 0,5 10,4 29,1 38,0 33 , '+ 17,2 6,1 2 ,0 0,6 0,1 
3 3,6 o,o o,o 1,6 8 , 1 14 , 3 l O, 7 4 ,0 1.1 0 , 3 0,1 o,o 
4 0,7 0,0 o,o 0, 2 1,2 2 ,8 2 ,1 0 ,7 0, 2 0 , 1 o,o o,o 
5 - 0,1 0,0 o,o 0,0 0 ,2 0 , 6 0, 5 0 ,2 0 , 1 0,0 o,o o,o 

Totalt 100,0 100 , 0 100,0 100,0 100,0 100 , 0 100 , 0 100 , 0 100,0 100,0 100 , 0 100,0 



TABELL 10: 2 !forts . l BARNANTAL FOR VUXNA 

Familjeförhällande 

Population Kvinnor och män födda i Sverige 
Fördelning Antal b a rn i :.ldern 0 - 17 är, boende till s ammans med ur·sprungliga för ä ldr a r r esp. 

inte boende till s ammans med ursprungliga föräldrar, procentuell f ö rdelning . 
Tidpunkt FoB 85, 1985- 11 - 01 

RIKET 

Kön 65 -

1',.'1.1~~ 

Inga b a rn O 70,9 99,7 93, 2 58,6 30,9 20,7 28 ,2 53,1 78,1 91,9 97,7 99,8 

Foräldr a r som bor l 10,9 0,3 4,9 19, 2 18,7 17,7 25,8 26,6 15,1 5,8 1,6 0, 2 
tills ammans med alla 2 10,8 0,0 1,3 14,9 31,3 35,6 27, 1 11,5 3,4 0,9 0, 2 0,0 
l!.i!liL.Iliu:"D 3 3,0 0,0 0,1 2 ,7 9,0 1 2, 0 7, 2 2, 1 0,5 0 , 1 0,0 0,0 

4 o,4 o,o o,o; o,3 1, 2 1,8 1,1 o,3 0,1 o,o o,o o,o 
5 - 0,1 o,o o , o o,o 0,2 0, 3 0, 2 0,1 o,o 0,0 0,0 o,o 

Samtliga 25,2 0,3 6,3 37, 1 60,4 67,5 61, 3 40,6 19,1 6,9 1,9 0, 2 

Föräldrar som iD1e bor l 1,6 0,0 0,4 2,3 3,1 3,3 4,0 3,4 1,9 0,9 0,3 0,0 
tillsammans med något av 2 0,6 0,0 0,0 0,6 1,5 2,1 1,9 0,9 0,3 0,1 0,0 0,0 
sina barn 3 0,1 0,0 0,0 0,1 0,3 0,6 0,4 0,2 0,1 0,0 0,0 0,0 

4 o,o o,o o,o 0,0 0,1 0,1 0,1 o,o o,o o,o 0,0 o,o 
5 - 0,0 0,0 o,o o,o o,o o,o o,o o,o 0,0 0,0 o,o 0,0 

Samtliga 2,4 0,0 0,5 3,0 5,1 6,1 6,4 4,5 2 ,4 1,0 0,4 0,1 

Föräldrar som bor till - 2 0,7 0,0 0,1 0,7 1,6 2 ,3 2,0 1,1 0,4 0,1 0 , 0 0,0 
s ammans med e!! av sina 3 0,1 0,0 0,0 0,1 0,3 0,5 0 , 4 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 
barn men har flera barn 4 0,0 0,0 0 ,0 0,0 0,0 0,1 0 , 1 0,0 0,0 0 ,0 0,0 0,0 

5- o , o o,o 0,0 0,0 o,o 0,0 o , o 0,0 o,o 0,0 0,0 o,o 
Samt liga 0 , 9 0,0 0,1 0,8 2,0 2,9 2 ,5 1, 2 0,4 O,l 0,0 o,o 

Föräldrar som bor till- 3 0,4 0,0 0 ,0 0,3 1,2 1,8 1,1 0,4 0,1 0,0 0,0 0,0 
s ammans med !Ya av sina 4 0,1 0,0 0 , 0 0,0 0,1 0, 2 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
barn men har flera barn 5- 0 , 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 ,0 

Samtliga 0,5 0,0 0,0 0,4 1,3 2,0 1,3 0 ,4 0,1 0,0 0,0 0,0 

Föräldrar som bor till- 4 0,1 0,0 0 , 0 0,1 0,3 0,5 0,3 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 
s ammans med !ce eller 5- 0,0 0,0 0 , 0 0,0 0,1 0, 2 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0 , 0 
flera av sina barn men Samtliga 0,2 0,0 0,0 0,1 0,4 0,7 0,4 0,1 o,o 0 , 0 o,o 0,0 
har flera barn 

Samtli ga kvinnor och män O 70,9 99,7 93,2 58,6 30,9 20,7 28,2 53,1 78,1 91,9 97 ,7 99,8 
l 12,5 0,3 5,3 21,5 21,8 21,0 29,7 30,0 17,0 6,7 1 , 9 0, 2 
2 12 ,2 o.o 1,4 16, 2 34,4 40,0 31,0 13, 5 4,1 1 , 1 0,3 o,o 
3 3,7 o,o 0,1 3,2 10,8 14,8 9,1 2,8 0,7 0, 2 0,1 o,o 
4 0,6 0,0 o,o 0,4 1,7 2 ,8 1,7 0,5 0,1 o,o o,o o,o 
5 - 0,1 0,0 o,o 0,1 0,3 0,6 0,4 0,1 o,o o,o o,o o,o 

Totalt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100 , 0 100,0 100,0 100 , 0 100,0 
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TABELL 11 : l VUXNA FOOOA UTOMLANDS "' N 

Popul a tion : Mä n och kvinnor födda utomlands 
Fördelning : Antal barn 0 - 17 ~r, boende i eller utanför familjen i kombination med föräldrar nas kön och ~lder 
T idp<r.k t : FoB 85, 1985- 11 - 01 

RIKET 

Kön ~ Barntyp a rnl l 16 - 191 20-241 25 - 291 30-341 35 -391 40 - 441 45 - 491 50 - 541 55 - 591 60-641 65 -
---

KYnmR 

Inga barn o 180773 10811 13180 10904 7447 67 28 956 2 16385 21260 23742 21602 39152 

Bor enbart tills ammans med l 10049 27 374 1093 1705 2240 187 2 1352 736 440 146 64 
barn födda i utlandet 2 4740 7 91 486 1117 1432 905 388 192 89 27 6 

3 1304 23 1 23 303 381 253 136 55 22 5 3 
4 4 27 l 2 28 95 141 88 42 19 lO l 
5 - 23 1 l lO 64 76 36 35 7 2 

S:a 16751 35 491 1740 3284 4270 3154 1953 1009 563 179 73 

Har enbart barn födda l 45273 367 406 2 6866 7017 7991 7834 6665 3268 1079 122 2 
i Sverige 2 35007 41 1627 5598 8967 10436 5336 2312 600 88 2 

3 9761 - 243 1420 27'15 3333 1456 430 74 lO 
4 1951 - 35 271 584 704 268 72 17 
5- 53 9 - 3 38 148 225 87 32 5 l 

S:a 92531 408 5970 14193 19511 22689 14981 9511 3964 1178 1 24 2 
-varav 

bor tillsammans med alla 84357 352 5520 13150 17784 20362 13624 8698 365 2 1102 111 2 
sina b arn 

bor till s ammans med ni'logot 3858 l 90 429 950 1373 655 274 78 8 
av sina barn 

bor inte tillsammans med 4 316 55 360 614 777 954 70 2 539 234 68 13 
ni'logot av s ina barn 

Har barn födda b~de i 2 5711 6 165 781 1581 1912 887 280 78 20 l 
Sverige och i utlandet 3 3330 l 44 393 1014 1 270 466 110 25 7 

4 13 29 - 15 152 427 469 201 54 9 2 
5 - 731 2 53 204 277 149 36 9 l 

S:a 11101 7 226 1379 3 226 3928 1703 480 1 21 30 l 
- var av 

bor tills ammans med alla 10596 7 221 1331 3107 3731 1625 4 35 109 29 l 
sina barn födda i Sverige 

bor till s ammans med ni'logot 247 - 3 23 71 109 28 12 l 
av sina barn födda i Sverige 

bor inte tills. med ni'logot 258 - 2 25 48 88 50 33 11 l 
av sina barn födda i Sverige 

TOTALT o 180773 10811 13180 10904 7447 6728 9562 16385 21260 23742 21602 39152 
l 55322 394 4436 7959 8 722 10231 9706 8017 4004 1519 268 66 
2 45458 54 1883 6865 11665 13780 71 28 2980 870 197 30 6 
3 14395 l 310 1936 4112 4984 2175 676 154 39 5 3 
4 3707 l 5 2 451 1106 1314 557 168 45 12 l 
5 - 1501 - 6 101 4 16 578 272 103 21 4 

S : a 301156 11261 19867 28 216 33468 376 15 29400 28 329 26354 25513 21906 39227 

OBS! I det s tatisti s ka materialet s aknas information om vilka b arn invandrarna fött i nnan de kom till Sverige. 
Därtö r ger tabellen bara i nformation om hur många utiands födda barn som bor tillsamman med den vuxne invandraren. 



TABELL 11 : 1 (fort s . l VUXNA FÖDDA UTOMLANDS 

Population : Män och kvinnor födda utomlands 
Fordelning : Antal barn 0-17 år, boende i eller utanför familj~' i kombination med föräldrarnas kön och ålder 
T i~ t : FoB 85, 19B5- 11-0l 

RIKET 

Kön ~ Barntyp arnl l 16-191 20-241 25-291 30 -341 35-391 40 - 441 45- 491 50-541 55-591 60 - 641 65-

f1ätj 

Inga barn o 157184 10679 16187 15407 11832 9543 965 2 13474 15530 16878 15334 22668 

Bor enbart tillsammans med l 6144 5 88 454 8 32 1153 1241 1046 650 416 163 96 
barn födda i utlandet 2 3441 30 161 608 989 845 430 208 109 44 17 

3 936 - 7 40 131 261 230 137 71 45 12 2 
4 329 2 lO 40 79 88 55 27 18 5 5 
5 - 189 5 19 61 50 29 11 12 2 

S : a ll039 5 127 670 1630 2543 2454 1697 967 600 224 122 

Har enbart barn födda l 43971 62 1725 5156 6888 7252 7849 7646 4349 2027 775 242 
i Sverige 2 33468 3 410 2925 6337 9280 7612 4575 1550 546 168 6 2 

3 10010 - 59 635 1758 3105 2584 1288 415 128 30 8 
4 2143 6 ll9 386 680 551 277 77 32 12 3 
5 - 611 - l 17 70 186 195 89 42 9 2 

S:a 90203 65 2201 8852 15439 20503 18791 13875 6433 2742 985 317 
- varav 

bor tillsammans med alla 64483 36 1642 6622 10944 14075 13225 10241 4780 1976 731 2ll 
sina barn 

bor tillsammans med något 5883 - 42 332 998 1748 1548 823 281 86 18 7 
av sina barn 

bor inte tillsammans med 19837 29 517 1898 3497 4680 4018 2Bll 1372 680 236 99 
något av sina barn 

Har barn födda både i 2 3962 l 33 28 2 832 1235 901 451 153 53 19 2 
Sverige och i utlandet 3 2501 4 146 518 872 583 258 89 20 9 2 

4 1083 - 2 68 210 380 227 120 49 17 5 5 
5- 692 - 19 104 214 214 87 42 9 l 2 

S:a 8238 l 39 515 1664 2701 1925 'H6 333 99 34 11 
- varav 

bor tillsammans med alla 7285 l 35 482 1518 2399 1673 775 284 83 27 8 
sina barn födda i Sverige 

bor tillsannans med något 372 14 68 131 99 36 17 3 2 2 
av sina barn födda i Sverige 

bor inte tills. med något 581 4 19 78 171 153 105 32 13 5 l 
av sina barn födda i Sverige 

TOTALT o 157184 10679 16187 15407 ll83 2 9543 9652 13474 15530 16878 15334 22668 
l 50ll5 67 1813 5610 7720 8405 9090 8692 4999 2443 938 338 
2 40871 4 473 3368 7777 11504 9358 5456 1911 708 231 81 
3 13447 70 81'1 2407 4238 3397 1683 575 193 51 12 
4 3555 10 197 636 1139 866 452 153 67 22 13 
5 - 1492 l 41 193 461 459 205 95 30 l 6 

S:a 266664 10750 18554 25444 30565 35290 32822 29962 23263 20319 16577 23ll8 

OBS! I det statistiska materialet saknas information om vilka barn invandrarna fött innan de kOM till Sverige . 
Därför ger tabellen bara information om hur många utiandsfödda barn som bor tillsaMMan Med den vuxne invandraren. 
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TABELL 11:1 !forts. l VUXNA FÖDDA UTDHLANDS ~ 
.J>. 

Population : Män och kvinnor födda utomlands 
Fördelning : Antal barn 0-17 är, boende i eller utanför familjen i kombination med föräldrarnas kön och ålder 
T i~ t : FoB 85, 1985- 11- 01 

RIKET 

Kön ~ Barn typ rn l l 16 - 191 20 - 241 25-291 30 - 341 35- 391 40-441 45- 49 1 50 - 541 55 - 59 1 60 - 64 1 65 -

IS...\' ltWR._-=b....t!Ati 

Inga b arn o 337957 21490 29367 26311 19279 16271 19214 29859 36790 406 20 36936 6 1820 

Bor enbart tills ammans med l 16193 32 46 2 1547 2537 3393 3113 2398 1386 656 309 160 
bar n födda i u tlandet 2 8 181 7 121 647 1725 2421 1750 618 400 198 71 23 

3 2240 - 30 163 434 642 483 273 1 26 67 17 5 
4 756 l 4 38 135 220 176 97 46 28 6 5 
5 - 420 - l 15 63 137 86 64 16 14 - 2 

S : a 27790 40 616 2410 4914 6813 5608 3650 1976 1163 403 195 

Ha r· enba rt bar n f ödda l 69 244 429 5767 12022 13905 15243 15663 14311 76 17 3106 697 244 
i Sverige 2 68475 44 2037 6523 15304 19716 12948 6887 2150 634 170 6 2 

3 19771 - 30 2 2055 4553 6436 4040 1716 489 138 30 8 
4 4094 - 41 390 970 1384 619 349 94 32 1 2 3 
5- 1150 4 55 218 411 282 1 21 47 lO 2 

S:a 182734 473 8171 23045 34950 43192 3377 2 23386 10397 39 20 1109 319 
-vara v 

bor tills ammans med al l a 148840 388 716 2 19772 26728 34437 26849 18939 843 2 3076 842 213 
s ina barn 

bor tills ammans med nägot 9741 l 132 761 1948 31 21 2203 1097 359 94 16 7 
av s ina barn 

bor in t e t i lls ammans med 24153 84 677 251 2 4 274 5634 47 20 3350 1606 748 249 99 
Nlgot av sin a b a rn 

Ha r b arn födda bäde i 2 9673 7 196 1063 2413 3147 1788 731 231 73 20 2 
Sve rige och i utlande t 3 5831 l 48 539 1532 2142 1049 366 114 27 9 2 

4 2412 - 17 220 637 849 426 174 58 19 5 5 
5 - 1423 2 72 308 491 363 1 23 51 lO l 2 

S:a 19339 6 265 1894 4890 6629 36 26 1396 454 129 35 11 
- v arav 

bor tillsammans med alla 17881 8 256 1813 46 25 6130 3296 1210 39 3 112 28 8 
sin a b a rn födda i Sverige 

bor ti ll s ammans med något 619 - 3 37 139 240 1 27 48 18 3 2 2 
av sin a barn f ödda i Sverige 

bor inte tills . med nagot 839 - 6 44 1 26 259 203 138 43 14 5 l 
av s ina bar n f ödda i Sverige 

TOTALT o 337957 21490 29367 26311 19279 16271 19214 29859 36790 406 20 36936 616 20 
l 105437 461 6249 13569 16442 16636 18796 16709 9003 3962 1206 404 
2 663 29 58 2356 10233 19442 25284 16486 6436 2781 905 261 67 
3 2784 2 l 380 2757 6519 9 222 557 2 2359 729 232 56 15 
4 7 262 l 6 2 648 1742 2453 14 23 6 20 198 79 23 13 
5 - 2993 - 7 142 609 1039 7 31 306 116 34 l 6 

S: a 567820 22011 38421 53660 64033 72905 62222 58291 49617 45832 36483 62345 

OBS! I det s tat istiska materialet saknas information om vilka barn invandrarna fött innan de kom till Sverige . 
Därför ger t abellen b ara i n formation om hur mänga utiands födda barn som bor tills amman med den vuxne invandraren. 



TABELL 11:2 VUXNA FOOOA UTOMLANOS 

Population Män och kvinnor födda utomlands 
Fördelning Barn 0 - 17 ~r boende till s ammans eller ej med urspr~lila föräldrar och antal barn 

i kombination med förä ldrarnas kön och älder, procen ue l fördelning 
Tidpunkt FoB 85, 1985- 11 - 01 

RIKET 

Kön 
Barntyp 65 -

K'ilt'Hl.R 

Inga barn o 31,8 49,1 34,3 20,3 11,6 9,2 15 , 4 28,1 42,8 51,8 56,1 62,8 

Bor enbart ti 11 s ammans med l 1,8 0,1 1,0 2 ,0 2,7 3,1 3,0 2,3 1,5 1,0 0,4 0,1 
barn födda i utlandet 2 0,8 o,o 0 ,2 0,9 1,7 2,0 1,5 0,7 0,4 0,2 0,1 0,0 

3 0,2 o,o 0,1 0,2 0,5 0,5 0,4 0,2 o,l o,o o,o o,o 
4 0,1 o,o o,o 0,1 0,1 0,2 0,1 0,1 o,o o,o o,o 0,0 
5 - o,o o,o o,o o,o 0,1 0,1 0,1 0,1 o,o o,o 0,0 o,o 

S : a 3,0 0,2 1,3 3,2 5,1 5,9 5,1 3,4 2,0 1,2 0,5 0,1 

Har enbart barn födda l 8,0 1,7 10,6 12,8 11,0 11,0 12,6 11,4 6,6 2,4 0,3 o,o 
i Sverige 2 6, 2 0,2 4,2 10 , 4 14,0 14,3 8,6 4,0 1,2 0,2 o,o o,o 

3 1,7 o,o 0,6 2,6 4,4 4,6 2 ,3 0,7 O,l o,o 0,0 o,o 
4 0,3 o,o 0,1 0,5 0,9 1,0 0,4 0,1 o,o o,o 0,0 o,o 
5 - 0,1 o,o o,o 0,1 0,2 0,3 0,1 0,1 o,o o,o o,o o,o 

S:a 16,3 1,9 15,5 26,4 30,5 31,1 24,1 16,3 8,0 2,6 0,3 o,o 
-varav 

bor tillsammans med alla 14,9 
sina barn 

1,6 14,4 24,5 27,8 27,9 21,9 14,9 7,4 2,4 0,3 o,o 

bor tillsammans med nägot 
av sina barn 

0,7 o,o 0,2 0,8 1,5 1,9 1,1 0,5 0,2 o,o o,o o,o 

bor inte tillsammans med 0,8 0,2 0,9 1,1 1,2 1,3 1,1 0,9 0,5 0,1 o,o o,o 
nägot av sina barn 

Har barn födda bäde i 2 1,0 o,o 0,4 1,5 2,5 2,6 1,4 0,5 0,2 o,o o,o o,o 
Sverige och i utlandet 3 0,6 o , o 0,1 0,7 1,6 1,7 0,7 o,z 0,1 o,o o,o o,o 

4 0,2 o,o o,o 0,3 0,7 0,6 0,3 0,1 o,o o,o o,o o,o 
5- 0,1 o,o 0,0 0,1 0,3 0,4 0,2 0,1 0,0 0,0 o,o o,o 

S:a 2,0 0,0 0,6 2,6 5,0 5,4 2,7 0,8 0,2 0,1 o,o o,o 
-varav 

bor tillsammans med alla 
sina barn födda i Sverige 

1,9 o,o 0,6 2,5 4,9 5,1 2,6 0,7 0,2 0,1 o,o 0,0 

bor tillsammans med nägot 
av sina barn födda i Sverige 

o,o o,o o,o o,o 0,1 0,1 o,o o,o o,o o,o o,o o,o 

bor inte tills . med nägot 0,0 o,o 
av sina barn födda i Sverige 

o,o o,o 0,1 0,1 0,1 0,1 o,o o,o o,o 0,0 

TOTALT o 31,8 49,1 34,3 20,3 11,6 9,2 15,4 28,1 42,8 51,8 56,1 62,8 
l 9,7 1,8 11,5 14,8 13,6 14,0 15,6 13,8 8,1 3,3 0,7 0,1 
2 8,0 0,2 4,9 12,8 18,2 18,9 11,5 5,1 1,8 0,4 0,1 o,o 
3 2,5 o,o 0,8 3,6 6,4 6,8 3,5 1,2 0,3 0,1 o,o 0,0 
4 0,7 o,o 0,1 0,8 1,7 1,8 0,9 . 0,3 0,1 o,o o,o o,o 
5- 0,3 o,o 0,0 0,2 0,6 o,8 0,4 0,2 o,o o,o o,o o,o 

S : a 53,0 51,2 51,7 52,6 52,3 51,6 47,3 48,6 53,1 55,7 56,9 62,9 

OBS! I det statistiska materialet saknas information om vilka barn invandrarna fött innan de kom till Sveri98 . 
Därför ger tabellen bara information om hur mänga utiandsfödda barn som bor tillsaMMans med den vuxne 1nvandraren . 
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TABEll 11 :2 l for t s. l VUXNA FODDA UTOHLANDS -:;;.. 
a. 

Popula tion Man och kvinnor födda utomlands 
fördelning Barn 0 - 17 är boende t il l san~ans eller ej med urspr~lila föräldr ar och antal barn 

i kombination med föraldr·arnas kön och ålder, procan ue l fördelning 
Tidp<..nk t fo8 85, 1985- 11 - 01 

RIKET 

Kön ~ Barntyp rnl l 16 - 191 20-241 25 -29 l 30 - 341 35-391 40 - 441 45 - 491 50 - 541 55- 591 60 - 641 65-

tiÄtl 

Inga barn o 27, 7 48,5 4 2, 1 28,7 18,5 13,1 15,5 23,1 31,3 36,8 39,8 36,4 

Bor enbart tills ammans med l 1,1 o,o 0, 2 o,8 1,3 1 , 6 2,0 1,8 1,3 0,9 0,4 0,2 
barn födda i utlandet 2 0,6 o , o O,l 0,3 0,9 1,4 1,4 0,7 0,4 0, 2 0,1 o,o 

3 0,2 o,o o,o 0 , 1 0,2 0,4 0 , 4 0,2 0,1 0,1 o,o o,o 
4 0,1 o,o 0,0 o,o 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 o,o o,o 0,0 
5 - 0,0 o,o 0,0 o,o o,o 0,1 0,1 o,o o,o o,o 0,0 o,o 

S:a 1,9 o,o 0,3 1, 2 2,5 3,5 3,9 2,9 1,9 1,3 0,6 0,2 

Har enbar t barn födda l 7 ,7 0 ,3 4,5 9,6 10,8 9,9 12 ,6 13,1 8,8 4,4 2, 0 0,4 
i Sverige 2 5,9 o,o 1 , 1 5,5 9,9 12,7 12 . 2 7,8 3,1 1, 2 0,4 0,1 

3 1,8 0 , 0 0, 2 1, 2 2,7 4,3 4, 2 2.2 0 , 8 0,3 0,1 0,0 
4 0,4 o,o o,o 0, 2 0,6 0,9 0,9 0,5 0,2 0,1 o,o o,o 
5 - 0,1 o , o o , o 0,0 0,1 0,3 0,3 0,2 0,1 o,o o,o o,o 

S : a 15,9 0,3 5,7 16,5 24,1 28, l 30, 2 23,8 13,0 6,0 2,6 0,5 
- varav 

bor tillsammans med alla 11,4 0, 2 4 ,3 12,3 17,1 19,3 21,3 17,6 9,6 4,3 1,9 0,3 
sina barn 

bor tillsammans med något 1,0 o,o 0,1 0,6 1,6 2,4 2, 5 1,4 0,6 0,2 o,o o,o 
av s ina barn 

bor inte tillsammans med 3,5 0,1 1,3 3,5 5,5 6,4 6,5 4,8 2,8 1,5 0,6 0 ,2 
något av sina barn 

Har barn födda både i 2 0,7 o,o 0 , 1 0,5 1,3 1,7 1,4 0,8 0, 3 0,1 o,o o,o 
Sverige och i utlandet 3 0,4 o,o o,o 0,3 0,8 1,2 0,9 0,4 0, 2 o , o o,o o,o 

4 0, 2 o,o o,o 0,1 0,3 0,5 0,4 0, 2 0,1 o,o o,o o,o 
5 - 0,1 o,o o,o o ,o 0, 2 0,3 0 ,3 0,1 0,1 o , o o , o o,o 

S:a 1,5 o,o 0 ,1 1,0 2,6 3,7 3, 1 1,6 0,7 0, 2 0,1 0,0 
- varav 

bor tillsammans med a lla 1 ,3 o , o 0 ,1 0,9 2, 4 3,3 2,7 1, 3 0,6 0,2 0,1 0,0 
sina barn födda i Sverige 

bor tillsammans med något 0,1 o , o o,o o,o 0,1 0, 2 0, 2 0 , 1 o,o o,o o,o o,o 
av sina barn födda i Sverige 

bor inte tills . med något 0,1 o ,o o,o o,o 0,1 0, 2 0, 2 0,2 0,1 o,o o,o o,o 
av sina barn födda i Sverige 

TOTALT o 27,7 48,5 42,1 28,7 18 ,5 13,1 15 , 5 23 ,1 31,3 36,8 39,8 36 , 4 
l 8,8 0,3 4,7 10,5 12 .1 11,5 14,6 14,9 10 , 1 5,3 2,4 0,5 
2 7,2 o,o 1 ,2 6,3 12,1 15 , 8 15, 0 9 , 4 3,9 1,5 0,6 0,1 
3 2,4 o , o 0, 2 1 ,5 3,8 5,8 5,5 2 ,9 1, 2 0,4 0,1 0,0 
4 0,6 o,o 0 ,0 0,4 l, O 1,6 1,4 0,8 0 ,3 0,1 0,1 o,o 
5 - 0,3 0,0 0,0 0,1 0,3 0,6 0 ,7 0,4 0 ,2 0,1 o,o 0,0 

S:a 47,0 48,8 48,3 47,4 47,7 48,4 52,7 51,4 46,9 44,3 43,1 37,1 

OBS! I det s tati s ti ska mate r ial e t sak nas information om vilka b a r n invandrarna fött innan de kom till Sveri~. 
Darför ger tabellen b ara information om hur många utiandsfödda barn som bor till s ammans med den vuxne 1nvandraren . 



TABELL 11:2 l for t s. l VUXNA FÖDDA UTOHLANOS 

Population Hän och kvinnor födda utomlands 
Fördelning Barn 0 - 17 år boende tillsammans eller ej med ur·spr~lila föräldrar och antal b arn 

i kombination med föräldrarnas kön och ålder, procen ue l fördelning 
T i~ t FoB 85, 1985- ll - 01 

RIKET 

Kön ~ Barntyp rnl l 11. - H l :>0-:>41 :> <; -:> <l l ~0-~41 ~<; - ~q l 40 - 441 45 - 491 50-541 55- 591 60 - 641 65-

I'.YltWIL~ 

Inga barn o 59,5 97,6 76,4 49,0 30,1 22,3 30,9 51, 2 74,1 88,6 96,0 99, 2 

Bor enbart tillsammans med l 2,9 0,1 1,2 2,9 4,0 4,7 5,0 4,1 2 ,8 1,9 0,8 0,3 
barn födda i utlandet 2 1,4 o,o 0,3 1,2 2,7 3,3 2, B 1,4 0,8 0,4 0,2 o,o 

3 0,4 0,0 0,1 0,3 0,7 0,9 0,8 0,5 0,3 0,1 o,o o,o 
4 0,1 o,o o,o 0,1 0,2 0,3 0 ,3 0, 2 0,1 0,1 o,o o,o 
5 - 0,1 o,o o,o o,o O,l 0, 2 0,1 0,1 o,o o,o o,o 0,0 

S:a 4,9 0,2 1,6 4,5 7,7 9,3 9,0 6 ,3 4,0 2,5 1,0 0,3 

Har enbart barn födda l 15,7 1,9 15,1 22,4 21,7 20,9 25,2 24,6 15,4 6,8 2,3 0,4 
i Sverige 2 12,1 0,2 5,3 15,9 23,9 27,0 20,8 11,8 4,3 1,4 0,4 0,1 

3 3,5 0,0 0,8 3,8 7,1 8,8 6,5 2, 9 1,0 0,3 0,1 o,o 
4 0,7 o,o 0,1 0,7 1,5 1,9 1,3 0,6 0,2 0,1 o,o 0,0 
5 - 0,2 o,o o,o 0,1 0,3 0,6 0,5 0,2 0,1 o,o o,o o,o 

S:a 32,2 2,1 21,3 42,9 54,6 59,2 54,3 40,1 21,0 8,6 2,9 0,5 
- varav 

bor tillsammans med alla 26,2 1,8 18,6 36,8 44,9 47,2 43,2 32,5 17 ,o 6,7 2,2 0,3 
sina barn 

bor tillsammans med något 1,7 o,o 0,3 1,4 3,0 4,3 3,5 1,9 0,7 0,2 o,o o,o 
av sina barn 

bor inte tillsammans med 4,3 0,4 2,3 4,7 6,7 7,7 7,6 5,7 3,2 1,6 0,6 0,2 
något av sina barn 

Har b arn födda både i 2 1,7 o,o 0,5 2,0 3 , 8 4,3 2, 9 1,3 0,5 0 ,2 0,1 0,0 
Sverige och i utlandet 3 1,0 o,o 0,1 1,0 2,4 2,9 1,7 0,6 0,2 0,1 o,o 0,0 

4 0,4 o,o o,o 0,4 1,0 1, 2 0,7 0, 3 0,1 o,o o,o o,o 
5- 0,3 o,o o,o 0,1 0,5 0,7 0,6 0, 2 0,1 o,o 0,0 o,o 

S : a 3,4 o,o 0,7 3,5 7,6 9,1 5,8 2,4 0,9 0,3 0,1 o,o 
- varav 

bor tillsammans med alla 3,1 o,o 0,7 3,4 7,2 8,4 5,3 2,1 0,8 0,2 0,1 o,o 
sina barn födda i Sverige 

bor tillsammans med något 
av sina barn födda i Sverige 

0,1 o,o o,o 0,1 0,2 0,3 0,2 0,1 o,o o,o o,o o,o 

bor inte tills. med något 0,1 o,o o,o 0,1 0,2 0,4 0,3 0,2 0,1 o,o o,o o,o 
av sina barn födda i Sverige 

TOTALT o 59,5 97,6 76,4 49,0 30,1 22,3 30,9 51,2 74 , 1 88,6 96,0 99,2 
l 18,6 2,1 16,3 25,3 25,7 25,6 30,2 28,7 18,1 8,6 3,1 0,6 
2 15,2 0,3 6,1 19,1 30,4 34,7 26,5 14,5 5,6 2,0 0,7 0,1 
3 4,9 0,0 1,0 5,1 10,2 1 2, 6 9,0 4,0 1,5 0,5 0,1 o,o 
4 1,3 0,0 0, 2 1, 2 2,7 3,4 2,3 1,1 0,4 0,2 0,1 o,o 
5 - 0,5 o,o o,o 0,3 1,0 l,<t 1,2 0,5 0,2 0,1 o,o 0,0 

S : a 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100 , 0 100,0 100,0 100,0 

OBS! I det statistiska materialet saknas information om vilka barn invandrarna fött innan de kom till Sveri~. 
Darför ger tabellen bara information om hur många utiandsfödda barn som bor tillsammans med den vuxne 1nvandraren . 

:;
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TABELL 12 

KON 

Ä L DER 

15 
16 
17 
18 
19 

20 
2 1 
22 
23 
24 

25 
26 
27 
28 
29 

30 
31 
32 
33 
34 

35 
36 
37 
38 
39 

40 
41 
42 
43 
44 

45 
46 
47 
48 
49 

Samtliga 

NYFODDA 

Levande födda Population 
Fördelning 
Period: 

Moderns ålder, familjeförhällande och varaktignet av sammanboendet 
1985-ll-02 - 1986-ll-01 

RIKET 

SAMMANBOENDE 
Var al< tignet 
O är 
Gifta 

l - - -
l 24 - 2 -
5 113 2 lO - 2 l l l 

46 391 15 99 4 17 l l 7 
84 644 62 361 32 85 8 23 3 2 6 

132 804 138 618 100 334 49 81 16 16 13 
145 940 226 697 240 603 211 318 50 95 33 
148 769 243 705 279 593 321 498 180 286 115 
162 689 256 534 360 556 406 535 376 421 341 
166 703 287 526 367 531 470 471 447 468 729 

169 575 310 511 388 453 416 494 464 472 1263 
158 591 265 487 363 400 453 401 512 362 1700 
171 496 279 397 361 379 445 316 431 3 25 2109 
172 464 251 401 347 344 364 293 442 290 2389 
155 410 253 335 309 274 370 250 387 230 2454 

136 382 206 272 255 222 317 172 312 171 2413 
124 296 148 217 214 156 214 142 240 122 2247 

75 226 171 157 176 136 202 127 198 118 2174 
84 169 134 141 134 108 146 87 155 67 1918 
65 173 92 113 102 95 134 75 111 69 1559 

66 124 89 76 84 63 74 57 86 53 1378 
52 113 58 79 71 52 72 40 87 45 1176 
48 90 57 55 64 57 53 16 62 21 887 
30 69 44 36 45 34 61 28 40 12 635 
18 41 38 29 27 26 40 15 30 11 432 

17 29 21 25 27 ll 22 lO 13 4 272 
6 18 19 16 15 11 9 6 8 5 185 
7 13 8 lO 20 lO 12 5 5 3 121 
2 7 2 5 4 3 3 2 2 54 
l 5 3 2 - 3 2 - l 2 25 

- 2 2 2 - - 17 
- - - - 4 

l - -
- - -

- - - - l 

2446 9369 3679 6914 4390 5560 4897 4464 4658 3671 26658 

a 
Sambor 

l 
l 26 

2 8 129 
3 73 511 
6 195 1121 

13 448 1866 
30 905 2683 

104 1266 2955 
283 1901 3018 
611 2466 3310 

853 3010 3358 
1028 3451 3269 
1051 3796 2964 
1038 3985 2830 
873 3928 2372 

794 3639 2013 
678 3187 1611 
551 2996 1315 
464 2571 1036 
345 2063 870 

279 1777 652 
224 1516 553 
133 1171 372 
108 855 287 

67 585 189 

23 372 102 
35 242 91 
15 173 56 

4 67 21 
2 32 14 

l 23 l 
l 4 l 

l 

l 

9619 46728 39597 

ENSAM-
STAENDE 

48 
120 
296 
546 
755 

899 
843 
882 
80 2 . 
800 

798 
786 
754 
686 
666 

579 
554 
490 
431 
367 

321 
291 
218 
202 
147 

116 
88 
41 
27 

5 

5 
l 
-

13564 

TOTAL T 

49 
147 
433 

1130 
2071 

3213 
4431 
5123 
5721 
6576 

7166 
7506 
7514 
7501 
6966 

6231 
5352 
4801 
4038 
3300 

2750 
2360 
1761 
1344 

921 

590 
421 
270 
115 

51 

29 
6 
l 

99889 

::1' 
::x: 



1 ABE LL l3 

KON 

Ä L DER 

15 
16 
17 
18 
19 

20 
2 1 
22 
23 
24 

25 
26 
27 
28 
29 

30 
31 
32 
33 
34 

35 
36 
37 
38 
39 

40 
41 
4 2 
43 
44 

45 
46 
47 
48 
49 

Samtliga 

KVINNOR I FRUKTSAH ÄLDER 

Population 
Fördelning 
T i~ t 

RIKET 

SAMHA~ENDE 
Varaktighet 

Kvinnor i ~lder 15- 49 ~r 
Kvinnor efter älder, familjeför-hållande och varaktighet av s ammanboendet 
FoB 85, 1985-11 - 01 

O ~r ~~ är ~~ är 1,3 är 14 är ~~+ ~r ~~amtli~~ Gifta !Sambor Gifta JSambor Gifta JS ambor Gifta JSambor Gifta JSambor Gifta JSambor Gifta Sambor 

2 - - - 2 
4 149 8 - 3 2 4 16 2 

16 735 5 119 8 3 2 4 11 25 878 
115 3052 51 582 19 105 3 16 5 15 30 203 3790 
256 5682 194 2353 101 492 30 105 7 19 3ft 58 6 22 8709 

408 7144 497 4687 377 1912 149 43 2 5 1 99 50 76 1532 14350 
486 7093 722 5576 727 3619 555 1626 221 451 153 173 2864 18538 
499 5709 816 4842 916 3905 1001 2701 700 1350 470 561 440 2 19068 
559 4820 918 4024 1140 3555 1348 3098 1268 2219 1477 1584 6710 19300 
530 4190 941 3437 1282 3102 1528 2758 163 2 2478 3257 3248 9170 19213 

590 3530 1023 3001 1294 2583 1554 2421 1822 2339 5770 4699 12053 18573 
554 3192 1015 2739 1238 2356 1580 2151 1991 1976 8762 5905 15140 18319 
550 2751 972 2314 1278 2087 1614 1892 1882 1702 11948 6689 18244 17435 
546 2356 940 2020 1286 1833 1561 1711 1878 1583 15497 7298 21708 16801 
523 2084 861 1736 1227 1576 1525 1392 1799 1325 18335 7259 24270 15372 

532 1772 815 1451 1050 1278 1322 1163 1536 1134 21497 7485 26752 14283 
479 1406 734 1238 930 1053 1092 1006 1408 901 23756 7019 28399 12623 
427 1356 731 1056 893 944 1045 898 1 231 784 27063 6926 31390 11964 
366 1140 614 968 728 821 881 787 1044 719 29028 6615 32661 11050 
338 1121 556 837 669 763 846 684 885 640 30668 6229 33962 10274 

347 1078 534 735 625 647 729 619 789 596 33609 5957 36633 9632 
333 956 491 795 598 668 681 619 797 546 36974 5719 39874 9303 
326 899 486 7 27 581 710 605 548 761 542 39456 5338 42215 8764 
330 932 466 680 532 611 609 578 681 485 40757 4888 43375 8174 
310 894 422 640 476 612 565 501 591 436 42154 4521 44518 7604 

293 816 420 656 439 552 495 536 570 394 4 2642 4013 44859 6967 
266 829 375 618 395 497 470 453 483 388 42419 3556 44408 6341 
224 731 320 601 419 485 409 43 2 475 374 40596 3055 42443 5678 
219 614 254 500 334 448 357 349 358 272 37366 2603 38888 4786 
169 543 218 450 302 360 293 306 311 289 33255 2220 34548 4168 

160 469 213 393 233 314 303 295 285 256 31912 2044 33106 3771 
172 490 203 377 224 317 249 282 253 244 32932 2034 34033 3744 
135 419 172 379 216 292 225 267 239 213 32027 1925 33014 3495 
115 411 157 331 177 271 198 259 218 220 30959 1695 31824 3187 
133 341 145 303 193 249 192 216 218 205 30571 1533 31452 2847 

11312 69704 17281 51173 20899 39028 24014 31104 26384 25186 745413 122968 845303 339163 

ENSAH- TOTALT 
STÄENDE 

53411 53413 
52042 52 208 
54334 55237 
54457 58450 
49698 59029 

43236 59118 
38099 59501 
31404 54874 
26864 52874 
23616 51999 

20933 51559 
19140 52599 
17538 53217 
16403 54912 
15340 54982 

14033 55068 
13254 54276 
12936 56290 
12646 56357 
12235 56471 

12590 58855 
12941 62118 
13719 64698 
13663 6521 2 
14134 66256 

13809 65635 
13916 64665 
12986 61107 
12102 55776 
11103 49819 

10418 47295 
10690 48467 
10115 46624 

9653 44664 
9699 43998 

763157 1947623 

0"
-.c 



TABELL 14 

KON 

ALOER 

15 
16 
17 
18 
19 

20 
21 
22 
23 
24 

25 
26 
27 
28 
29 

30 
31 
32 
33 
34 

35 
36 
3 7 
38 
39 

40 
41 
42 
43 
44 

45 
46 
47 
48 
49 

Totalt 

FRUKTSAMHET 

stockpopulation : Kvinnor i äldern 15- 49 är 
Flödes population : Levande födda 
Fördelning : Nyfödda efter moderns älder, familjeförhällande och varaktighet av sammanboendet 
Tidpunkt : FoB 85, 1985-11-01 
Period : 1985- 11- 02 - 1986-11-01 

RIKET 

SAMMANBOENDE 
Var·ak tighet 
O är· a 
Gifta Sanbor 

500 - - - - - - 500 -
250 161 - 667 - - - 250 160 
313 154 400 84 250 - 333 500 250 182 320 147 
400 1 28 294 170 211 16 2 333 63 467 lO O 360 135 
328 113 320 153 317 173 267 219 4 29 105 176 103 314 129 

324 113 278 132 265 175 329 188 314 162 260 171 292 130 
298 133 313 1 25 330 167 380 196 226 211 216 173 316 145 
297 135 298 146 305 152 3 21 184 257 212 245 185 292 155 
290 143 279 133 316 156 301 173 297 190 231 179 283 156 
313 168 305 153 286 171 308 171 274 189 224 188 269 172 

286 163 303 170 300 175 268 204 255 20 2 219 182 250 181 
285 185 261 178 293 170 287 186 257 183 194 174 228 178 
311 180 287 172 282 182 276 167 229 191 177 157 208 170 
3 15 197 267 199 270 188 246 171 235 183 154 142 184 168 
296 197 294 193 252 174 243 180 215 174 134 120 162 154 

256 216 253 187 243 174 240 148 203 151 112 106 136 141 
25'1 211 202 175 230 148 196 141 170 135 95 97 11 2 1 28 
176 167 234 149 197 144 193 141 161 151 80 80 95 110 
230 148 218 146 184 132 166 111 148 93 66 70 79 94 
192 154 165 135 152 1 25 158 110 125 108 51 55 61 85 

190 115 167 103 134 '17 102 92 109 89 41 47 49 68 
156 118 118 'l 'l 119 78 106 65 109 82 32 39 38 59 
147 100 117 76 110 80 88 29 81 39 22 25 28 42 
'Il 74 '14 53 85 56 100 48 59 25 16 22 20 35 
58 46 90 45 57 42 71 30 51 25 lO 15 13 25 

58 36 50 38 62 20 44 19 23 lO 6 6 8 15 
23 22 51 26 38 22 19 13 17 13 4 lO 5 14 
31 18 25 17 48 21 29 12 11 8 3 5 4 lO 

'l 11 8 lO 12 7 8 6 6 l 2 2 4 
6 9 14 4 8 7 3 7 l l l 3 

- 9 - 9 - 7 - l l 

2 

216 134 213 135 210 142 204 144 177 146 36 78 55 117 

23 

ENS AM- TOTAL T 
STJ!.ENDE 

l l 
2 3 
5 8 

lO 19 
15 35 

21 54 
22 74 
28 93 
30 108 
34 126 

38 139 
41 143 
43 141 
42 137 
43 127 

41 113 
4 2 99 
38 85 
34 72 
30 58 

25 47 
22 38 
16 27 
15 21 
10 14 

8 'l 
6 7 
3 4 
2 2 

l 

l 

18 51 



TABELL 15 NYFOOOA 

Population Levande födda till kvinnor födda iSverige 
Fördelning Barnets ordningsnummer, moderns älder och familjeförhällande 
Period : 1985- 11 -02 - 1986- 11-01 

RIKET 

ÄLDER 
~~arn 
Gift l l l l l l l l l l l l l l l j l l 

15 40 - 40 40 
16 20 111 l 3 l 23 111 135 
17 3 103 253 15 7 - 3 118 260 381 
18 28 470 466 6 12 8 l - - 35 482 474 991 
19 79 969 638 32 70 25 2 4 2 - 113 1043 665 1821 

20 206 1581 737 77 171 47 12 2 3 l l 296 1755 787 2838 
21 451 2121 680 206 396 73 23 23 7 2 - - 682 2540 760 3982 
22 647 2292 655 343 470 100 42 41 12 8 4 2 l 1041 2807 769 4617 
23 952 2197 579 505 535 103 106 92 18 16 4 5 3 l 1582 2829 705 5116 
24 1241 2318 569 686 679 93 156 121 26 17 7 5 2 l 2102 3126 693 5921 

25 837 1839 461 1 295 1076 170 381 241 58 57 14 3 lO 3 2 2580 3173 694 6447 
26 867 1634 433 1472 1131 183 547 265 63 87 31 11 12 6 4 2985 3067 694 6746 
27 868 1360 399 1648 1117 175 683 299 77 133 42 11 20 9 l 3352 2827 663 6842 
28 796 1152 318 1684 1115 195 836 333 68 174 59 11 28 8 4 3518 2667 596 6781 
29 669 905 306 1622 880 154 922 329 80 199 74 20 47 13 4 3459 2201 564 6224 

30 514 714 265 1490 783 137 931 272 73 214 73 23 45 17 6 3194 1859 504 5557 
31 403 482 231 1195 647 130 912 276 76 194 68 24 63 24 11 2767 1497 472 4736 
32 280 368 205 uoo 492 111 901 252 75 274 62 25 72 13 9 2627 U87 425 4239 
33 256 253 176 854 410 95 821 206 52 256 bO 23 71 20 9 2258 949 355 356 2 
34 169 184 152 577 300 68 719 209 50 241 63 27 &9 23 11 1775 779 308 2862 

35 142 158 131 475 209 53 565 148 54 221 47 24 93 24 7 1496 586 269 2351 
36 1U 112 101 377 168 50 526 135 4& 222 58 21 102 16 26 1338 489 244 2071 
37 89 70 75 265 116 41 357 84 36 175 50 18 103 13 18 989 333 188 1510 
38 81 48 78 2U 87 22 235 72 36 132 29 27 79 19 7 738 255 170 U63 
39 52 34 45 U7 43 31 161 52 29 86 20 19 68 13 4 484 162 128 774 

40 24 18 42 85 23 15 96 31 22 52 9 14 51 13 lO 308 94 103 505 
41 14 22 28 56 22 14 56 21 14 42 lO 15 53 9 7 221 84 78 383 
42 u 14 16 32 11 7 33 17 5 43 5 5 28 5 3 147 52 36 235 
43 7 l 8 u 5 4 16 8 7 12 2 l 8 4 3 54 20 23 97 
44 2 l 8 4 l 4 l l 5 3 2 6 2 - 25 11 4 40 

45 l - l 5 - - 3 - - 4 - - 5 l 3 18 l 4 23 
46 - - - - l l - - - - l 3 - - 4 l l 6 
47 - - - - - - - - - - l - l l 
48 - - - - - - - - - - - -
49 - - - - - l - - - - - - - l - l 

Samtliga 9800 21440 8199 16435 10991 2112 10049 3534 990 2867 795 337 1042 258 149 40193 37018 11787 88998 

-.J 



TABELL 16 KVINNOR FOOOA I SVERIGE ;j 
Population Kvinnor i ålder 15-49 är 
Fördelning Kvinnor efter ålder, familjeförhållande och antal levande födda barn 
Tidpunkt FoB 85, 1985-11-01 

RIKET 

ALOER Ii~;~ l l l l l l l l l l l l l l l j l l 
15 - - 50917 - - - - - - - - - 50917 50917 
16 l 144 49416 - 7 4 - - - l 151 49420 49572 
17 5 752 51607 56 22 - l l - - - - - 5 809 51630 52444 
18 82 3446 51839 18 150 98 3 5 3 - - 103 3601 51940 55644 
19 264 7755 47143 75 497 215 8 33 ll - l l - - - 347 8286 47370 56003 

20 717 12455 40674 266 1101 475 68 75 28 - 2 2 - - - 1051 13633 41179 55863 
21 1378 15580 35268 539 1806 727 153 218 101 8 lO 3 - 2078 17614 36099 55791 
22 2019 15416 28320 940 2196 985 371 415 162 43 26 ll 3 2 3376 18055 29478 50909 
23 3112 14887 23644 1353 2491 1151 761 775 245 92 43 23 3 3 3 5321 18199 25066 48586 
24 4194 14063 20375 1886 2757 1128 1217 1046 339 174 104 44 lO lO 3 7481 17980 21889 47350 

25 2652 10313 16176 3546 4611 2069 3114 2180 769 574 231 87 58 15 13 9944 17350 19134 46428 
26 2909 9146 14021 4334 4868 2391 4545 2597 853 903 385 151 107 28 14 12798 17024 17430 47252 
27 2869 7512 12003 4995 4940 2471 6213 3234 1146 1422 516 198 208 56 41 15707 16258 15859 47824 
28 2868 6307 10401 5258 4871 2590 8113 3705 1351 2051 650 275 335 83 46 18625 15616 14663 48904 
29 2631 5051 9027 5258 4327 2558 9755 3919 1592 2805 767 311 467 103 74 20916 14167 13562 48645 

30 2566 4003 7786 5271 4022 2419 11226 4043 1647 3551 911 429 601 143 87 23215 13122 12368 48705 
31 2394 3196 6770 4713 3426 2358 12549 3882 1786 4134 909 468 788 178 114 24578 11591 11496 47665 
32 2320 2658 6227 4762 3134 2235 14084 3930 2048 5219 960 576 1082 207 152 27467 10889 11238 49594 
33 2146 2217 5969 4570 2780 2100 14794 3775 1974 5908 1062 6 24 1198 230 225 28616 10064 10892 49572 
34 2181 1868 5513 4329 2524 1950 15413 3481 2078 6417 1077 671 1447 281 228 29787 9231 10440 49458 

35 2297 1728 5471 4444 2195 1841 16366 3279 2275 7232 1087 854 1808 359 286 32147 8648 10727 51522 
36 2520 1686 5446 4643 2031 1823 17745 3101 2472 8066 1143 906 2145 369 390 35119 8330 11037 54486 
37 2730 1629 5566 4940 1854 1964 18597 2963 2709 8577 1090 1082 2530 356 440 37374 7892 11761 57027 
38 2949 1582 5252 5087 1661 1958 19078 2586 2852 8741 1083 1145 2712 397 472 38567 7309 11679 57555 
39 3151 1587 5287 5315 1414 1983 19701 2453 3126 8841 975 1236 2861 433 571 39869 6862 12203 58934 

40 3461 1555 5103 5708 1390 1921 20127 2107 3294 8585 859 1316 2878 4 23 567 40759 6334 12201 59294 
41 3416 1407 4900 6044 1 235 2027 19583 1889 3391 8605 831 1387 2997 415 689 40645 5777 12394 58816 
42 3367 1303 4558 5670 1099 2005 18585 1623 2990 8206 743 1348 2881 382 61 2 38709 5150 11513 55372 
43 3197 1094 4127 5347 877 1775 16572 1357 2943 7618 620 1301 2647 348 563 35381 4296 10709 50386 
44 2817 917 3607 454 2 764 1536 14238 1149 2621 6580 543 1184 2375 295 566 30552 3668 9514 43734 

45 3139 948 3426 4350 610 1369 13391 1010 2372 6388 507 1197 2327 244 582 29595 3319 8946 41860 
46 3671 1038 3484 4 285 565 1317 13216 923 2436 6516 477 1233 2469 264 632 30157 3267 9102 42526 
47 4153 1152 3551 3814 454 1150 12423 786 2228 6500 383 1108 2449 262 553 29339 3037 8590 40 966 
48 4918 1080 3568 3448 381 960 10982 683 1961 6205 415 1094 2495 198 578 28048 2757 8161 38966 
49 5836 1065 3861 3217 322 876 10245 549 1827 5771 331 1063 2652 207 579 27721 2474 8206 38401 

Samtliga 88930 156540 560303 1 22967 67416 52451 343236 6377 2 5565 1 145732 18741 21328 44533 6291 9080 745398 312760 698813 1756971 



TABELL 17 FRUKTSAMHET EFTER ALOER, FAHIULJEFÖRHÄLLANOE OCH PARITET 

stockpopulation : Kvinnor födda i Sveri99 i åldern 15- 49 år 
Flödespopulation Levande födda till kv1nnor födda i Sverige 
Fördelning Moderns ålderoch barnets o rdningsnummer i kombination med familjeförhållande 
Tidpunkt FoB 85, 1985-11-01 
Period: 1985-11-02 - 1986- 11-01 

RIKET 

ALOER lg:~ l l l l l l l l l l l l l l l J l l 
15 - l - l l 
16 - 139 l 429 - 1000 152 2 3 
17 600 137 5 268 318 - - - 600 146 5 7 
18 341 136 9 3H 80 82 333 - - 340 134 9 18 
19 299 125 14 427 141 116 250 121 182 - 326 126 14 33 

20 287 127 18 289 155 99 176 27 107 500 - 282 129 19 51 
2 1 327 136 19 382 219 100 150 106 69 250 - 328 144 21 71 
22 320 149 23 365 214 102 113 99 74 186 154 182 333 - - 308 155 26 91 
23 306 148 24 373 215 89 139 119 73 174 93 217 1000 333 297 155 28 105 
24 296 165 28 364 246 82 128 116 77 98 67 114 200 100 281 174 32 125 

25 316 178 28 365 233 82 122 111 74 99 61 34 172 200 154 259 183 36 139 
26 298 179 31 340 232 77 120 102 74 96 81 73 112 214 286 233 180 40 143 
L7 303 181 33 330 226 71 110 92 67 94 81 56 96 161 24 213 174 42 143 
28 278 183 31 320 229 75 103 90 50 85 91 40 84 96 87 189 171 41 139 
29 254 179 34 308 203 60 95 84 50 71 96 64 101 126 54 165 155 42 128 

30 200 178 34 283 195 57 83 67 44 60 80 54 75 119 69 138 142 41 114 
31 168 151 34 254 189 55 73 71 43 47 75 51 80 135 96 113 129 41 99 
32 121 138 33 231 157 50 64 64 37 53 65 43 67 63 59 96 109 38 85 
33 119 114 29 187 147 45 55 55 26 43 56 37 59 87 40 79 94 33 72 
34 77 99 28 133 119 35 47 60 24 38 58 40 48 82 48 60 84 30 58 

35 62 91 24 107 95 29 35 45 24 31 43 28 51 67 24 47 68 25 46 
36 44 66 19 81 83 27 30 44 19 28 51 23 48 43 67 38 59 22 38 
37 33 43 13 54 63 21 19 28 13 20 46 17 41 37 41 26 42 16 26 
38 27 30 15 41 52 11 12 28 13 15 27 24 29 48 15 19 35 15 20 
39 17 21 9 22 30 16 8 21 9 10 21 15 24 30 7 12 24 10 13 

40 7 12 8 15 17 8 5 15 7 6 lO 11 18 31 18 8 15 8 9 
41 4 16 6 9 18 7 3 11 4 5 12 ll 18 22 lO 5 15 6 7 
4 2 3 11 4 6 lO 3 2 lO 2 5 7 4 lO 13 5 4 lO 3 4 
43 2 l 2 2 6 2 l 6 2 2 3 l 3 11 5 2 5 2 2 
44 l l 2 5 l l - l 6 2 3 7 l 3 l 

45 - - - l - - - - - l 2 4 5 l - - l 
46 - - - - 2 - - - l l -
47 - - - - - - - 4 
48 
49 

Totalt 110 137 15 134 163 40 29 55 18 20 42 16 23 41 16 54 118 17 51 

-.J 
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Förlag 

Sveriges nationalatlas ''Befglkningen" 

En bok om alla oss i Sverige! 

Det behövs inte mycket fantasi för att ge 
begreppet befolkningen ett spännande 
innehåll! Det handlar ju om oss alla, van
liga och ovanliga människor. Om våra 
levnadsöden och om hur vi samarbetar och 
konkurrerar om olika slags utrymmen
sociala, ekonomiska och fysiska. 

Detta atlasband på 176 sidor i färg och stort 
format sammanfattar och kompletterar den 
kunskap vi har om befolkningen, avlivar 
myter om den, beskriver historiska samman
hang och ger ett internationellt perspektiv. 
Här kan du hitta uppgifter om t ex när vi 
flyttar hemifrån, när vi bildar familj, hur 
många barn vi far och när vi dör. Dessutom 
ger det stora antalet kartor dig möjlighet att 
placera in ditt eget geografiska område av 
Sverige i ett större sammanhang. 

Pris 292 kronor 
inklusive moms, expedi · 
avgift och frakt. Köp den 
nom SCB Förlag, se ned 
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